
PÁTEK
Uznejte sami, že by bylo

pošetilé začínat reportáž pon-
dělním nebo sobotním klá-
ním. Takže jako vždy, začne-
me pátečním děním. Zde byl
nejdůležitějším turnajem
šampionát mixů, jehož výsle-
dky velkou měrou ovlivnily
konečné pořadí Českého

poháru pro rok 2008. Svou
průběžnou čtvrtou příčku v
žebříčku ztratili Karel Čožík
a Edita Staníková, které právě
šampionát nezastihl v ideální
formě. S turnajem se rozlou-
čili velice brzy a nakonec to
stačilo jen na konečné šesté
místo v Českém poháru.
Brány semifinále zůstaly
uzamčeny také pro velmi

silné páry Zuzka Štěpánová -
Sláva Navrátil nebo Lenka
Schedivá - Pavel Drtil.
Nepopulární čtvrté místo
zbylo na Karolínu Farnou a
VráXu Krále. Porážka v levé
straně pavouka znamenala
bronz pro Mariku Benešo-
vou a Martina Kapuciána.
Krásný duel byl k vidění ve
finále, ve němž stanuli Kata-

rína Nagyová s Davidem
Miklasem a poněkud překva-
pivě Martina Holická - Anto-
nová s Ondrou Balim. Ondra
podával po celý den vyrovna-
né výkony na vysoké úrovni a
když Martina v rozhodují-
cích fázích výborně zabodova-
la, stali se právě oni dva mistry
České republiky. A první pře-
kvapení bylo na světě. 

Tak trochu ve stínu této
události se hrály tradiční
zahříváky. Účast nejlepších v
mixech tak dávala naději vět-
šímu množství hráčů na
úspěch. Mezi ženami mě pře-
kvapila vítězná Gabriela
Grégerová z Litoměřic, která
si síly prvního večera šampi-
onátu rozložila evidentně
nejlépe. Druhé místo zůstalo
Marcele Seidlové z Hradce

Králové, třetí Renátě
Kagelové z Teplic. Dobrý
výkon předvedla toho dne
také Marcela Fukalová z
Ostravy a vybojovala páté
místo. Mezi muži vyšel nej-
lépe zahřívací turnaj Václavu
Jarošovi z Red Tytan, který
jako by tím předznamenal
pondělní úspěch svého týmu.
Druhý skončil Michal Ondo
z Vysokého Mýta, třetí
skončil Marek Šrom a čtvrtý
Martin Hoffmann. Takže
překvapení číslo dvě. Ale
nejdůležitějším zápasem dne
bylo jednoznačně finále
mixů, jehož výsledek už jsem
uvedl. Zápas končil v pozd-
ních hodinách. A pak už nás
únava rozptýlila do nočního
mrazu jihočeské metropole.

číslo 12/08                           prosinec 2008                              ZDARMA

Finále
Radopex Cup

I. Krajské finále
Strmeň Cup

Tradiční šipky
v Raspenavě

ssttrr..  44-55

ssttrr..  66

ssttrr..  1111

Jen málo zbývá do vánočních
svátků a jen málokdo by očeká-
val, že na tomto místě v předvá-
noční čas budou chybět sladká 
a purpurou provoněná slova. 
Opak je pravdou. Vánoční úvod-
ník bude poněkud hořký, protože
jeden hořký moment z nedávného
MČR a finále ČP stojí za zamyš-
lení. Tím momentem je odchod
dvojice Benešová - Jurtíková z
podia ve chvíli, kdy se při slav-
nostním vyhlášení rozezněla stát-
ní hymna na počest vítězek Čes-
kého poháru dvojic žen. A proč?
Že by dámy nevěděly, že šlo 
o státní hymnu? To určitě ne!
Pravda je zřejmě poněkud materi-
álně prostší. 
V souboji o první místo došlo
nečekaně k absolutní bodové
shodě. A protože stejně jako
mistr, tak i vítěz ČP může být jen
jeden,  pravidla na tuto variantu
od samého počátku pamatují. 
V případě shody je dalším krité-
riem umístění právě v mistrov-
ském turnaji. A to také rozhodlo.
Rozhodlo o tom, že dvojice
Benešová - Jurtíková skončila 
v konečném zúčtování druhá.
Rozhodlo o tom, že pro některé
má úcta, respekt, slušnost a zdra-
vý rozum hodnotu 2x 750 Kč. To
je totiž rozdíl ve výši odměny
mezi prvním a druhým místem. 
A tak protentokrát necháme
štěstí a zdraví na Vašich blíz-
kých. Za redakci Šipkaře Vám
pod tím letošním stromečkem
přejeme, aby nikdo z Vás nemu-
sel výše uvedené ctnosti nikdy
vyvažovat jakoukoliv finanční,
či jinou materiální hodnotou
(nejen při finále ČP, nejen 
v ligových zápasech, nejen při
dohánění pořadí a bodů v tur-
najových seriálech, nejen u
lékaře, nejen v nemocnicích,
nejen na úřadech, nejen na
dopravce, nejen ...).         

(r)

INZERCE

RADOPEX - B/E/C/K - CUP
FINÁLE 2008

Intermezzo:
Zítra potřeba napsat článek do Šipkaře! Rychle pár poznámek,
dokud mě něco napadá. Ráno to rozvedu a dodělám…:

1. prosince cca 18. - 18.45 hodin
Hostinec U Šírů, náves, Tvarožná, druhé pivo Starobrno 11°:

Hala - pochválit nekouření, teplo, lepšího zvukaře (ne kapely!)
Pochválit Dína atd., pochválit Ondru a Břé9u
Pochválit přípravu automatů, popř. dodat, že to umíme i bez Cyberdine…
Močení na Tranzit - nekulturní chování…
Hala umí leccos, neumí smažit hranolky, ale byly alespoň knedlíky,
tedy ne jen chléb - Smital
Sehnat vítěze skútru!!!
Konstatovat skutečnost, že hala zřejmě nebude v další sezóně k dispozici
Nový plakát dostat do tohoto čísla !!! (volat Kubu do Liberce, a9 to pošle)
Zmínit se o vyhlašování, trocha popelu na hlavu neuškodí, šlo to urči-
tě udělat líp, ale taky dodat, že parta utahanejch chlapů holt nejsou
hvězdami showbyznysu (Marek Eben), ale jen lidi lidsky chybující…
Výsledkovky, alespoň část (volat Martinovi!)
Zmínit se a trošku rozpitvat odpadlíky, něco o tom, že je třeba tur-
naj rozjet a ne čekat, až odpadne i poražený finalista…
Jsou ti, kteří nic horšího nikdy neviděli…
Do nočních hodin (úklid sálu) sedí ti, kteří nic lepšího nikdy neviděli…
Vrátit se lehce k loňsku a najít změny k lepšímu, i to, co se třeba
nemuselo každému líbit…

Mistrovství České republiky UŠO, České Budějovice 14. - 17. listopadu

Výborná hra, strhující atmosféra!
Mistrovství České republiky UŠO jednotlivců a dvojic se uskutečnilo v délce

čtyřdenního maratónu v českobudějovickém kulturním domě Gerbera, který
svou polohou uprostřed města musel naprosto splňovat požadavky všech šipka-
řů přijíždějících z nejrůznějších koutů republiky. A hned v úvodu předzname-
nám, že se zde po celou dobu konání šampionátu hrály výborné šipky a nebyla
opět nouze o překvapení.

(Pokračování na str. 2-3)

(Pokračování na str. 4-5)

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ JEDNOTLIVCI: nahoře Radim Pavlík,
Vratislav Král, Lenka Liptáková, Alena Procházková, 
dole mistři Martin Hoffmann a Markéta Abadžievová.

Foto: WillcapFoto: Willcap



MČR UŠO 20082 prosinec 2008

SOBOTA
Vše začalo stylově.

Nejprve hráči využili příle-
žitost se ještě před začát-
kem soutěží jednotlivců
rozházet a pak následovalo
slavnostní zahájení mist-
rovství, včetně státní
hymny a několika kratších
projevů zástupců města
Českých Budějovic i nové-
ho sponzora soutěží UŠO,
firmy Bull´s. Potom už
mohlo vše vypuknout napl-
no. Ona hra na tři vítězné
legy je trochu náročnější
než tradiční formát. Přes
nadmíru povedený začátek
zápasu jsem nakonec svůj
boj prohrál se ctí 2:3, a tak
jsem mohl sledovat utkání
jiných hráčů. Zdařilou cestu
pavoukem si klestil Radim
Pavlík, který k tomu velmi
zajímavě píše na stránkách
www.profin.nativa.info.
Kdo jeho zápasy neviděl,
určitě mu bude ledacos
objasněno. A Radimovi to
šlapalo tak náramně, že
prohrál až ve finále pravé
strany s Martinem Hof-
fmannem. Vlevo pak po-
druhé toho dne porazil
bronzového VráXu Krále a
znovu vyzval Hoffiho. Kdo
tenhle zápas viděl, musí
uznat jeho kvalitu. Radim
vyrovnal stav zápasu na 1:1
a vypadalo to, že má nad
Martinem navrch. Ovšem

mistr světa softových šipek
prokázal absolutně pevné
nervy a jistou ruku.
Kvalitní zápas dovedl do
vítězného konce a stal se
opět mistrem České repub-
liky. Radim Pavlík hraje
dlouhodobě velmi slušné

šipky, ovšem jeho druhé
místo je přesto dalším vel-
kým překvapením. A tu
TOPku si zasloužíš, Radi-
me! Těsně pod stupni vítě-
zů pak skončili takoví borci
jako Karel Sedláček, Mar-

tin Kapucián nebo Petr
Turinský. Třináctým mís-
tem mě potěšil spoluhráč
Karel Čožík, pro Dušana
Dedka mohlo být stejné
umístění spíše drobným
zklamáním. A ani v žen-
ském turnaji se to neobešlo

bez překvapení. Až deváté
místo patřilo Daše Komo-
rové, o moc lépe se neved-
lo ani Petře Šebkové.
Stálost formy prokázala
Marika Benešová, ovšem
tentokrát to stačilo pouze

na čtvrté místo. Bronz si
vybojovala Alena Procház-
ková. Mezi reprezentantky
se překvapivě vmísila
Lenka Liptáková. Během
turnaje hrála koncentrova-
ně a předváděla pěkné
výkony, za což byla prá-

vem odměněna stříbrnou
medailí. Titul si z Českých
Budějovic do Brna odváží
Markéta Abadžievová.
Vedlejším turnajem Mistr
Singl se mezi zhrzenými
nejlépe proházel Martin

Réda z Hornets Adamov,
když ve finále porazil
Tomáše Stříbného z Ostra-
vy. Výborně se prezentoval
také mládežník Filip Koky,
který si mezi zkušenějšími
a daleko staršími šipkaři
vybojoval skvělé třetí

místo. Také sobotní pro-
gram se tradičně jaksepatří
natáhl a večer toho měli
plné kecky nejen hráči, ale
také organizátoři a obsluha
baru a restaurace. A to jsme
byli teprve v polovině!

NEDĚLE
Nedělní rána bývávají

obvykle velice krušná a na
mnohých hráčích byla
probdělá noc patřičně znát.
Ale to je každého věc.
Hlavním programem neděle
byly turnaje dvojic.
Omlouvám se, že opomíjím
soutěže mládeže, ale v tom
nabitém programu nelze
usledovat všechno, snad by
se mohl najít někdo, kdo
tyto neméně důležité turna-
je sleduje pravidelně...
Takže ženy, ach ty naše
ženy, povzdechl by si zcela
jistě klasik. Ženský pavouk
dvojic čítal hned několik
zajímavých dvojic. Některé
turnaj opustily dříve, než
předpokládaly, jiné zase
turnajem procházely dále.
Nemohu nezmínit výkony
páru Jarmila Krejčíčková -
Marcela Fukalová, pro něž
bylo sedmé místo určitě
úspěchem. Stejná pozice
však nemohla nadchnout
Dášu Komorovou s Micha-
elou Studničkovou. Bram-
bory zbyly na Šárku Dvořá-
kovou a Martinu Holickou -
Antonovou, kterou jsem
zde registroval v dobré
formě. Bronz spadl do klína
dvojici Lada Kotláriková a
Iveta Bruská. Ve finále si to
rozdaly dvě velezkušené
reprezentační dvojice Alena
Procházková s Lenkou Sche-
divou a proti nim Markéta

Pohled z vlčí nory

Ach ty emoce...
Zcela výjimečně jsem se rozhodl, že okomentuji to, co se dělo kolem šipkového šampionátu
v Českých Budějovicích. A kupodivu to nebudou pořadatelé, vedení UŠO nebo pomalé ser-
vírky, na koho obrátím svou pozornost. 
Tím dnešním tématem by měly být emoce. To, co ke každému sportovnímu klání neodmys-
litelně patří. Bez emocí by podle mě byl sport jen bezduchou strojovou činností, ne nepo-
dobnou práci u výrobního pásu. Emoce dělíme na ty radostné, pozitivní a pak ty negativní,
kdy člověk třeba smolně prohraje. Prostě to sem patří. Záleží ovšem, zda — li je vše v soula-
du s fair — play.

Případ první: 
Páteční pozdně večerní finále turnaje mixů. Hlavními aktéry byly páry Ondra Bali - Martina
Holická (Antonová) a David Miklas se slovenskou partnerkou Katarínou Nagyovou. Zápas byl
velice vyrovnaný a k vidění byly parádní šipky. Vyhrát v napínavém utkání mohly oba páry.
Ovšem celkem překvapeně jsem koukal na skandování „Češi, Češi“ a občasný hvízdot při hře
Kataríny. Jsem také Čech (či Moravan, Slezan — doplňte si podle potřeby), ale takovou potře-
bu nacionalního projevu jsem v tu chvíli věru neměl. Ke skandování se jako chlap přiznal
VráXa Král. A také později vysvětlil, že se v zápalu atmosféry vypjatého zápasu unáhlil a že
to rozhodně nemyslel proti Kataríně. A jeho vysvětlení jsem považoval za dostačující. My
přece se Slováky žádné rozbroje nemáme a budu rád, když to tak do budoucna zůstane.

Případ druhý: 
Vynikající atmosféra finále mužské soutěže. Velezkušený matador Martin Hoffmann a proti
němu výborně hrající Radim Pavlík. Přihlížející publikum cítí příchuX senzace a fandí mno-
hem více Radimovi. Bez zbytečných výkřiků, v pohodě. Martin atmosféru ustál bravůrně a v
opravdu pěkném zápase zvítězil. A Radim? Žádná zahořklost, žádné negace — sportovně
popřál svému soupeři a uznal jeho kvality.

A do třetice: 
Pondělní Superliga a až nezdravá a negativizmem naplněná atmosféra utkání Toi Toi Dixi
Bratislava a Profin Orlová. Nedorozumění, špatně vyložená „hláška“ a do toho tajemný stě-
žovatel na ústrojovou kázeň borců z Orlové. Věřím, že Tono Můdrý a jeho kavalerie v tom
prsty nemají. A pokud si opravdu někdo na dresy Profinu stěžoval, měl by se přiznat. A jestli
nic takového nebylo, pak je zbytečné tyto kauzy vyvolávat. Tečka.

Blíží se vánoce a všude bude „přeslazeno“ projevy o lidské soudržnosti, solidaritě a přátel-
ství. Já bych vám jen chtěl popřát, aby jsme se jako rozumní a tolerantní lidé chovali nejen
o vánocích, ale také po celou dlouhou sezonu a všechny ty další, co přijdou. Emoce k šip-
kám patří, o tom nemůže být pochyb. Ale je to jenom hra a nekažme si ji nějakou zbytečnou
nevraživostí. Přeji vám  proto co nejvíce důvodů k úsměvu v práci, soukromém životě i při
našem společném sportu.

Jirka Vlček

VÁCLAV PŘIBYL
MISTR REPUBLIKY Z HOLOUBKOVA

Narozen: 5. října 1995
Klub: DC Vrkáčov A Holoubkov

První šipkařské soutěže odehrál před dvěma lety - dětské turnaje pořádané V. Fürstem seniorem v
Baru u Jankováka v Holoubkově. Po počátečních úspěších přešel hned do ligové soutěže.
V červnu loňského roku se zúčastnil ME EDU v Praze v Letňanech,kde z pětadvaceti účastníků
hrajících za národní týmy obsadil skvělé 17. místo a vyzkoušel si svůj první závod v tak velké a
mezinárodní soutěži. Na podzim se pak zúčastnil GP České republiky v Kladně. Tam v kategorii
žáků obsadil pěkné druhé místo za mistrem republiky roku 2006. V soutěži  smíšených párů skon-
čili s Václavem Fürstem ml. na místě třetím.
V témže roce, na listopadovém
Mistrovství České republiky v
Olomouci. vyhrál mezi žáky všechny
zápasy výsledkem 2:0 a stal se
Mistrem republiky pro rok 2007.
Václav Fürst ml. (také z Holoub-
kova) se umístil na pěkném sedmém
místě mezi juniory. Po skončení jed-
notlivých kategoriích se hrály smíšené
páry, kde Václavové obsadili páté
místo. V celkovém pořadí Českého
Poháru 2007, s účastí pouze ve dvou
závodech, obsadil sedmé místo.
V letošním roce se zúčastnil se tří Re-
gionálních Masterů v Českých Budě-
jovicích, kde třikrát zvítězil. Byl i na
dvou Grand Prix v Olomouci a ve
Valdicích  a obě také vyhrál. Poslední
vítězství získal na MČR v Českých
Budějovicích, kde obhájil titul mistra
v žácích a v celorepublikovém žeb-
říčku obsadil rovněž první místo. 
Co víc k tomu říct… Tento ambiciózní šipkař má zřejmě před sebou velkou budoucnost. Mezi
dospělými vzbuzuje už nyní veliký respekt. Ač malého vzrůstu je poslední dobou nepřehlédnutelný
svým osobitým stylem. Pamatuji ho, jak začínal. Házel na terči dolů, hlavně na devatenáctky, pro-
tože na dvacítku jen stěží dosáhl, když si chtěl vyndat šipky. Pomáhal si sám. Šipkové automaty f.
Radopex Group s.r.o. mají ve spodní částí podstavce takový malý stupínek, na nějž si jednou nohou
vyskočil a na šipku zapíchnutou v dablu dvacet pak už líp dosáhl. Velmi ho podporují rodiče a
babička, kteří s ním jezdí na vrcholné soutěže a nejednou jsou vidět i na turnajích a ligových zápa-
sech. Hodně je vděčný i Václavu Fürstovi, který mu často předává své zkušenosti.
Ve třinácti letech být dvojnásobným mistrem republiky, to už je něco, o čem se leckterému kluko-
vi v jeho letech může jen zdát. Myslím že mu můžeme popřát do nové sezóny jen co nejvíce úspě-
chů a aby kráčel dál ke svému dalšímu cíli — stát se mistrem Evropy v žácích.              

(MH)

MČR DVOJICE: nahoře L. Kotláriková - I. Bruská (3.), M. Abadžievová - B. Vojtková (2.), M. Škantár - P. Martin (3.), 
P. Křivka - V. Král (2.), dole vítězné dvojice Alena Procházková - Lenka Schedivá a Michal Pastrňák - Petr Schneider.

PŘEDSTAVUJEME

Na letošním MČR v Českých Budějovicích obhájil
Václav Přibyl svůj mistrovský titul.

(Pokračování ze str. 1)

Foto: WillcapFoto: Willcap

Foto: WillcapFoto: Willcap



MČR UŠO 2008 / SUPERLIGAwww.sipky.org 3

Abadžievová s Blankou Vojt-
kovou. Procházková se Sche-
divou byly nakonec o něco
lepší a v turnaji zvítězily. 

A jak kvalitní asi musel
být turnaj dvojic mužů,
když se do semifinále nepo-
dívaly tak silné páry jako
Jihočeši Turínský - Kristin,
horneXáci Mrva - Réda, se-
hraná dvojice z Orlové
Pavlík - Miczka, trutnovští
Vokřál-Dlab a spousta dal-
ších věhlasných jmen?
Dlouho to vypadalo dobře s
dvojicí Geník-Pašta, ale ani
oni se do semifinále nedo-
stali. Z kola ven museli
také Hradecký s Slusar-
číkem a ve hře nakonec

zůstala trojice nejlepších.
Bronz putuje na Slovensko
zásluhou dvou Martinů
(Petera a Škantára). VráXa
Král s Petrem Křivkou
zcela určitě mysleli v tuto
chvíli na titul, ovšem škrt
přes rozpočet jim udělala
dvojice Petr Schneider a
Michal Pastrňák, která se s
tím nikterak nepárala a titul
si prostě vzala. Takže další
z celé řady budějovických
překvapení. Šestý titul v
pořadí se rozděloval v kate-
gorii triplemix. Nejsilněji
obsazený mistrovský turnaj
této kategorie v historii (59
trojic) byl jedním ze dvou,
kde mistři nepoznali hoř-

kost porážky. Tou nepora-
ženou trojicí jsou mistři
Evropy z roku 2007 - Lenka
Schedivá & Pavel Drtil &
Martin Hoffmann. Tím dru-
hým neporaženým mistrem,
přesněji řečeno neporaže-
nými mistryněmi, je dvojice
Lenka Schedivá & Alena
Procházková.

Když to tak vezmu doko-
la a kolem, bylo to vydaře-
né mistrovství. A pro
mnohé z hráčů naprosto
výjimečné z hlediska osob-
ních úspěchů. Podle všeho
se to příští uskuteční v
Olomouci, takže se uvidíme
také tam. 

Jiří Vlček

6. kolo
ADAK Mírová - Palma Omni HK 2:8
KIX J. Hradec - Sgt. Pepik´s Band 9:1
Mexiko Chomutov - Red Tytan Roudnice 5:5
OK Pardubice - Kousal Twist Trutnov 5:5
Rakol Trimetal Brno A - Profin Orlová 2:8
Royal  PA - Scorpions Fishing club Plzeň 9:1
Sportingbet.cz OL - Bunda Starý Klíčov 3:7
Toi Toi Dixi - Laser Č. Budějovice 6:4

7. kolo
Bunda Starý Klíčov - KIX J. Hradec 2:8
Kousal Twist TU - Rakol Trimetal Brno A 4:6
Laser Č. Budějovice - Mexiko Chomutov 5:5
Palma Omni HK - Royal  Pardubice 4:6
Profin Orlová - ADAK Mírová 6:4
Red Tytan Roudnice - Sportingbet.cz OL 4:6
Scorpions  Fishing club Plzeň - Toi Toi Dixi 5:5
Sgt. Pepik´s Band - OK Pardubice 5:5

8. kolo
ADAK Mírová - Kousal Twist Trutnov 5:5
Bunda Starý Klíčov - Red Tytan Roudnice 9:1
KIX Jindřichův Hradec - OK Pardubice 6:4
Mexiko Chomutov - Scorpions Plzeň 5:5
Rakol Trimetal Brno A - Sgt. Pepik´s Band 5:5
Royal  Pardubice - Profin Orlová 6:4
Sportingbet.cz OL - Laser Č. Budějovice 5:5
Toi Toi Dixi Bratislava - Palma Omni HK 5:5

9. kolo
Kousal Twist Trutnov - Royal  Pardubice 2:8
Laser Č. Budějovice - Bunda St. Klíčov 6:4
OK Pardubice - Rakol Trimetal Brno A 6:4
Palma Omni HK - Mexiko Chomutov 7:3
Profin Orlová - Toi Toi Dixi Bratislava 2:8
Red Tytan Roudnice - KIX J. Hradec 2:8
Scorpions Plzeň - Sportingbet.cz OL 4:6
Sgt. Pepik´s Band - ADAK Mírová 5:5

10. kolo
ADAK Mírová - OK Pardubice 3:7
Bunda St. Klíčov - Scorpions Plzeň 8:2
KIX J. Hradec - Rakol Trimetal Brno A 5:5
Mexiko Chomutov - Profin Orlová 4:6
Red Tytan Roudnice - Laser Č. Budějovice 3:7
Royal  Pardubice - Sgt. Pepik´s Band 7:3
Sportingbet.cz Olomouc - Palma Omni HK 4:6
Toi Toi Dixi Bratislava - Kousal Twist Trutnov 8:2

PRŮBĚŽNÁ TABULKA:
Pořadí: skore legy body

1. Royal  Pardubice 69:31 159:95 28
2. KIX Jindřichův Hradec 65:35 150:106 23
3. Toi Toi Dixi Bratislava 63:37 153:103 21
4. Profin Orlová 56:44 137:117 19
5. Rakol Trimetal Brno A 55:45 130:108 18
6. OK Pardubice 57:43 137:113 16
7. Bunda Starý Klíčov 58:42 140:117 16
8. Palma Omni Hradec Králové 56:44 131:119 16
9. Laser České Budějovice 52:48 130:122 15

10. Mexiko Chomutov 47:53 124:131 10
11. Sportingbet.cz Olomouc 44:56 120:136 10
12. Scorpions  Fishing club Plzeň 43:57 113:139 10
13. Kousal Twist Trutnov 38:62 103:142 6
14. ADAK Mírová 38:62 109:146 6
15. Sgt. Pepik´s Band 35:65 97:142 4
16. Red Tytan Roudnice n. Labem 24:76 70:167 1

BULL´S SUPERLIGA

VÝSLEDKY 2.  HRACÍHO DNE
GALERIE VÍTĚZŮ

DVOJICE MUŽI (114)
1. Pastrňák Michal - Schneider Petr 
2. Král Vratislav - Křivka Petr 
3. Martin Peter - Škantár Martin 

DVOJICE ŽENY (32)
1. Procházková Alena - Schedivá Lenka 
2. Abadžievová Markéta - Vojtková Blanka 
3. Kotláriková Lada - Bruská Iveta 

TRIPLE MIX 701 DO (59)
1. Drtil Pavel - Hoffmann Martin - Schedivá Lenka
2. Záruba Daniel - Petera Ondřej - Komorová Dagmar
3. Rýpar Martin - Trojáček Jaroslav - Mrňková Markéta 

MISTR SINGL (98)
1. Réda Martin 
2. Stříbný Tomáš 
3. Koky Filip 

MIXY (69)
1. Holická-Antonová Martina - Bali Ondřej 
2. Nagyová Katarína - Miklas David 
3. Benešová Marika - Kapucián Martin 

DVOJICE MLÁDEŽ (15)
1. Koky Filip - Hochman Martin
2. Zárybnická Tereza - Srp Jiří 
3. Korda Pavel ml. - Horyna Jan

MUŽI (283)
1. Hoffmann Martin 
2. Pavlík Radim 
3. Král Vratislav 

ŽENY (72)
1. Abadžievová Markéta 
2. Liptáková Lenka 
3. Procházková Alena 

JUNIORKY (5)
1. Svobodová Pavla
2. Zárybnická Tereza 
3. Němečková Jana 

JUNIOŘI (12)
1. Koky Filip 
2. Nitka Jiří 
3. Papežík Karel 

ŽÁCI (13)
1. Přibyl Václav 
2. Bátovský Dominik 
3. Vávra Marek 

ŽÁKYNĚ (9)
1. Hálová Kateřina 
2. Planičková Martina 
3. Kuzikowská Monika   

MČR JUNIORKY:
Jana Němečková (3.), Pavla Svobodová (1.), Tereza Zárybnická (2.).

Pro ty, kteří toho za tři dny v jihočeské metropo-
li neměli dost, byl připraven ještě bonbónek. Ne,
kecám! Pondělní program mistrovství České repub-
liky byl v kategorii dospělých už výhradně určen
Bull´s Superlize UŠO 2008. A že se děly věci! Jak
už bylo avizováno, některým týmům chyběly jejich
největší opory a to se samozřejmě projevilo také u
terčů. ADAK Mírová nestačil na polepšenou Palmu
Omni Hradec Králové, KIX Jindřichův Hradec roz-
drtil Sgt. Pepik´s Band Praha (9:1). OK Pardubice
remizovaly s Kousal Twist Trutnov a vedoucí
Rakol Trimetal Brno (bez Jiřího Vorsy) prohrál jed-
noznačně se soustředěným Profinem Orlová. Royal
Pardubice splnily úlohu favorita proti Scorpions
Fishing Club Plzeň a Sportingbet.cz Olomouc pod-
lehl Bundě Starý Klíčov. Ve vyrovnaném utkání
přehrál tým Toi Toi Dixi Bratislava Laser České
Budějovice. Ovšem to nejlepší přišlo až na konec
prvního kola. Svůj historicky první bod v Superlize
vybojoval tým Red Tytan Roudnice nad Labem,
když remizoval s Mexikem Chomutov 5:5.
Gratulace!

* * *
Ve druhém kole prohrála Bunda trochu překvapivě

s dobře hrajícím KIXem a Kousal Twist podlehl
těsně brněnskému Rakolu. Laser ztratil (získal?) bod
za remizu s Mexikem, Palmu Omni připravil o všech-
ny body Royal Pardubice. Profin nepodcenil ADAK
a zaslouženě zvítězil, Red Tytan ani tentokrát nebyl
daleko od dalšího bodu, nakonec podlehl
Sportingbet.cz jen nejtěsnějším možným rozdílem.
Scorpions dokázali remizovat s Toi Toi Dixi a stejně
skončilo „pražské“ derby Sgt. Pepik´s versus OK. 

* * *
Kolo třetí se neslo ve znamení remíz. Těm kralo-

val Chomutov, pro nějž byla „plichta“ s Plzní hned
třetí remízou v řadě. Souboj dvou týmů z dolní části
tabulky mezi Mírovou a Trutnovem skončil rovněž
remízou. A když už jsme u toho, shodný výsledek se
zrodil v duelech Brno - Praha, Olomouc - České
Budějovice a Bratislava - Hradec Králové. Krom
toho všeho se Starý Klíčov zahojil na Roudnici (9:1),
Royal Pardubice přehrál o pověstný kousek chachary
z Orlové a Jindřichův Hradec stejným způsobem
udolal OK Pardubice. Jen ticho před bouří.

* * *
Když kouknu na čtvrtý sled zápasů, nemohu začít

ničím jiným, než utkáním Profin Orlová - Toi Toi

Dixi Bratislava. Zápas byl až zbytečně vyhecovaný
(vracím se k němu na jiném místě) a nervózní. Lépe
to ustála kavalérie Antona Můdrého (8:2). Stejným
rozdílem prohrál Kousal Twist s rozjetým Royalem
Pardubice. Laser pozvedl své šance na play-off
výhrou nad Bundou, OK Pardubice si poradily s
Rakolem, kterému evidentně scházel Jirka Vorsa.
Palma Omni porazila Mexiko, Red Tytan nestačil
na v pohodě hrající KIX. Smůlou obdaření
Scorpions prohráli s Olomoucí a Pepíci zremizova-
li zápas s ADAKem. 

* * *
Závěrečná klání druhého hracího dne Bull´s

Superligy UŠO poznamenala zřetelná únava ze
čtyřdenního maratónu. ADAK prohrál s OK
Pardubice a poslal tak své naděje k play-off defi-
nitivně k ledu. Bunda Starý Klíčov přehrála bez
potíží trápící se Plzeňáky a KIX remízoval s
Rakolem. Profin dokončil vydařený den už třetí
výhrou, tentokrát nad Mexikem. Red Tytan domá-
cí Laser příliš nepotrápil a se stejným přehledem si
poradil Royal s Sgt. Pepik´s Bandem. Palma
Omni na své cestě za nadějí postupu porazila trá-
pící se Sportingbet.cz a konečně „Toitoika“ nedala
šanci Kousal Twist Trutnov.

* * *
Druhý hrací den Bull´s Superligy velice výrazně

napověděl o šancích jednotlivých týmů. Rakol Brno
bez Vorsy se propadl na páté místo a na nepostupové
místo deváté má náskok už jen pouhé tři body. Do
čela se vyhoupl podle očekávání bezchybný Royal
Pardubice. Druhou pozici drží Kix Jindřichův Hradec
a třetí je Toi Toi Dixi Bratislava. Tyto tři týmy by si
postup do play-off neměly nechat ujít. Velice blízko
k tomu má také Profin Orlová, který pokračuje ve
velmi dobrých výsledcích. O Rakolu už řeč byla.
Kvarteto OK Pardubice, Bunda Starý Klíčov, Palma
Omni Hradec Králové a Laser České Budějovice si to
nelítostně rozdají ve hře o Černého Petra. Ovšem tří-
bodový systém hry je zrádný a naději, byX asi jen teo-
retické, si mohou dopřávat ještě Mexiko Chomutov,
Sportingbet.cz Olomouc a Scorpions Plzeň. Už jen o
prestiž pak budou bojovat družstva Kousal Twist
Trutnov, ADAK Mírová, Sgt. Pepik´s Band a Red
Tytan Roudnice nad Labem. Alespoň v tomhle mi ty
prognózy vycházejí, že?

Jiří Vlček 

BULL´S SUPERLIGA 2008/2009

DO ČELA BEZCHYBNÝ
ROYAL PARDUBICE

Foto: WillcapFoto: Willcap



FINÁLE RADOPEX - B/E/C/K - CUP 2008
Yo-Yo Zastávka je nejbohatším klubem České republiky!?!

Po loňském Fiatu Panda putuje letos
do téhož klubu Toyota Aygo!

RADOPEX CUP 20084 prosinec 2008

2. prosince, 7.45 hodin až…,
pracovna, Tvarožná 215:

Zrovna mě při kávě napad-
lo, že pro tento příspěvek
použiji netradičně také svoje
včerejší poznámky. A vlastně
proč ne? Ve škole nás při
hodinách slohu učili, že je
třeba si nejprve připravit
základní osnovu, a tu posléze
rozvinout v text mající hlavu
a patu - tedy úvod, vlastní staX

a závěr. Já se rozhodl, že
místo úvodu použiji právě
svých včerejších poznámek,
statí bude to, co se z nich
pokusím nyní vypotit a prolo-
žím to fotkami, které mám
momentálně k dispozici a
závěr - ten si udělejte sami.
Jak z tohoto textu, tak i z
turnaje, vlastně turnajového
seriálu samotného. Mě hod-
nocení nepřísluší. 

* * *
Takže popořadě. Co před-

cházelo? Především svážení
šipkových automatů z pobo-
ček napříč republikou do
dílny v Krásném Lese, kde se
je Jarda Jersák s kolegy sna-
žili uvést do kondice. Většina
z nich je v provozu již něja-
ký ten rok a turnaj ukázal, že
s trochou snahy lze šipkové
automaty Novomatic považo-

vat za stále velice dobře pro-
vozu schopné. Přestože po
nedávném jednání prezídia
EDU ve Vídni (či vlastně již o
trochu dříve) vztahy s firmou
VME Praha, která nám dříve
půjčovala nové automaty
Cyberdine, značně ochladly,
neznamená to, že není na čem
hrát. Firma Radopex Group
s.r.o. disponuje značným
množstvím šipkových přístro-
jů, takže v tomto jsme nikdy

nijaký problém neviděli. Snad
to jen nebylo tak pohodlné,
jako nechat si přivézt „fung-
lovky“.

Dále samozřejmě předchá-
zelo shánění věcí do věcných
odměn, nákup automobilů, a
to nejen pro tento, ale i pro
příští ročník, výroba zakázko-
vých  trofejí atd. Tohoto jsem
se osobně nezúčastnil a jsem
tomu rád. Je to vždy práce
časově náročná, vždy o tom,
jak se vejít do rozpočtu a
nebýt „za blbce“ (což se stej-
ně nikdy nikomu nepovede),
zkrátka asi ta nejnevděčnější.
Já mám problém přežít s
manželkou i páteční velký
nákup v supermarketu.

Samozřejmě bylo také
třeba doshánět poslední dluž-
né výsledky turnajů, uzavřít
žebříčky, spočítat prémie. Za

to dík Martinovi Hruškovi. O
celý turnajový seriál se staral
jako vždy s nadšením a
vzorně.

Pátek
28. listopadu 
Tak už to celé vypuklo.

Takový ten veliký chaos,
který se rozpoutal někdy
kolem půl šesté večer, kdy po
place pobíhali lidi s všelija-
kými krabicemi v rukou.
Mezi mini jezdila ještěrka s
paletami plnými stolů a lavic,
do toho jiní chlapíci (vlastně
titíž, kde by se jiní vzali…)
kmitali s rudliky plnými
podstavců od automatů a
automaty samotnými. Ještě
taky přinést koberce, roztáh-
nout, přilepit vyluxovat a už
se můžou automaty stavět. A
rovnat. A čáry lepit. A zase
rovnat. Líp. Záda a nohy bolí
snad každého. Otestovat
počítače, vytisknout diplo-
my… Chaos dostává řád
někdy po půlnoci. Na hotelu
už nic nedostaneme, jdeme
tedy spát hladoví. S vidinou,
že o snídani co je v ceně noc-
lehu stejně přijdeme, neboX je
třeba být na sále dříve, než
budou snídaně hotovy.

Sobota
29. listopadu 
Snídaně byla. Tak to začalo

dobře. Rychlý přesun do hra-
cího sálu - společenské haly
firmy BECK. Po zkušenos-
tech z loňska raději nekuřác-
ké prostředí. Také teplota se
celý den držela celkem vyso-
ko. Zvukař tentokrát stále na
místě a zjevně se na rozdíl od
toho loňského ve své práci
vyznal. Ceny občerstvení
byly stejně jako vloni „with
human face“, tedy s lidskou
tváří. Hranolky fakt smažit
nešlo (Zděňku Smitale), na

hale nejsou fritézy a kdyby je
Radopex koupil, co s nimi
celý rok. Tak aby nebyl jako
vloni ke všemu jen chléb,
byly ke guláši alespoň knedle.
Hala, která je, pro pořádání
takových akcí téměř ideální
už bohužel v příštím roce
zřejmě nebude k dispozici.
Firma BECK pro ni ztrácí
využití a nabídla ji k celoroč-
nímu pronájmu. 

Po desáté hodině dopolední
se rozjíždí vlastní finálový
turnaj. Prezentováno dvěstě-
sedmnáct mužů a bez jedné
osmdesát žen. U počítače s
pavoukem po celý den napros-
to nezničitelný a stále usmě-
vavý Ondra Vylíčil. Společně
s BřéXou Uhříčkem za mikro-
fonem moderujícím vlastní
turnaje podávají skvělý
výkon. Strávil jsem na pódiu s
nimi celý den a musím smek-
nout. Ve čtrnáct hodin končí
prezentace do turnaje odpadlí-
ků. I přes to, že je opakovaně
hlášeno, že prezentace končí a
dojde k losování, šipkymilov-
ný národ stále přichází s
novými přihláškami. Je to
fajn, jenže má-li se turnaj také
někdy rozehrát a především
dohrát. Je třeba pochopit, že
kdyby následovala výjimka za
výjimkou, tak by se do turnaje
odpadlíků mohl přihlásit zřej-
mě i poražený finalista z
hlavního turnaje... A že by se
většina lidí v sále unudila k
smrti, o tom snad ani mluvit
nemusím. Škoda, že někteří
jedinci toto nedokáží pochopit
a posilněni alkoholem „tresta-
jí nevstřícné pořadatele“
močením na kliky služebního
vozu. Kultura či spíše nekultu-
ra některých lidí si snad ani
další komentář nezaslouží.
Ještě, že tu jsou lidé s chová-
ním na úrovni, jako třeba vítěz
hlavního turnaje mužů Pavel
Drtil. Nejen, že to s šipkama
fakt umí, ale je také člověkem,
kterému ruku vždy rád podám
a gratulaci k výkonu opravdu
myslím upřímně.

Během turnajových klání,
když už i odpadlíci odpadáva-
li a dav byl stále lačný hry,
vyhlásili pořadatelé ještě
navíc oproti programu dva
malé turnaje v 301 singlu
(zvlášX pro muže a zvlášX pro
ženy). Oba turnaje byly ome-
zeny počtem možných přihlá-
šek, a ač se toto omezení opět
nesetkalo s „nadšením publi-
ka“, lze jen konstatovat, že se
právě pro toto omezení dodr-
žel časový harmonogram hra-
cího dne takřka ideálně.

Výsledkové listiny, ale
alespoň jejich části jsou na
jiném místě v tomto čísle
Šipkaře, proto se nebudu zde
rozepisovat o zápasech jako
takových. Popravdě - byl
jsem neustále něčím zaměst-
nán, tak jsem neměl čas na
jednotlivé, byX i důležité zápa-
sy koukat.

Vítězem turnaje se stal, jak
už jsem zmínil, Pavel Drtil,
kterému se marně snažil
sebrat korunu krále Jožka
Dlab. Třetí místo obsadil Petr
Sucharda. Čtvrté Honza
Hromádko. Ještě zde zmíním
alespoň páté Juru Brovdiho a
Petra Ryšku, sedmé Zdeňka
Schmieda a Roberta Kurice a
deváté Martina Rýpara,
Rudolfa Chovančíka, Vladi-
slava Nováka a Ondru Mač-
kala. Prokousat se pavoukem
o dvěstěsedmnácti mužích
takto vysoko je úctyhodný
výkon a vím, že některé z
nich (či spíš všechny) mrzelo,
že si neužili své tři minuty
slávy a nepotřepali si pravicí
na pódiu se svými úspěšnější-
mi kolegy. Některé věci se
někdy prostě semelou tak
rychle, že člověk dojde k
poznání, že může někoho

něco mrzet, až když je na to
upozorněn a až má více času o
věci přemýšlet. Ač jsem tuto
situaci nezpůsobil, přesto se
jménem svých kolegů tímto
omlouvám. Odpadlíků se
sešlo na pódiu dvanáct proto,
že pro ně byly vypsány ceny
věcné, které si zde osobně
vybírali. Poměr dvanácti
odpadlíků na pódiu oproti
čtyřem mužům a třem ženám
z hlavních turnajů dne musel
z pohledu vás hráčů vypadat
opravdu přinejmenším podiv-
ně. Nicméně, ruku na srdce.
Nejsme my šipkaři už tak tro-
chu rozmazlení. V kolika
jiných sportech (myslím opra-
vdových sportech), se vyhla-
šuje  až do x-tých míst? A
argument, kolik stojí šipky

peněz, a te} nemyslím celko-
vé náklady, ale srovnání s
jinými opravdovými sporty,
které zušlechXují tělo i duši
taky moc neobstojí. Jestli
budu kanonista, horolezec,
desetibojař, jezdec na koni
nebo cokoli jiného, vždy mě
to bude stát balík, vždy budu
muset cestovat proto, abych
změřil síly s konkurencí a
vždy se to vyplatí (finančně)
jen těm nejlepším, nejtalento-
vanějším a nejpracovitějším.
Ale ti také do toho obvykle
nejvíc „vrazí“. 

Finálový turnaj žen: Iveta
Bruská, Blanka Vojtková, Len-
ka Šedivá, Markéta Mrňková,
Iva Zálabská, Tatiana Šponia-
rová, Eva Otrubová, Ivana
Persyová. Tolik alespoň špič-
ka na výsledkové listině. Ještě
jednou gratulace k výkonům
všem.

Doplňkový turnaj odpadlí-
ků dopadl alespoň na prvních
místech následovně: Jiří
Patrovský, Jiří Peleška,
Roman Bröckl, František
Kozmon, Petr Zalaba, Jaromír
Sedláček (v pavouku stose-
dmdesátšest hráčů). Nejlepší
ženou tohoto smíšeného klání
byla na 25. místě Štěpánka
Ho}áková. V 301 S.O. zvítě-
zil mezi muži (64) Robert
Kuric  a mezi ženami (34)
Miluše Doležalová. 

Rozhodně nejšXastnějším
mužem v Mělníce byl ovšem
bezesporu Honza Smiešny -
předseda, kapitán, velký šip-
kový nadšenec a neúnavný
organizátor všeho co se týká
šipek z malého městečka
Zastávka u Brna. Když vloni

Nejlepší tři hráči finálového turnaje mužů:
zleva Josef Dlab (2.), Pavel Drtil (1.), Petr Sucharda (3.)

Úspěšné hráčky ženského finále:
Blanka Vojtková (2.), Iveta Bruská (1.), Lenka Schedivá (3.).

Honza Smiešny a jeho nový futrál na šipky.

Odměnění hráči dlouhodobého žebříčku mužů (dole třetí zleva vítězný Martin Rýpar).

(Pokračování ze str. 1)

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: RadopexFoto: Radopex



RADOPEX CUP 2008www.sipky.org 5

vyhrál hlavní losovanou cenu
jeho týmový kolega a kamarád
Honza Kaláb, byl to právě on,
který Honzu vezl v pondělí
znovu do Mělníka, aby si
fyzicky převzal Pandu, až mu
ji zaměstnanci firmy BECK
technikou sundali z pódia. A
te} si role vymění! Honza
veze Honzu pro Toyotu Aygo.
Z osudí mu šXastný los vytáhl
vítěz loňského finálového tur-
naje Leoš Dofek ze Slavkova.
Ale i na něho se štěstí usmálo.
Díky losu odjel s plazmovou
televizí úctyhodných rozměrů.
Jaroslav Šindler z Jablonce si
polepšil také a pod vánoční
stromek si může navíc zapar-
kovat docela pěkný skútr.
Dále v programu následovalo
tradiční rozebírání věcných
cen. Tady je třeba si uvědomit,
že věcné ceny zde nejsou od
toho, aby jejich hodnota kaž-
dému hráči pokryla jeho
„celoroční náklady“. Je to
pozornost navíc a forma podě-
kování za téměř celoroční úsilí
i těm, co se neproházeli na ty
stupně nejvyšší. Celoroční
žebříček byl odměněn nejen
parádními trofejemi, ale také
solidními finančními prémie-
mi, jejichž výše byla již pře-
dem zveřejněna. 

Tady si dovolím ještě jednu
malou vsuvku. Včera jsem
montoval ke Štírovi v Brně
automat a neseděly mi otvory
k sešroubování podstavce s
horním dílem automatu.

Podstavec původně tvořil pár
s jiným kusem. Bylo nutné
otvory převrtat. Vrtačka však
doma. A ejhle! Simča -  hos-
tinská hlásí: „Žádný problém!
VždyX jsem si včera přivezla
vrtačku od vás z cen v
Radopex Cupu.“ A bylo po
problému. 

Závěrem se obvykle děkuje.
Nejčastěji sponzorům. Ale
společnosti Radopex Group i
BECK jsem už zmínil. Taky
Ondru s BřéXou. Poděkuji ten-
tokrát někomu úplně jinému.
Dinovi Hrdličkovi. Dobře pra-
covali všichni, kdo byli účast-
ni na přípravě, realizaci i úkli-
du finálového dne. Ale takové
pracovní nasazení u všeho co
dělal bych od „výrostka“ jeho
věku nečekal. Nechci nikoho
urazit, já jen, že jsme některé
práce dělali spolu, tak si toho
nešlo nevšimnout. Děkuji
všem zúčastněným hráčům
(kromě těch, co nám čůrají na
Tranzit) a nakolik se vám v
Mělníce líbilo, nechám na vás.
Co člověk to jiný názor, jiný
postřeh, jiná zkušenost s tím
čí oním (jak s oblibou říkává
náš pan prezident). Názorů
jsme si vyslechli samozřejmě
jako vždy spoustu. Od těch
nejhorších co si lze vůbec
představit až naopak po ty nej-
lepší. Takže dík všem co vydr-
želi až do otřesného konce, a s
těmi kterým se v Mělníce líbi-
lo ahoj zase příště.  

Libor Adámek

FINÁLE MUŽI:
1 Drtil Pavel
2 Dlab Josef
3 Sucharda Petr
4 Hromádko Jan
5 Brovdi Jura
5 Ryška Petr
7 Schmied Zdeněk
7 Kuric Robert
9 Rýpar Martin
9 Chovančík Rudolf
9 Novák Vladislav
9 Mačkal Ondra

13 Daňa Jan
13 Popelka Martin
13 Gadlena Ota
13 Gasser Tomáš
17 Novotný Jan
17 Šedivý Josef
17 Polách Petr
17 Rotyka Tomáš
17 Bauer Petr
17 Bareš Ondřej
17 Malý Petr
17 Tržil Libor
25 Baláž Jaromír
25 Holoubek Stanislav
25 Kvasničák Petr
25 Efler Petr
25 Kraus Martin
25 Humlíček Marek
25 Petřík Jan
25 Mojžíšek Lumír
33 Bartoš Roman
33 Dlabaja David
33 Kaláb Jan
33 Sládek Petr
33 Drda Jaromír
33 Matoušek Pavel
33 Schieferdecker Václav
33 Šnejdar Ivo
33 Petrželka Petr
33 Zenzinger Karel
33 Satora David
33 Přerovský Hamrozi Tomáš
33 ToX Milan
33 Procházka Miloslav
33 Havlík Vlastimil
33 Pražák Tomáš
49 Krejza Jiří
49 Dofek Leoš
49 Polák Jozef
49 Holek Vladimír
49 Antl Tomáš
49 Fürst Václav
49 Kumhera Václav
49 Punčochář Václav
49 Šindler Jaroslav
49 Dvořák Milan
49 Novák Pavel
49 Kyselý Martin
49 Novák Jiří
49 Klimša Roman
49 Kocián Jaromír
49 Tomov Ladislav

65 Vyhlíd Ladislav
65 Pinc Jan
65 Ž}árský Petr
65 Hochman Martin
65 Daniel Jiří
65 Fürst Václav
65 Přibylík Milan
65 Stoklasa Jan
65 Jankovský Pavel
65 Smiešny Jan
65 Burýšek Vlastimil
65 Brožík Jaroslav
65 Horáček Josef
65 Pavlík Tomáš
65 Sobotka Antonín
65 Bartoš Jiří st.
65 Tlacháč Josef
65 Brdička Mikuláš
65 Maleček Ondřej
65 Talpa Martin
65 Záruba Jiří
65 Moučka Daniel
65 Vaja Martin
65 Dostál Radek
65 Pavlík Pavel
65 Mařík Petr
65 Vereš Čestmír
65 Šatný Lukáš
65 Šantín Stanislav
65 Kulhánek Karel
65 Bohuňovský Milan
65 Zajíc Tomáš
97 Bröckl Roman
97 Hlávka Petr
97 Sedláček Jaromír
97 Novotný Josef
97 Magyar Štěpán
97 Wondráček Josef
97 Mareš Zbyněk
97 Honsnejman Roman
97 Červinka Pavel
97 Lenárt Theodor
97 Šalda Miroslav
97 Popelka Marek
97 Kanala Libor
97 Přerovský Vladimír
97 Slovík Karel
97 Červenka Josef
97 Holoubek Jiří
97 Janů Vít
97 Benda Lukáš
97 Kácha Jan
97 Blažek Tomáš
97 Mišta Radek
97 Olič Oldřich
97 Jíra Josef
97 Hubinger Jiří
97 Jeřábek Leoš
97 Přibyl Václav
97 Bochníček Jiří
97 Kolečko Jan
97 Dvořák Milan
97 Tanchenko Ondřej
97 Šenk Pavel

FINÁLE ŽENY:
1 Bruská Iveta
2 Vojtková Blanka
3 Schedivá Lenka
4 Mrňková Markéta
5 Zálabská Iva
5 Šponiarová TaXána
7 Otrubová  Eva
7 Persyová Ivana
9 Soukupová Lucie
9 Kořínková Marie
9 Joklová Iveta
9 Ilenčíková Jana

13 Kothánková Simona
13 Petrová Bohdana
13 Šaldová Martina
13 Nováková Petra
17 Husáková Alžběta
17 Kolářová Jiřina
17 Kolečková Martina
17 Mojtková Lenka
17 Michálková Věra
17 Stulíková Lenka
17 Marksová Blanka
17 Ganišinová Petra
25 Davidová Hana
25 Hažmuková Renata
25 Doležalová Miluše
25 Feriová Helena
25 Dlouhá Radka
25 Balážová Juliána
25 Smejkalová Jitka
25 Wolfová Lucie
33 Macharová Eva
33 Moučková Jiřina
33 Zárubová Blanka
33 Vrbová Veronika
33 Balášová Lucie
33 Těhníková Ilona
33 Březinová Nikola
33 Cupáková Věra
33 Křížová Jana
33 Třešňáková Kateřina
33 Česalová Lenka
33 Trepešová Alice
33 Hodková Jana
33 Lanšperková Lucie
33 Hodinová Anna
33 Matiášková Lenka
49 Malhausová Pavlína
49 Mikundová Petra
49 Přerovská Ivona
49 Michalcová Jana
49 Ho}áková Štěpánka
49 Štěrbová Lenka
49 Borovičková Dagmar
49 Jurčíková Marie
49 ŠXavíková Karin
49 Novotná Alena
49 Madarasová Petra
49 Jantačová Kamila
49 Kašparová Eliška
49 Hajská Martina
49 Klimšová Libuše
49 Petrová Kateřina

ODPADLÍCI:
1 Patrovský Jiří
2 Peleška Jiří
3 Bröckl Roman
4 Kozmon František
5 Zalaba Petr
5 Sedláček Jaromír
7 Burýšek Vlastimil
7 Ž}árský Petr
9 Jenáček Jiří
9 Tlacháč Josef
9 Maleček Ondřej
9 Kolečko Jan

13 Kulhánek Karel
13 Michalec Martin
13 Švihlík Petr
13 Bartoš Jiří ml.
17 Dostál Radek
17 Mareš Zbyněk
17 Wondráček Josef
17 Moučka Daniel
17 Bednář Martin
17 Kain Aleš
17 Mucha Tomáš
17 Jíra Josef
25 Prekop David
25 Novotný Luboš
25 Ho}áková Štěpánka
25 Manko Vladimír
25 Hlávka Petr
25 Schieferdecker Václav
25 Stoklasa Jan
25 Přibyl Václav
33 Slovík Karel
33 Kubíček Tomáš
33 Král Jaroslav
33 Holan Petr
33 Routner Roman
33 Smital Zdeněk
33 Malhausová Pavlína
33 Pešina Josef
33 Zítek Zdenek
33 Zajíc Tomáš
33 Bečán Ladislav
33 Honsnejman Roman
33 Popelka Marek
33 Dvořák Milan
33 Červinka Pavel
33 Přibylík Milan
49 Mařík Petr
49 Hrdlička Dino
49 Gažik Miroslav
49 Kanala Libor
49 Adamec Petr
49 Königsmark František
49 Cupáková Věra
49 Matoš Pavel
49 Cenek Roman
49 Benda Lukáš
49 Šalda Miroslav
49 Matiášková Lenka
49 Čermák Milan
49 Balážová Juliána
49 Novák Zdeněk
49 Košín Petr

65 Charouz Luboš
65 Jurčík Jaroslav
65 Mikundová Petra
65 Kozák Petr
65 Tanchenko Ondřej
65 Moučková Jiřina
65 Blažek Tomáš
65 Vereš Čestmír
65 Pavlík Martin
65 Cejzlarová Jitka
65 Rudnická Barbora
65 Kučerová Michaela
65 Přerovská Ivona
65 Renza Pavel
65 Dongres Jan
65 Prekop Vladimír
65 Holoubek Jiří
65 Bužga David
65 Šenk Pavel
65 Jurčíková Marie
65 Čech Martin
65 Šatný Lukáš
65 Bochníček Jiří
65 Polák Aleš
65 Kaláb Zdeněk
65 Dyršmíd Petr
65 Petrová Kateřina
65 Zdurienčík Martin
65 Hajská Martina
65 Lenárt Theodor
65 Veigler Stanislav
65 Suchomel Martin
97 Zadina David
97 Gasser Adolf
97 Borovičková Dagmar
97 Janů Vít
97 Falta Daniel
97 Farská Jana
97 ŠXavíková Karin
97 Pešinová Lucie
97 Janáček Ondřej
97 Balášová Lucie
97 Poláková Kateřina
97 Jehličková Petra
97 Petřík Jan
97 Trepeš Miroslav
97 Jantačová Kamila
97 Hnízdil Petr
97 Podsedník Bronislav
97 Záruba Jiří
97 Slavík Pavel
97 Novotný Josef
97 Král Petr
97 Sobotka Antonín
97 Křížová Jana
97 Hilburger Jan ml.
97 Suchý Ladislav
97 Fejfar Slavomír
97 Doležalová Miluše
97 Mišta Radek
97 Řeháková Alice
97 Čížkovský Zdeněk
97 Bothe Evžen
97 Zárubová Blanka

OPEN MUŽI:
1 Krejza Jiří
2 Kuric Robert
3 Satora David
4 Zenzinger Karel
5 Chovančík Rudolf
5 Novotný Jan
7 Punčochář Václav
7 Schieferdecker Václav
9 Novák Vladislav
9 Šnejdar Ivo
9 Dvořák Milan
9 Matoušek Pavel

13 Mojžíšek Lumír
13 Kvasničák Petr
13 Žlab Zdeněk
13 Bareš Ondřej
17 Talpa Martin
17 Šatný Lukáš
17 Malý Petr
17 Dlabaja David
17 Vojtěch jakub
17 Vyhlíd Ladislav
17 Efler Petr
17 Daňa Jan
25 Smiešny Jan
25 Horáček Josef
25 Routner Roman
25 Klimša Roman
25 Kozák Petr
25 Kolář Libor
25 Hnízdil Petr
25 Bochníček Jiří

OPEN ŽENY:
1 Doležalová Miluše
2 Davidová Hana
3 Ilenčíková Jana
4 Wolfová Lucie
5 Lanšperková Lucie
5 Otrubová  Eva
7 Cejzlarová Jitka
7 Smejkalová Jitka
9 Pospíšilová Jiřina
9 Farská Jana
9 Fryšová Markéta
9 Mikundová Petra

13 Kořínková Marie
13 Řeháková Alice
13 Hajská Martina
13 ŠXavíková Karin
17 Balášová Lucie
17 Zárubová Blanka
17 Poláková Kateřina
17 Petrová Kateřina
17 Hažmuková Renata
17 Persyová Ivana
17 Zálabská Iva
17 Nováková Petra

Konečný žebříček 
Radopex Cup 2008
přinášíme na str. 12

Z VÝSLEDKŮ FINÁLOVÝCH TURNAJŮ:

Šzastný motorista Jarda Šindler.

Nejúspěšnějších dvanáct hráčů turnaje odpadlíků.

Počet hracích míst: 60 (od Chebu až po Olomouc)

Celkový počet odehraných turnajů: 1.941

Celkem účastníků: 1.972 (1.593 mužů a 379 žen)

Celkem rozdáno pohárů a plaket: 7.764

Nejvíc odehraných turnajů:
Jaromír Drda z Horní Cerekve - 102

Eva Macharová - 78
(MH)

TROCHA STATISTIKY
2. ročníku Radopex Beck Cup 2008

Největší MEGA seriál v České republice

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: RadopexFoto: Radopex



HRÁLO SE6 prosinec 2008

! MOST
(Ústecký kraj)

V restauraci U Kovboje pro-
běhlo 22. listopadu finále celo-
ročního šipkového turnajového
okruhu „Kovboj Cup 2008“. Po
sedmi základních kolech, která
se uskutečnila v únoru až říjnu,
a ve kterých se pilně sbíraly
body do žebříčku (a také menší
ceny, většinou kapalného sku-
penství) vykrystalizovala elitní
„TOP 8“ hráčů a také hráči, kteří
se protlačili do „B-finále“.

Celkem se celého okruhu
zúčastnilo pětačtyřicet hráčů, z
toho šest žen a také jedenáct
neregistrovaných. Někteří z
nich si ale díky dobrým výko-
nům už od nové sezóny vyslou-
žili registraci do několika mos-
teckých ligových družstev.

Již po posledním, sedmém
základním kole byly ve všech
kategoriích oceněni nejlepší
hráči(ky) základní části. Ale
vraXme se k finálovým bojům.

V turnaji „TOP 8“ byly hřáči
rozděleni do dvou skupin. V čer-
vené se utkali Šmejc, Vajs, Šulc
a Kubík. V modré pak Pokorný,
Müller, Staško a Moulis. A neby-
la nouze o překvapení. V červe-
né skupině např. Tomáš Vajs
postoupil do semifinále na úkor

favorita Miroslava Šmejce, v
modré se určitě nečekalo, že
Karel Müller zůstane bez jediné-
ho bodu. V závěrečných bojích
o umístění už k mnoha překva-
pením nedošlo, snad jen výhra
Davida Staška v semifinále nad
Václavem Šulcem by se tak
mohla jevit. Né snad, že by
Davidovo vítězství bylo až tako-
vou senzací, ale určitě se čekal
vyrovnanější zápas než hladká
výhra 3:0 na legy. Ve druhém
semifinále zvítězil Michal
Pokorný nad Tomášem Vaisem
3:1 a chystal se na finále s
Davidem Staškem. V utkání o
třetí místo zmobilizoval síly
Venca a otočil s Tomášem z 0:2
na konečných 3:2 na legy.
Finálový souboj ovládl Michal a
porazil Davida s přehledem 3:0.
V utkáních o páté místo vyhrál
M. Šmejc nad domácím M.
Moulisem a o místo sedmé K.
Müller přehrál P. Kubíka.

Zároveň s turnajem „TOP 8“
probíhal také turnaj „B-finále“.
Toho se mohli zúčastnit všichni
hráči, kteří odehráli alespoň dvě
základní kola „Kovboj cupu
2008“. Škoda jen, že se tohoto
„B-finále“ zúčastnilo pouze jede-
náct hráčů. K největším favori-
tům patřil Robert Procházka, kte-
rému unikla účast v TOP 8

pouze o jediný bodík. Robert
úlohu favorita potvrdil a celkem v
pohodě si došel pro vítězství. Na
druhé místo dosáhl Standa
Strbáček, na třetí povyskočil
Vlá}a Trs. O místo čtvrté se nako-
nec podělili domácí Klára Kil-
narová s Frantou Glogovským ml.

Abych nezapomněl ještě na
jednu cenu: v soutěži „Bingo
008“, do které se započítávaly
všechny maximální náhozy
(180 a 171) v průběhu celého
turnajového okruhu, zvítězil
nakonec Miroslav Šmejc.

Tímto prohlašuji letošní
„Kovboj cup 2008“ za zakonče-
ný. Ale nesmutněte, určitě pro
Vás připravíme nějakou obdob-
nou šipkařskou akci i v příštím
roce 2009. Chtěl bych zde ještě
poděkovat majiteli naší provo-
zovny a kuchaři v jedné osobě
Fandovi Havlovi a také našim
servírkám Petře a Veronice, že to
tady s námi společně táhnou.

Závěrem bych Vám všem rád
popřál do Nového roku hodně
zdraví a štěstí v osobním živo-
tě a aX Vám to v tom následují-
cím roce 2009 lítá a hlavně
zavírá co nejlépe.

Michal Moulis
D.C. North Stars Most  

! TEPLICE
(Ústecký kraj)

Psala se sobota 8. listopadu, na níž byl
naplánován turnaj kategorie „C“, tedy kla-
sický Open.

Něco však na tomto turnaji bylo jiné než
obvykle! Byl určen pouze pro ženy, což
není na této úrovni tak běžný jev!

Každý z nás ví, že to ženy v klasických
„céčkových“ turnajích nemají lehké, proto-
že hrají ve společném, smíšeném turnaji a
většinou končí v druhé polovině výsledko-
vých listin (pozn. to samozřejmě není pra-
vidlo). Jinými slovy si pak z organizátorů
nikdo ani nevzpomene, že tam nějaké ženy
hrály, byX alespoň „symbolicky“ odměnili
nejlepší z nich! Jsem toho názoru, že i
malá pozornost udělá každé ženě (a nejen
ženě) radost a dost možná se podaří probu-
dit i větší zájem o „šipkování“.

Proto není divu, že se dosti ženám
nechce do těchto akcí příliš často zapojo-
vat. Ze zkušenosti vím, že jsou hrací
místa, kde to šipkami doslova „žije“ a to
díky právě ženské základně, ale co další?
Najdou se?

Dosti úvah a poj}me se vrátit k našemu
ženskému turnaji.

Odhady kolik žen se vůbec dostaví, byly
různé. Já osobně jsem to tipoval do šest-

nácti a to díky silné hráčské základně na
Teplicku. Ale protože se v ten den hrála od
rána i Ženská liga SČOŠS, byl jsem ještě
pesimističtější. K velkému překvapení a
myslím, že nejen k mému, se do startovní
listiny zapsalo celkem čtyřiadvacet hráček,
což bylo na první turnaj docela „dost“. Můj
obdiv a poděkování musím vyslovit děvča-
tům z Bítozevsi, která se po celodenním
maratónu v Ženské lize (téměř všemi
dostupnými prostředky - autobus, vlak,
taxík), vypravila z Litoměřic, aby si zahrá-
la turnaj jednotlivců v ryze ženské katego-
rii. Určitě tak hodně zpestřila „startovní“
pole. V prezenční listině figurovala i
jména jako Pavla Šauerová nebo Zdena
Kabourková, která patřila k největším
favoritkám. To se také málem vyplnilo.
Platilo to až do finálového konce, ale..

Nemám v úmyslu zde popisovat, kdo jak
hrál, to se dozvíte z výsledků, ale chtěl
bych jen ukázat, že ty „naše“ holky hrají
také šipky a docela dost dobře! No a jak
jinak než v pohodě!

Dovolte mi ještě ve zkratce z rekapitulo-
vat účast. Mezi početnější skupinky se zařa-
dila děvčata z Bítozevsi (4), z Vodárny Háj
(3), od Šlenců TP (4) a samozřejmě místní
(5), které se pravidelně zapojují do jackpo-
tových turnajů (Beránková, Poláková,
Gabrielová, Jedličková a Mikolandová).
Nechtěl bych zapomenout ani na „husarský“

kousek Oldy Brudny, který díky svému
nadšení přemluvil a dovezl hned tři ženy z
Ohníče, no vlastně z rodiny, což je kolikrát
daleko obtížnější!?

No a kterápak z žen to nakonec nejvíce
řádila? Byla to Jana Beňková od Šlenců,
která nakonec porazila ve finále Pavlu Šau-
erovou (pozn.: asi toho měla už za ten den
až, až?). Spoluhráčky držely Janě ve finále
palce („někdy“ sice i dost nahlas) a pořád
čekaly na závěrečný Double. Ten nakonec
trefila Jana a radost mohla propuknout!!!!

Závěrem bych chtěl poděkovat ještě
mým spoluorganizátorům Nadě Beránkové
a Nadě Polákové, která oslovila místní
hráčky a přišla s nápadem uspořádat turnaj
pro ženy. 

Takže mnoho zdraví, úspěchů 
a sportovních výkonů do roku 2009, 

přeje Jirka Danda

Pořadí:

Mistrem KŠL Mirage 1 Krnov
! KRNOV (Moravskoslezský kraj)
Vítězem dvanáctého ročníku Krnovské šipkové ligy (KŠL) se stal tým Mirage 1 Krnov ve složení
Karel Čožík, Vladimír Adámek, Jan Bujok, Jiří Vlček, Jaroslav Mohelník a Marek Křiva. Týmu se
tak podařilo obhájit loňský titul, ovšem vloni to bylo pod přechodnou hlavičkou Unicorn. 
Nejlepší tým historie KŠL dokázal o svém titulu rozhodnout již několik kol před koncem soutěže,
když v přímém souboji porazil svého nejbližšího pronásledovatele Mirage 2 (Kabaja, Vinárek,
Tulach, Chromčák, Gajdečka, Dominik a Prawda),  a pojistil si takový náskok, který už nemohl být
soupeři dostihnut. Po rozpadu týmu Zlatovar sestupují do druhé ligy týmy Holasovice a Dědové,
které v první lize nahradí Afro 2, Tajfun Brumovice a Sport Club 3. Nejlepším jednotlivcem sou-
těže se stal Karel Čožík před Tomášem Havlíčkem a Michalem Pavelkem.
Vyhlášení kompletních výsledků KŠL proběhne na tradičním plese 13. prosince v sále KOS Krnov.
Více informací na webu: www.ksl.cz

I. Krajské finále
STRMEŇ CUP 

! STŘELICE (Jihomoravský kraj)

V sobotu 8. listopadu se uskutečnilo ve Střelicích u Brna  I. Krajské
finále Strmeň Cup 2008/2009. Jedná se již o 12.ročník tohoto seriá-
lu, který se zpočátku hrával v jiné podobě. Rád bych touto cestou
poděkoval všem, kteří stáli u zrodu tohoto ojedinělého projektu,
zejména však hráčům Adamova, Přibic,Vranovic a Mělčan.
Vzhledem k tomu, že je čím dál těžší najít místo v termínové lis-
tině, muselo se I. finále odehrát již na konci prvního listopadového
týdne. Dříve než budu hodnotit tento turnaj rád bych vás pozval na:

* * *
II. Krajské finále Strmeň Cup 2008/2009
které se uskuteční 3. ledna 2009 v Boskovicích

(Sokolovna - Sokolská ul.). 
Prezentace: 9.00 - 10.00 hodin (muži), 13.00 - 14.00 hodin (ženy)

V lednu je sice relativně termínovka volná, ale začíná plesová 
sezóna, tudíž sehnat prostor v lepším termínu je téměř nemožné.

Omlouvám se za tak brzký termín a těším se na vás.

Jak se již stalo zvykem rozdělí se i v letošní sezóně mezi hráče
340.000 Kč. (4 x 50.000 za krajská finále + 140.000 za žebříček)!

* * *
A te} již k samotnému turnaji ve Střelicích. Začalo se opět tur-
najem mužů, kterého se zúčastnili všichni favorité. V semifi-
nálových skupinách však již někteří z nich uvízli (např.
Richard Abadžiev, Aleš Mrva, František Plch, vítěz loňského
ročníku, atd.). Ve skvělé formě se představili zejména Jindřich
Ulrych z Adamova a Martin Šikula z Bystřice n. P. Jindra
finále zvládl lépe a po zásluze zvítězil. Martin Šikula nakonec
skončil druhý. A i když byl bezprostředně po skončení finále
smutný, myslím si, že to byl jeden z jeho největších úspěchů
(jen tak dále). Na třetím místě se skončil Martin Šeba, který se
pomalu stává stálicí finálových skupin. Trošku zklamaný byl na
čtvrtém místě Jirka Vorsa, stejně jako pátý Martin Réda.
Naopak z pátého místa se radoval Miroslav Budiš.

Soutěž žen začala po skončení základních skupin turnaje mužů.
Do finálové skupiny se probojovaly všechny favoritky a tak se
čekal tuhý boj. Všechny přítomné zaskočila svým výkonem
Kateřina Pokorná, která nestačila pouze na Mistryni ČR
Markétu Abadžievovou. Skvělý výkon podala Lenka
Liptáková, která nakonec obsadila třetí místo. Se čtvrtým se
musela spokojit Blanka Vojtková, stejně jako s pátým Zuzana
Šiborová a Martina Chudá. Chtěl bych všem děvčatům poděko-
vat za předvedenou hru a pozvat je na další turnaj. 

M. Pokorný

Z VÝSLEDKŮ 1. FINÁLE:
(Průběžné žebříčky viz strana 12)

Ženy „řádily“ U Dandyho

1. Beňková Jana
2. Šauerová Pavla
3. Kabourková Zdena
4. Mikolandová Irena
5. Fidrmucová Pavla
5. Gabrielová Veronika
7. Beránková Na}a
7. Dořáková Radka
9. Fedáková Lenka
9. Pásztorová Lucie
9. Vlková Kamila
9. Kodešová Iveta

13. Mátlová Věra
13. Jedličková Božena
13. Malíková Lucie
13. Czekajská Ladislava
17. Gittlerová Pavla
17. Poláková Na}a
17. Brudnová Zdena
17. Brudnová Veronika
17 Kubalová Gabriela
17. Růžičková Petra
17. Lewkoviczová Helena
17. Synková Monika

MUŽI
1. Ulrych Jindřich
2. Šikula Martin
3. Šeba Martin
4. Vorsa Jiří
5. Réda Martin
6. Budiš Miroslav
7. Mráz Jaromír
8. Novotný Jiří
9. Jílek Dušan

10. Abadžiev Richard
11. Koubek Michal
12. Hasník Marek

ŽENY
1. Abadžievová Markéta
2. Pokorná Kateřina
3. Liptáková Lenka
4. Vojtková Blanka
5. Šiborová Zuzana
6. Chudá Martina
7. Vávrová Pavla
8. Kolářová Veronika
9. Kopanická Jarka

10. Novotná Miroslava
11. Bartošová Kateřina
12. Dočekalová Martina

Finále Kovboj Cupu 2008
pro Michala Pokorného

I. Krajské finále: M. Šikula, J. Ulrych, M. Šeba,
K. Pokorná, M. Abadžievová.

Kovboj Cup: nejlepší čtyři hráči turnaje.

Kovboj Cup: vítěz B finále - Robert Procházka.

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: NordcupFoto: Nordcup

Foto: NordcupFoto: Nordcup



SVĚTOVÉ ŠIPKYwww.sipky.org 7

2. kolo
Druhé kolo přineslo atrak-

tivní souboje play-off. A
bylo na co koukat. Phil
Taylor vstoupil do vyřazo-
vacích bojů reprízou semifi-
nále MS PDC 2007 s Andy
Hamiltonem. Power byl v
koncovce úspěšnější a vy-
hrál 10:8. Stejným poměrem
vyřadil australský čaroděj
Simon Whitlock Andy Jen-
kinse. Velmi zajímavý byl
zápas mezi Mervynem Kin-
gem a Kevinem McDinem,
který rozetnul až poslední
možný leg - 10:9 pro Kinga.
Naopak největší mazec
tohoto večera předvedl
Mark Webster, který v sou-
boji dvou úřadujících mistrů
světa řádně vyškolil Kana-
}ana Johna Parta 10:2.

Druhý den Darryl Fitton
vyřadil po boji Denise
Ovense 10:8. Rovněž další
dva zápasy skončily shod-
ným skóre. Robert Thornton
podlehl Terry Jenkinsovi.
Super šipky byly k vidění v
utkání Gary Anderson -
James Wade. Bitvy těchto
dvou vždy patří k tomu nej-
lepšímu, co můžete na svě-
tových kolbištích vidět. Za
stavu 6:5 zavírá James
Wade Nine´s dart finish a
zdá se, že si kráčí pro vítěz-
ství. Potom však Gary při-
tvrdil (mimochodem, také
měl náběh na „devítku“) a
zaslouženě v parádním
představení vyhrál. „Bylo to
neuvěřitelné. Pokaždé spolu
hrajeme hodně pěknou hru a
ani dnešek nebyl výjimkou.

Když James hodil the perfect
game, myslel jsem, že už jej
nedohoním. Ale podařilo se
a já jsem postoupil dále,“
uvedl Anderson. Naopak
zápas Raymonda van Bar-
nevelda s Darinem Youn-
gem příliš krásy nepobral.
Darin nestačil a Barney hrál
jen to, co potřeboval. Přesto
po výhře 10:4 postoupil.  

Čtvrtfinále
Čtvrtfinálové souboje

svedly dohromady osmičku
nejlepších a podle losu se
bylo na co těšit. Mervyn
King pokračoval ve výbor-
ných výkonech a nakonec
vyřadil Marka Webstera
poměrně těsně 10:8, když
mu vyšla především kon-
covka utkání. Gary Ander-

son navázal na předchozí
dobré výkony a nedal šanci
Darrylu Fittonovi (10:6).
Terry Jenkins si pak vyšlápl
na Raymonda van Barne-
velda. Ve velmi zajímavém
utkání Jenkins vyhrál nejtěs-
nějším rozdílem 10:9.
Barney hodil sedmkrát
bingo, ale ani to mu nepo-
mohlo. V rozhodující chvíli
byl šXastnější Terry. Phil
Taylor se utkal se Simonem
Whitlockem a snad si ještě
pamatoval prohru s tímto
hráčem. Pověstná Taylorova
mašina se rozjížděla pozvol-
něji. Oba hráči hráli výborné
šipky a teprve od stavu 8:7
dokázal Power dvěma legy
tento zápas rozhodnout. A
čtvrtfinále bylo hotovo.

Semifinále
Tady už se hrálo na celých

šestnáct vítězných legů.
Vzhledem k famózní Phi-
lově formě jsem měl o jed-
nom z finalistů více méně
jasno, těšil jsem se na souboj
Terry Jenkins - Gary Ande-
rson. Palce jsem více držel
skotskému „Dreamboy“, ale
nebylo mi to nic platné. Jak
Terry Jenkins, tak Garry
Anderson sehráli výborný
zápas s průměrem nad ma-

gických 100 bodů (Terry
102,30, Garry 105,65!). Oba
se ve vedení střídali, vedení
Jenkinse 12:7 už vypadalo
hrozivě. Ale přesto. Skot se
do hry vrátil a dokázal závěr
ještě pěkně zdramatizovat.
Nakonec se však radoval
Terry Jenkins po výhře
16:14. 

To Phil Taylor takové
drama nepřipustil. Od sa-
motného počátku vedl a udr-
žoval si od Kinga potřebný
odstup. Kdykoliv se Mervyn
přiblížil, dokázal Taylor
soustředěnou hrou a výbor-
ným zavíráním znovu
svému soupeři odskočit.
Taylor předváděl brilantní
hru (průměr 106, 56!) a pře-
stože hrál také King dobře,
na Powera to rozhodně stačit
nemohlo. Phil Taylor po-
stoupil po výhře 16:10. 

Finále
Kdo čekal napínavý zápas,

musel být zklamán. Zdálo se
mi, že se Terry Jenkins pod-
vědomě Taylora bojí, v roz-
hodujících chvílích jednotli-
vých legů jako by mu selhá-
vala psychika. Na druhou
stranu, strejda Power mu
toho příliš nedovolil. Od
začátku zápasu byl on jed-

noznačně tím, kdo měl zápas
ve svých rukou. Postupně
vedl 10:3, 11:7 a 17:9, aby v
následujícím legu celé
Jenkinsovo trápení rázně
ukončil. No, trápení.... Když
hrajete průměr přes sto bodů
a přesto odejdete poraženi,
tak to je smutné. Ale strejda
Power opět zahrál o sto šest
:-) a vlastně nebylo co řešit.
Terry Jenkins to ostatně
vystihl zřejmě přesně:
„Pokud by někdo pojmeno-
val letošní dění v našem
sportu jako rok Phila
Taylora, ani bych se nebrá-
nil. Phil je stále tím nejlep-
ším a jeho hra úžasná. Vrátil
se do staré pohody snad
ještě v lepší formě než dřív.
Hrál jsem dobře, ale nebylo
mi to nic platné.“ Také
Taylor ocenil soupeřovi
kvality: „Terry tady odehrál
vydařený turnaj, když pora-
zil takové hráče jako je
Raymond van Barneveld
nebo Gary Anderson. Také
ve finále hrál dobře, ale mě
utkání vyšlo podle představ.
Bylo to zajímavé finále a
jsem rád, že jsem zde zvítě-
zil.“ Už jsem to naznačil
minule, ale jak to tak vypa-
dá, tak se na přelomu roku
máme na co těšit. 

Jiří Vlček

EDU Ranking Praha
13. - 14. února 2009

Týden před konáním první RGP se v pražském hote-
lu DUO uskuteční 1. EDU Ranking roku 2009. 
Hotel DUO, ležící v těsné blízkosti nové stanice
metra Střížkov (trasa C) nabízí s ohledem na "praž-
ské" ceníky zajímavou cenu 650 Kč za osobu na
dvoulůžkovém pokoji se snídaní. Cena je garantová-
na při uvedení hesla EDU RANKING a při rezervaci
do 20. ledna 2009. Kontakty na hotel DUO naleznete
v programu EDU Rankingu..

Příspěvek na účast na turnaji 
EDU Ranking v Praze

Celkem 15 českých hráčů a hráček má šanci obdr-
žet tisícikorunový příspěvek.
Deset mužů a pět žen z průběžného pořadí (pro 1. EDU
Ranking v kal. roce platí konečné pořadí ČP z roku pře-
dešlého) obdrží finanční příspěvek ve výši 1.000 Kč
(každý), který bude vázaný na účast v hlavním turnaji
jednotlivců a v turnaji DYP. Jak v mužích, tak i v ženách

je ve hře o příspěvek vždy jeden náhradník v případě
neúčasti hráče, resp. hráčky z přímé nominace. Jedinou
povinností hráče s nárokem na finanční příspěvek je
tedy účast v hlavních turnajích jednotlivců a dvojic DYP
a příslušné umístění v ČP 2008. 

Hráči a hráčky s nárokem na finanční příspěvek
1.000 Kč dle pořadí ČP 2008
1. Martin Hoffmann / Komorová Dagmar 
2. Hradecký David / Benešová Marika
3. Král Vratislav / Abadžievová Markéta
4. Pavlík Radim / Procházková Alena
5. Pašta Petr / Chudá Martina
6. Křivka Petr / Mrňková Markéta (náhradnice)
7. Turinský Petr, 8. Záruba Daniel, 9. Trojáček Jaroslav
10. Kristin Luděk, 11. Čaňo Marek (náhradník)

EDU Ranking Srbsko - Subotica
13. - 15. března 2009

Rozhodující pro poskytnutí příspěvku 3.000 Kč je
průběžné pořadí v Českém poháru jednotlivců v úterý
24. 2. 2009 v 10.00 hod. dle dat v centrální databázi.

Na zasedání předsednictva EDU v rakouské
Vídni (jehož jsem již 12 let členem) se třetí listo-
padový týden mimo jiné projednávala žádost o při-
jetí nově vzniklé firemní organizace CZDA
(Cyberdine) mezi členy EDU. Členové předsednic-
tva byli naprosto za jedno, že není možné z EDU
odejit a zadními vrátky opět přijít. Firma VME
(Cyberdine - Čechy) byla členem organizace
ČAKS-AŠA a tím i
členem UŠO, která
patří mezi řádné členy
EDU. UŠO je zastře-
šující organizací šip-
kových softových organizaci u nás. Není tedy
možné se do EDU dostat bez členství v UŠO.
Zástupce firmy Cyberdine, který při zasedáni zjis-
til, že na jeho straně není ani jeden člen předsed-
nictva, svoji žádost o členství vzal zpět.

Předsednictvo EDU zakázalo organizaci CZDA
pořádat EDU Ranking 2009 v Táboře a zakázala ji
v Čechách provádět jakoukoliv reklamu ve spoji-

tosti s EDU a přikázala, aby firma stáhla z interne-
tu veškeré nepravdivé a mylné informace, stejně
jako veškerou propagaci již avizovaného táborské-
ho turnaje.

Pořadatelem EDU Rankingu, a to v původním
termínu, je Unie šipkových organizací. Především
v sobotu 14. února jsou srdečně zváni všichni šip-
kaři sdružení v UŠO na tento mezinárodní turnaj.

Zároveň je výhradně
pro české účastníky s
licencí UŠO připrave-
no mimořádné loso-
vání pěti hodnotných

cen jako skútr Piagio, aut. pračka atd. Do losovací-
ho osudí budou zařazení, jak již bylo uvedeno, jen
čeští účastníci, kteří se zúčastní hlavních turnajů.
Můžete si tedy změřit síly nejen se zahraniční kon-
kurencí, ale zpříjemnit si předvánoční čas možnou
výhrou nejen u terčů, ale i v osudí štěstěny.

R. Hrdlička
člen předsednictva EDU

PŘÍSPĚVEK NA ÚČAST NA TURNAJE EDU RANKING
Příspěvek na zahraniční turnaje EDU Ranking (mimo program ME) mají šanci obdržet tři muži a dvě ženy
z průběžného pořadí Českého poháru (pro EDU Ranking konaný před 1. RGP platí konečné pořadí ČP z
roku předešlého). Těchto pět jedinců obdrží finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč (každý), který bude vázaný
na účast v hlavním turnaji jednotlivců. Jak v mužích, tak i v ženách je ve hře o příspěvek vždy jeden náhrad-
ník v případě neúčasti hráče, resp. hráčky z přímé nominace. Účast na EDU Rankingu není tedy reprezen-
tací ve smyslu reprezentační smlouvy. Jedinou povinností hráče s nárokem na finanční příspěvek je tedy
účast v hlavním turnaji jednotlivců a příslušné umístění v ČP. 

ZE ZASEDÁNÍ
PŘEDSEDNICTVA EDU

PartyPoker.com Grand Slam of Darts

Taylor vítězem, Dobromyslova překvapila
Jak už název turnaje napovídá, jedná se o jeden z nejprestižnějších šipkových tur-

najů na této planetě. Výjimečný je tím, že se jej zúčastňují nejlepší hráči obou asocia-
cí PDC a BDO/WDF. Snad jediným, kdo z úplné špičky chyběl, byl Martin Adams. 
A upřímně, není to poprvé.  Nespornou výjimečností pak byl také start ženské mistry-
ně světa Anastasie Dobromyslové. Nejprve se všichni hráči utkávali v základních sku-
pinách, rozdělených po čtyřech. Hned v úvodu bych se pozastavil nad účastí ruské
hráčky. O tom, že ženy dokáží hrát obdobně skvělé šipky, jako muži, snad není pochyb.
Způsob, jakým se prezentovala blonuatá Anastasia Dobromyslova, byl velkolepý. Sice
nevyhrála jediné utkání, ovšem překvapila předvedeným výkonem, vysokým zavíráním
a nechybělo moc, mohla porazit Wayna Mardleho. Výsledek 4:5 hovoří za vše. 
Mé očekávání rozhodně nezklamala a myslím, že takové konfrontace skutečně nejsou
na škodu. Ale k turnaji. Bylo by zdlouhavé rozepisovat jednotlivé zápasy ve skupi-
nách, tak se rovnou vrhneme na vyřazovací boje.

INZERCE



VÝSLEDKOVÝ SERVIS8 prosinec 2008

1 Hoffmann Martin 24230
2 Hradecký David 20830
3 Král Vratislav 20190
4 Pavlík Radim 20010
5 Pašta Petr 18530
6 Křivka Petr 18430
7 Turinský Petr 18230
8 Záruba Daniel 16830
9 Trojáček Jaroslav 16710

10 Kristin Luděk 16130
11 Čaňo Marek 15930
12 Pastrňák Michal 15590
13 Rýpar Martin 15230
14 Dedek Dušan 15210
15 Bali Ondřej 14760
16 Rotyka Tomáš 14210
17 Zmelík Otto 14180
18 Křepelka Čestmír 13830
19 Mrva Aleš 13670
20 Brejcha Jiří 13590
21 Réda Martin 13170
22 Schneider Petr 13130
23 Kuric Robert 12730
24 Kabaja Jiří 12710
25 Příhoda František 12430
26 Šeba Martin 12090
27 Dlab Josef 12030
28 Jaroš Václav 11930
29 Sucharda Petr 11910
30 Pečínka Jan 11900
31 Šebek Miroslav 11880
32 Moravec Jiří 11730
33 Schieferdecker Václav 11580
34 Abadžiev Richard 11540
35 Popelka Martin 11480
36 Vokřál Richard 10850
37 Krejčí Pavel 10800
38 Kalianko Šimon 10790
39 Kluka Svatopluk 10640
40 Sobotka Filip 10370
41 Vorsa Jiří 10330
42 Váňa Jaromír 10130
43 Novotný Martin 9910
44 Kyndl Tomáš 9890
45 Moser Michal 9870
46 Krtička Luboš 9670
47 Čožík Karel 9560
48 Hofman David 9530
49 Polach Marek 9490
50 Miller Miroslav 9410
51 Kodera Pavel 9380
52 Krátký Karel 9330
52 Sviták Pavel 9330
54 Škůrek Zdeněk 9110
55 Antl Tomáš 8910
56 Sedláček Karel 8850
57 Povolný Karel 8760
58 Drtil Pavel 8730
58 Chvála Tomáš 8730
60 Ozdinec Jiří 8690
61 Bujáček Pavel 8630
61 Slusarčík Miroslav 8630
63 Kapucián Martin 8600
64 Malý Petr 8440
65 Boldiš Karel 8390
66 Šroubek Pavel 8380
67 Bednařík Jaromír 8340
68 Jirkal Pavel 8330
69 Badín Jaroslav 8310
69 Hübner David 8310
71 Sasyn Roman 8240
72 Šinfelt Jiří 8110
73 Hruša Jaromír 8030
74 Kantor Jaroslav 7610
74 Stoklasa Jan 7610
76 Uvíra Lukáš 7600
77 Toufar Petr 7540
78 Absolon Tomáš 7530
79 Holub Tomáš 7480
80 Ulrych Jindřich 7410
81 Veselý Pavel 7380
82 Šrom Marek 7330
83 Fořt David 7270
84 Stříbný Tomáš 7210
85 Talavášek Jiří 7080
86 Holeček Zdeněk 7040
87 Genik Michal 7030
88 Němeček Petr 6990
88 Veselý Libor 6990
90 Dofek Leoš 6930
91 Pecháček Zdeněk 6910
92 Beneš Vladimír 6790
93 Hájek Zdeněk 6710
94 Mojžíšek Lumír 6670
95 Slavík Filip 6610
96 Vyhlíd Ladislav 6580
97 Časta Jiří 6530
98 Häusler Tomáš 6510
99 Dvořák Jiří 6480

100 Týml Václav 6470
101 Vinárek René 6460
102 Hynčica Petr 6430
103 Miczka Tomáš 66 6420
104 Čujdík Štefan 6380
105 Březina Rostislav 6370
106 Martin Peter 6350
107 Knoll Zdeněk 6340
108 Šimandl Kamil 6230
109 Hlavatý Tomáš 6180

110 Koláček Vladimír 6130
111 Šulc Václav 6110
112 Ventura René 6080
113 Hejl Josef 6050
114 Lukš Josef 5990
115 Cejzlar Pavel 5940
116 Sovek Jiří 5910
117 Kolovský Václav 5880
118 Severýn Pavel 5860
119 Flégl Miroslav 5730
120 Fürst Václav 5680
121 Plachý Miloslav 5670
122 Komyšák Martin 5650
123 Podgrabinski Adam 5640
124 Hon Stanislav 5630
124 Nežádal Vít 5630
126 Kantner Josef 5610
127 Berka Roman 5580
128 Machala Martin 5450
128 Mňuk Miroslav 5450
130 Alexandrovič Michal 5430
130 Kozel Pavel 5430
132 Granov Radek 5420
133 Maxa Jan 5410
134 Abelovský Pavel 5400
135 Pech Jaroslav 5380
136 Valek Daniel 5340
137 Navrátil Tomáš 5250
138 Šic Miroslav 5240
139 Chromčák Miroslav 5190
140 Ondo Michal 5180
141 Řehák Tomáš 5170
142 Bělina Petr 5130
143 Rikan Ladislav 5100
144 Marek Michal 5060
144 Zalaba Petr 5060
146 Sedláček Miroslav 5030
147 Kočík Michal 4990
147 Prouza Martin 4990
149 Staško David 4960
149 Vaňhara Petr 4960

1 Komorová Dagmar 17630
2 Benešová Marika 17130
3 Procházková Alena 16440
4 Abadžievová Markéta 16160
5 Chudá Martina 14050
6 Mrňková Markéta 14010
7 Vojtková Blanka 13180
8 Giertlová Petra 13070
9 Jurtíková Marcela 12650

10 Šauerová Pavla 11750
11 Fukalová Marcela 10790
12 Zálabská Iva 10590
13 Kabourková Zdeňka 10530
14 Liptáková Lenka 10320
15 Spurná Vlasta 10270
16 Šiborová Zuzana 9990
17 Staníková Edita 9250
18 Bruská Iveta 9230
19 Katzerová Jana 9200
20 Pošustová Helena 8760
21 Seidlová Marcela 8220
22 Bžochová Vladislava 8150
23 Šebková Petra 8060
24 Schedivá Lenka 7930
25 Nová Tereza 7890
26 Kagelová Renáta 7750
27 Farná Karolína 7600
28 Koberová Vladimíra 7200
29 Dvořáková Šárka 6990
30 Štěpánová Zuzana 6850
31 Tobolová Patricie 6750
32 Obručová Kateřina 6710
33 BaXhová Helena 6690
34 Konopásková Petra 6500
35 Studničková Michaela 6380
36 Bělobrádková Hana 6270
37 Krejčíčková Jarmila 6070
38 Cejzlarová Veronika 6040
38 Vinklárková Radana 6040
40 Holická-Antonová Martina 5870
41 Endeová Šárka 5850
42 Cejzlarová Jitka 5840
42 Hrubá Lenka 5840
44 Kotláriková Lada 5670
45 Venclová Ludmila 5270
46 Dolénková Soňa 5200
47 Schiffnerová Jaroslava 5160
48 Hucková Renata 5150
49 Patakiová Milena 5050
50 Jirkalová Milena 4960
51 Ilenčíková Jana 4660
52 Šinfeltová Andrea 4600
53 Kováčíková Lucie 4550
54 Prokýšková Eva 4460
55 Sonáková Kateřina 4430
56 Kroupová Martina 4220
57 Kermer Andrea 4130
58 Babicová Štěpánka 4030
59 Weidlová Jana 4000
60 Tetjujeva Svitlana 3980
61 Dočekalová Martina 3820
62 Kaňovská Jana 3750
63 Březinová Nikola 3740
64 Rödlová Žaneta 3690
65 Letková Miroslava 3570
66 Králíková Alena 3490
67 Buczková Dáša 3470

67 Redlová Martina 3470
69 Faierajzlová Marie 3450
69 Polaková Petra 3450
71 Vlachová Marie 3320
72 Nováková Jana 3290
73 Králíková Anna 3190
74 Venturová Karolína 3130
75 Grmelová Petra 3030
76 Pásztorová Lucie 2930
77 Grégerová Gabriela 2840
78 Gondeková Vlasta 2820
79 Kořínková Marie 2800
80 Piecuchová Julie 2780
81 Buřičová Hana 2770
81 Venturová Lucie 2770
83 Kaňovská Ludmila 2750
84 Koudelková Dagmar 2740
85 Lakatošová Bohumila 2690
86 Opluštilová Elena 2680
87 Benešová Emilie 2660
88 Hanichová TaXána 2640
89 Hrubá Kateřina 2600
89 Šimůnková Veronika 2600
91 Kováčová Diana 2550
92 Rubešová Eliška 2520
93 Nedvědová Drahomíra 2500
94 Dvořáková Marcela 2480
95 Mráčková Hana 2450
96 Čepičanová Kamila 2420
96 Kárná Jana 2420
98 Vymazalová Andrea 2390
99 Ouřadová Olga 2370

100 Kutzlerová Ludmila 2350

1 Křivka Petr
Král Vratislav 15830

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 14490

3 Réda Martin
Mrva Aleš 13770

4 Slusarčík Miroslav
Hradecký David 13470

5 Kristin Luděk
Turinský Petr 11970

6 Dlab Josef
Vokřál Richard 11700

7 Pašta Petr
Genik Michal 11330

8 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 11270

9 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 11210

10 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 11200

11 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 11070

12 Bujáček Pavel
Boldiš Karel 10340

13 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 10290

14 Komyšák Martin
Záruba Daniel 9250

15 Sobotka Filip
Šeba Martin 9170

16 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš 8370

17 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 8290

18 Drtil Pavel
Kuric Robert 7950

19 Pastrňák Michal
Schneider Petr 7720

20 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 7560

21 Hübner David
Hofman David 7520

22 Hoffmann Martin
Valek Daniel 7050

23 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 7000

24 Rotyka Tomáš
Andreovský Josef 6680

25 Kočík Michal
Abadžiev Richard 6300

26 Pavlík Radim
Miczka Tomáš 66 6200

27 Ulrych Jindřich
Vaňhara Petr 6120

28 Malý Petr
Häusler Tomáš 6100

29 Uvíra Lukáš
Březina Rostislav 5800

30 Sedláček Karel
Kapucián Martin 5780

31 Nežádal Vít
Ondo Michal 5720

32 Bednařík Jaromír
Časta Jiří 5630

33 Flégl Miroslav
Týml Václav 5500

34 Čaňo Marek
Rýpar Martin 5450

35 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 5440

36 Hejl Josef
Němeček Petr 5300

37 Toufar Petr
Přikryl Miroslav 4950

38 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 4900

39 Krejčí Pavel
Skála Walter 4860

40 Codl David
Kozel Pavel 4850

41 Antl Tomáš
Přibyl Pavel 4770

42 Sovek Jiří
Kantner Josef 4700

43 Fořt David
Šimandl Kamil 4690

44 Malý Petr
Popelka Martin 4650

45 Kosík Pavel
Lukš Josef 4520

46 Moser Miroslav
Moser Michal 4400

47 Fürst Václav
Fürst Václav 4380

48 Janků Jiří
Holub Juraj 4370

49 Strnad Stanislav
Agorovič Roman 4350

49 Trenkler Martin
Maxa Jan 4350

51 Pokorný Vlastimil
Smolka Miroslav 4220

52 Pavlík Radim
Pilch Gustav 4200

53 Klimša Roman
Rosí David 4050

53 Martin Peter
Škantár Martin 4050

55 Holeček Zdeněk
Granov Radek 4020

56 Jiroušek Stanislav
Větrovský Stanislav 4000

57 Jurnikl Luboš
Šic Miroslav 3920

58 Polach Marek
Příhoda František 3800

58 Rikan Ladislav
Koňařík Tomáš 3800

58 Schieferdecker Václav
Šnajberk Václav 3800

61 Prokýšek Karel
Hradský Pavel 3790

62 Sucharda Petr
Vyhlíd Ladislav 3580

63 Kodera Pavel
Hoffmann Martin 3550

64 Kostelka Martin
Šrom Marek 3520

64 Severýn Pavel
Hruša Jaromír 3520

66 Dvořák Jiří
Hlavatý Tomáš 3500

66 Kadubec Robert
Brůna Pavel 3500

68 Ebel Michal
Hájek Zdeněk 3490

69 Kolomazník Milan
Tomášek Marcel 3470

70 Jirkal Pavel
Jeníček Jiří 3450

71 Aulík Petr
Šerc Jaroslav 3420

72 Vémola Jiří
Hruban Radek 3400

73 Adámek Vladimír
Čožík Karel 3350

74 Kišner Antonín
Pokorný Petr 3320

75 Veselý Pavel
Šroubek Pavel 3310

76 Rotyka Tomáš
Hoffmann Martin 3300

77 Valenta Miloš
Vaňásek Jaroslav 3290

78 Zítek Zdenek
Krákora Jiří 3200

79 Moural Petr
Kroupa Lukáš 3120

80 Jaroš Karel
Mráz Jaromír 3100

81 Strbáček Stanislav
Staško David 3060

81 Vyhlíd Ladislav
HuXka Aleš 3060

83 Mačák Zdeněk
Vinš Martin 3020

84 Berka Roman
Přibík Radek 3000

85 Miczka Tomáš 66
Witala Michal 2990

86 Trojáček Jaroslav
Navrátil Tomáš 2900

86 Zmelík Otto
Navrátil Miloslav 2900

88 Krejza Jiří
Spálenský Josef 2850

88 Sasyn Roman
Knoll Zdeněk 2850

88 Sienko Milan
Zíma Jaroslav 2850

91 Lidák Jaromír
Novotný Martin 2760

91 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 2760

93 Abelovský Pavel
Kantor Jaroslav 2740

93 Sedláček Miroslav
Veselý Pavel 2740

95 Abadžiev Richard
Absolon Tomáš 2710

96 Koláček Vladimír
Hynčica Petr 2700

96 Moravec Jiří
Paroubek Jan 2700

98 Jílek Dušan
Řehák Tomáš 2650

98 Mokrý Ladislav
Doškař Robert 2650

100 Šprinc Ota
Grolig Miroslav 2620

1 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 11300

2 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 11300

3 Procházková Alena
Schedivá Lenka 10160

4 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 9830

5 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 9000

6 Mrňková Markéta
Chudá Martina 8830

7 Krejčíčková Jarmila
Fukalová Marcela 8150

8 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 7550

9 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 7050

10 Schiffnerová Jaroslava
Koberová Vladimíra 6300

11 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 6240

12 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 6220

13 Prokýšková Eva
Pošustová Helena 5700

14 Králíková Alena
Kováčíková Lucie 5320

15 Dvořáková Šárka
Holická-Antonová Martina 5200

16 Bělobrádková Hana
Endeová Šárka 4490

17 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 4240

18 Kagelová Renáta
Letková Miroslava 3770

19 Weidlová Jana
Zálabská Iva 3540

20 Venclová Ludmila
Šebková Petra 3460

21 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 3360

22 Farná Karolína
Liptáková Lenka 3230

23 Nová Tereza
Buřičová Hana 3200

24 Staníková Edita
Vrkotová Vlada 3000

25 Sonáková Kateřina
Vlachová Marie 2990

26 Pavlíková Alena
Mačáková Hana 2910

27 Farná Karolína
Kárná Jana 2600

28 Babicová Štěpánka
Povolná Zuzana 2280

29 Kroupová Martina
Giertlová Petra 2250

29 Poláková Na}a
Beránková Naděžda 2250

31 Venturová Karolína
Venturová Lucie 2210

32 Hrubá Kateřina
Vaculová Lenka 2200

33 Patkányová Hana
Vondrušková Zdeňka 2150

34 Klimšová Libuše
Vymazalová Andrea 2070

35 Spurná Vlasta
Seidlová Marcela 2050

36 Dvořáková Radka
Pásztorová Lucie 1900

37 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana 1870

38 Gondeková Vlasta
Hucková Renata 1720

39 Staníková Edita
Tobolová Patricie 1710

40 Obručová Kateřina
Štěpánová Zuzana 1700

40 Obručová Kateřina
Jirkalová Milena 1700

40 Šiborová Zuzana
Dočekalová Martina 1700

43 Buczková Dáša
Sekerková Žaneta 1650

43 Tetjujeva Svitlana
Mazáčová Martina 1650

45 Květenská Ivana
Hucková Renata 1620

1 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 9580

2 Král Vratislav
Farná Karolína 8950

3 Vojtková Blanka
Réda Martin 8320

4 Dlab Josef
Procházková Alena 7980

5 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 7350

6 Staníková Edita
Čožík Karel 6950

7 Benešová Marika
Kapucián Martin 6650

8 Zálabská Iva
Kuric Robert 6400

9 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 5120

9 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 5120

11 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 4980

12 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 4960

13 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 4700

13 Schneider Petr
Fukalová Marcela 4700

15 Bělina Petr
Šauerová Pavla 4480

16 Bali Ondřej
Holická-Antonová Martina 4350

17 Nagyová Katarína
Miklas David 4050

18 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 3900

19 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 3860

20 Bělobrádková Hana
Šroubek Pavel 3600

21 Venturová Lucie
Ventura René 3520

22 Mojžíšek Lumír
Ilenčíková Jana 3160

23 Koberová Vladimíra
Kobera Zdeněk 3060

24 Bruská Iveta
Popelka Martin 2850

24 Malý Petr
Kotláriková Lada 2850

26 Schiffnerová Jaroslava
Komyšák Martin 2820

27 Křivka Petr
Chudá Martina 2700

28 Komorová Dagmar
Záruba Daniel 2550

28 Kostelka Martin
Liptáková Lenka 2550

28 Pošustová Helena
Jirkal Pavel 2550

31 Prouza Martin
Dolénková Soňa 2430

32 Karban Petr
Studničková Michaela 2390

32 Klašková Lenka
Antl Tomáš 2390

32 Křivka Petr
Weidlová Jana 2390

35 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav 2380

35 Šůsová Vítězslava
Kantor Jaroslav 2380

37 Jaroš Václav
Kabourková Zdeňka 2310

38 Moural Petr
Kroupová Martina 2250

38 Pavlíková Alena
Hynčica Petr 2250

40 BaXhová Helena
Lacina Zdeněk 2220

41 Kristin Luděk
Hucková Renata 2100

41 Obručová Kateřina
Sedláček Karel 2100

41 Tetjujeva Svitlana
Dedek Dušan 2100

44 Krejčíčková Jarmila
Janda Milan 2090

45 Tůmová Lucie
Krátký Karel 2040

46 Pavlíková Alena
Mačák Zdeněk 2030

46 Sasyn Roman
Tobolová Patricie 2030

48 Dvořáková Šárka
Beneš Vladimír 1950

48 Pásztorová Lucie
Malý Petr 1950

48 Patakiová Milena
Kosík Pavel 1950

48 Šiborová Zuzana
Václavík Radim 1950

48 Ulrych Jindřich
Kabourková Zdeňka 1950

1 Přibyl Václav 3000
2 Bátovský Dominik 2700
3 Vávra Marek 2360
4 Wretzel Lukáš 2100
5 Zahradník Vlastimil 1840
6 Slusarčík Miroslav 1650
7 Faktor Filip 1500
8 Hochman Martin 1420
9 Filištein Pavel 1140
9 Horyna Jan 1140

11 Bican Stanislav 1120
11 Heinzl Tomáš 1120
13 Sochor Jakub 780
14 Jahns Marcel 230
15 Grabowsky Frank 190
16 Merting Uwe 170
17 Masnov Josep 150

18 Hancko Dan 130
18 Heinrich Daniel 130
18 Kozmon František 130
18 Kuda Bronislav 130
18 Lukáč Adam 130
23 Bayo Josep 110
23 Nedoma Marek 110
23 Pissang Nico 110
23 Witte Heiko 110

1 Hálová Kateřina 2550
2 Planičková Martina 2250
3 Kuzikowská Monika 1950
4 Vávrová Natalie 1650
5 Wretzelová Anita 1460
6 Hálová Hana 1350
7 Svobodová Petra 1050
7 Tvrzická Martina 1050
9 Bubelová Magdaléna 750

10 Michalcová Jana 130
11 Holubová Eva 110
11 Šíblová Nikol 110
13 Mikundová Aneta 90
13 Poláková Kateřina 90
13 Svobodová Klára 90
16 Buchmann Nadine 70
16 Malinovská Markéta 70
16 Přerovská Linda 70

1 Koky Filip 2760
2 Nitka Jiří 2440
3 Papežík Karel 1950
4 Korda Pavel 1800
5 Korda David 1480
6 Srp Jiří 1440
7 Přibík Radek 1240
7 Sadloň Jan 1240
9 Faglic Matůš 980

10 Bezděk Jakub 940
11 Zahradník Jakub 920
12 Zeman Jakub 750
13 Schieferdecker Václav 230
14 Bartoš Jiří ml. 190
14 Hájek Josef 190
14 Kašpar Jakub 190
14 Partl Michal 190
18 Bajer Jiří 170
18 Benda Lukáš 170
18 Černák Marek 170
18 Ditmar Patrik 170
18 Kovářík Michal 170
18 Krejčí David 170
18 Kuchejda Lukáš 170
18 Špaka Jan 170
18 Štábl Patrik 170
18 Zemčák Štefan 170
28 Balíček Daniel 150
28 Fila Radek 150
28 Galetka Ladislav 150
28 Jakel Tomáš 150
28 Janda Lukáš 150
28 Kozma Roman 150
28 Malý Daniel 150
28 Měchejř Vít 150
28 Němec Tomáš 150
28 Pejcha Martin 150
28 Surý Jan 150
28 Tauber Pavel 150
40 Bílý Jakub 130
40 Dinuš Pavel 130
40 Exner Martin 130
40 Hendrych Petr 130
40 Hudík Michal 130
40 Novák Lukáš 130
40 Rokoš David 130
40 Sieber Tomáš 130
40 Stroka Stanislav 130
40 Šnejdar Ivo ml. 130
40 Švub Ladislav 130
40 Trepeš Jakub 130
40 Vít Lukáš 130
40 Zárybnický Michal 130

1 Svobodová Pavla 2060
2 Zárybnická Tereza 1740
3 Němečková Jana 1500
4 Bezděková Tereza 1160
5 Venturová Karolína 880
6 Redlová Martina 170
7 Šaldová Martina 150
8 Bayerová Veronika 130
8 Bielčiková Jiřina 130
8 Karasová Sandra 130
8 Kuchšová Lucie 130
8 Ledvinová Pavla 130
8 Novotná Nikol 130

14 Daňková Kateřina 110
14 Hejnová Veronika 110
14 Patrovská Magdaléna 110
14 Petrová Kateřina 110
14 Šmudlová Romana 110
14 Štěpánková Veronika 110
14 Zemanová Lenka 110

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1638)

DVOJICE MUŽI
(celkem 2114)

KONEČNÉ POŘADÍ ČESKÉHO POHÁRU UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 7538)

DVOJICE MIXY
(celkem 699)

DVOJICE ŽENY
(celkem 323)

ŽÁKYNĚ
(celkem 39)

JUNIOŘI
(celkem 223)

JUNIORKY
(celkem 90)ŽÁCI

(celkem 87)

PÁTEK 14. 11.
ZAHŘÍVACÍ TURNAJ
MUŽI (86)

1 Jaroš Václav
2 Ondo Michal
3 Šrom Marek
4 Hoffmann Martin
5 Ventura René
5 Šeba Martin
7 Moser Michal
7 Mrva Aleš
9 Sedláček Miroslav
9 Toufar Petr
9 Uvíra Lukáš
9 Kyndl Tomáš

13 Kantor Jaroslav
13 Krátký Karel
13 Ševčík Radovan
13 Šimeček Jan
17 Hon Stanislav
17 Kovařík Zdeněk
17 Mňuk Miroslav
17 Nežádal Vít
17 Novotný Martin
17 Červinka Pavel
17 Dohnal Tomáš
17 Pastrňák Michal

ZAHŘÍVACÍ TURNAJ
ŽENY (23)

1 Grégerová Gabriela
2 Seidlová Marcela
3 Kagelová Renáta
4 Jurtíková Marcela
5 Nová Tereza
5 Fukalová Marcela
7 Krejčíčková Jarmila
7 Studničková Michaela
9 Tůmová Lucie
9 Venturová Karolína
9 Hrdličková Olina
9 Rubešová Eliška

MIXY (69)
1 Holická-Antonová Martina

Bali Ondřej
2 Nagyová Katarína

Miklas David
3 Benešová Marika

Kapucián Martin

4 Farná Karolína
Král Vratislav

5 Schedivá Lenka
Drtil Pavel

5 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav

7 Kotláriková Lada
Malý Petr

7 Bruská Iveta
Popelka Martin

9 Bělobrádková Hana
Šroubek Pavel

9 Komorová Dagmar
Záruba Daniel

9 Pošustová Helena
Jirkal Pavel

9 Liptáková Lenka
Kostelka Martin

13 Procházková Alena
Dlab Josef

13 Pavlíková Alena
Hynčica Petr

13 Gondeková Vlasta
Madej Miroslav

13 Kroupová Martina
Moural Petr

SOBOTA 15. 11.
MUŽI (283)

1 Hoffmann Martin
2 Pavlík Radim
3 Král Vratislav
4 Sedláček Karel
5 Turinský Petr
5 Kapucián Martin
7 Dlab Josef
7 Bali Michal
9 Hradecký David
9 Pastrňák Michal
9 Miklas David
9 Škantár Martin

13 Dedek Dušan
13 Čožík Karel
13 Moser Michal
13 Martin Peter
17 Pašta Petr
17 Kabaja Jiří
17 Příhoda František
17 Zmelík Otto
17 Miller Miroslav

17 Polach Marek
17 Holeček Zdeněk
17 Štoksa Ondřej
25 Křivka Petr
25 Čaňo Marek
25 Šeba Martin
25 Šebek Miroslav
25 Moravec Jiří
25 Schieferdecker Václav
25 Kantor Jaroslav
25 Zalaba Petr
33 Záruba Daniel
33 Kristin Luděk
33 Trojáček Jaroslav
33 Rotyka Tomáš
33 Brejcha Jiří
33 Kuric Robert
33 Pečínka Jan
33 Kalianko Šimon
33 Popelka Martin
33 Krátký Karel
33 Malý Petr
33 Mojžíšek Lumír
33 Povolný Karel
33 Nežádal Vít
33 Větrovský Stanislav
33 Novotný Jaroslav
49 Křepelka Čestmír
49 Krtička Luboš
49 Sviták Pavel
49 Sobotka Filip
49 Kluka Svatopluk
49 Kodera Pavel
49 Šinfelt Jiří
49 Kočík Michal
49 Miczka Tomáš 66
49 Fořt David
49 Fürst Václav
49 Bílek Roman
49 Marek Michal
49 Zadražil Martin
49 Brzobohatý Zdeněk
49 Jílek Miroslav

ŽENY (72)
1 Abadžievová Markéta
2 Liptáková Lenka
3 Procházková Alena
4 Benešová Marika
5 Mrňková Markéta

5 Bruská Iveta
7 Chudá Martina
7 Šebková Petra
9 Komorová Dagmar
9 Giertlová Petra
9 Dvořáková Šárka
9 Holická-Antonová Martina

13 Kabourková Zdeňka
13 Staníková Edita
13 Pošustová Helena
13 Kotláriková Lada
17 Jurtíková Marcela
17 Fukalová Marcela
17 Šauerová Pavla
17 Spurná Vlasta
17 Schedivá Lenka
17 Bžochová Vladislava
17 Obručová Kateřina
17 Hucková Renata
25 Vojtková Blanka
25 Zálabská Iva
25 Farná Karolína
25 Kagelová Renáta
25 Seidlová Marcela
25 Koberová Vladimíra
25 Nedvědová Drahomíra
25 Kaňovská Ludmila

MISTR SINGL (98)
1 Réda Martin
2 Stříbný Tomáš
3 Koky Filip
4 Slusarčík Miroslav
5 Lukš Josef
5 Šimeček Jan
7 Škůrek Zdeněk
7 Závodník Jindřich
9 Schieferdecker Václav
9 Hruša Jaromír
9 Novák Pavel
9 Chmelík Jiří

13 Jaroš Karel
13 Fischer Pavel
13 Pelletschek Karel
13 Dvořák Václav
17 Sucharda Petr
17 Homola Jiří
17 Veselý Pavel
17 Faglic Matůš
17 Vaňásek Jaroslav

17 Sedláček Miroslav
17 Hofman David
17 Vachta René
25 Severýn Pavel
25 Kratochvíl Petr
25 Novák Michal
25 Krejcar Ivo
25 Janča Pavel
25 Sobotková Jaroslava
25 Březinová Nikola
25 Kaňovská Jana

NEDĚLE 16. 11.
DVOJICE MUŽI (114)

1 Pastrňák Michal
Schneider Petr

2 Král Vratislav
Křivka Petr

3 Martin Peter
Škantár Martin

4 Hradecký David
Slusarčík Miroslav

5 Vokřál Richard
Dlab Josef

5 Genik Michal
Pašta Petr

7 Abadžiev Richard
Kočík Michal

7 Bujáček Pavel
Boldiš Karel

9 Mrva Aleš
Réda Martin

9 Brejcha Jiří
Krtička Luboš

9 Turinský Petr
Kristin Luděk

9 Miczka Tomáš 66
Pavlík Radim

13 Popelka Martin
Malý Petr

13 Moser Michal
Moser Miroslav

13 Ulrych Jindřich
Krejčí Pavel

13 Jirkal Pavel
Krátký Karel

17 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav

17 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk

17 Holub Tomáš
Talavášek Jiří

17 Sedláček Karel
Kapucián Martin

17 Ondo Michal
Nežádal Vít

17 Zalaba Petr
Hochman Martin

17 Flégl Daniel
Petera Ondřej

17 Hájek Zdeněk
Boor Jan

25 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír

25 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš

25 Šimandl Kamil
Fořt David

25 Granov Radek
Holeček Zdeněk

25 Jedlička Václav
Oulík Petr

25 Anton Milan
Horák Jan

25 Babic Ivan
Mikoláš Jan

25 Beneš Vladimír
Bali Michal

DVOJICE ŽENY (32)
1 Procházková Alena

Schedivá Lenka
2 Abadžievová Markéta

Vojtková Blanka
3 Kotláriková Lada

Bruská Iveta
4 Dvořáková Šárka

Holická-Antonová Martina
5 Bžochová Vladislava

Šauerová Pavla
5 Giertlová Petra

Kroupová Martina
7 Studničková Michaela

Komorová Dagmar
7 Krejčíčková Jarmila

Fukalová Marcela
9 Mrňková Markéta

Chudá Martina
9 Prokýšková Eva

Pošustová Helena

9 Farná Karolína
Liptáková Lenka

9 Jirkalová Milena
Obručová Kateřina

TRIPLEMIXY (59)
1 Drtil Pavel

Hoffmann Martin
Schedivá Lenka

2 Záruba Daniel
Petera Ondřej
Komorová Dagmar

3 Rýpar Martin
Trojáček Jaroslav
Mrňková Markéta

4 Bali Ondřej
Škůrek Zdeněk
Giertlová Petra

5 Abadžiev Richard
Kočík Michal
Abadžievová Markéta

5 Jirkal Pavel
Pašta Petr
Pošustová Helena

7 Turinský Petr
Kristin Luděk
Hucková Renáta

7 Kapucián Martin
Sedláček Karel
Farná Karolína

9 Slusarčík Miroslav
Lacina Zdeněk
Kabourková Zdeňka

9 Paur Milan
Schieferdecker Václav
BaXhová Helena

9 Hynčica Petr
Novotný Martin
Pavlíková Alena

9 Sviták Pavel
Moser Michal
Patakiová Milena

13 Pastrňák Michal
Flégl Daniel
Vokřálová Marta

13 Křivka Petr
Král Vratislav
Benešová Marika

13 Dlab Josef
Sucharda Petr
Procházková Alena

13 Kosík Pavel
Lukš Josef
Sonáková Kateřina

NEDĚLE 16. 11.
ŽÁCI (13)

1 Přibyl Václav
2 Bátovský Dominik
3 Vávra Marek
4 Wretzel Lukáš
5 Zahradník Vlastimil
5 Slusarčík Miroslav
7 Hochman Martin
7 Faktor Filip
9 Horyna Jan
9 Bican Stanislav
9 Heinzl Tomáš
9 Filištein Pavel

13 Sochor Jakub

ŽÁKYNĚ (9)
1 Hálová Kateřina
2 Planičková Martina
3 Kuzikowská Monika
4 Vávrová Natalie
5 Wretzelová Anita
5 Hálová Hana
7 Svobodová Petra
7 Tvrzická Martina
9 Bubelová Magdaléna

JUNIOŘI (12)
1 Koky Filip
2 Nitka Jiří
3 Papežík Karel
4 Korda Pavel
5 Srp Jiří
5 Korda David
7 Přibík Radek
7 Sadloň Jan
9 Bezděk Jakub
9 Zahradník Jakub
9 Faglic Matůš
9 Zeman Jakub

JUNIORKY (5)
1 Svobodová Pavla
2 Zárybnická Tereza
3 Němečková Jana
4 Bezděková Tereza
5 Venturová Karolína

DVOJICE MLÁDEŽE (15)
1 Koky Filip

Hochman Martin
2 Zárybnická Tereza

Srp Jiří
3 Korda Pavel

Horyna Jan
3 Papežík Karel

Slusarčík Miroslav
5 Hálová Kateřina

Hálová Hana
5 Faktor Filip

Přibyl Václav
5 Bezděk Jakub

Bátovský Dominik
5 Němečková Jana

Zahradník Jakub
9 Svobodová Pavla

Sadloň Jan
9 Bubelová Magdaléna

Svobodová Petra
9 Zeman Jakub

Filištein Pavel
9 Planičková Martina

Kuzikowská Monika
9 Sochor Jakub

Korda David
9 Bezděková Tereza

Zahradník Vlastimil
9 Wretzelová Anita

Wretzel Lukáš

OPEN TURNAJ (17)
1 Ventura René
2 Procházková Alena
3 Zalaba Petr
4 Lacina Zdeněk
5 Zálabská Iva
5 Prokýšková Eva
7 Škantár Martin
7 BaXhová Helena

Mistrovství  České republiky UŠO, 14.  -  17.  l istopadu 2008

Další pořadí
na

www.sipky.org



VÝSLEDKOVÝ SERVISwww.sipky.org 9

BULL´S Superliga
1 Royal  Pardubice 10 69:31 28
2 KIX Jindřichův Hradec 10 65:35 23
3 Toi Toi Dixi Bratislava 10 63:37 21
4 Profin Orlová 10 56:44 19
5 Rakol Trimetal Brno A 10 55:45 18
6 OK Pardubice 10 57:43 16
7 Bunda Starý Klíčov 10 58:42 16
8 Palma Omni Hradec Králové 10 56:44 16
9 Laser České Budějovice 10 52:48 15

10 Mexiko Chomutov 10 47:53 10
11 Sportingbet.cz Olomouc 10 44:56 10
12 Scorpions  Fishing club Plzeň 10 43:57 10
13 Kousal Twist Trutnov 10 38:62 6
14 ADAK Mírová 10 38:62 6
15 Sgt. Pepik´s Band 10 35:65 4
16 Red Tytan Roudnice nad Labem 10 24:76 1

Středozápadní liga - sever
1 BeaXáci Hořovice 5 66:24 15
2 DC Sobín 4 49:24 8
3 BeaXáci Hořovice B 4 34:38 6
4 Kalašnikovci Hořovice 5 40:50 5
5 Pacienti Sobín 5 36:55 4
6 DC Bouškováci Tmaň 5 28:62 3

Středozápadní liga - jih
1 DC Město Mirošov 5 61:30 13
2 Vrkáčov Holoubkov B 4 46:26 9
3 Qýčepu Příbram 3 31:24 5
4 Šipkaři Litohlavy 3 26:28 3
5 Vrkáčov Holoubkov 4 25:47 3
6 Pohoda Plzeň 3 10:44 0

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Drak Brno 9 115:49 25
2 Hornets Adamov 9 108:55 25
3 Rakol Trimetal Brno A 8 109:35 24
4 Rakol Trimetal Brno B 10 115:67 20
5 Pyramida Brno 10 106:76 19
6 Nářez Bull´s Brno 10 88:92 18
7 Millennium Brno 9 80:83 17
8 Psohlavci z konce světa Rajhradice9 87:77 16
9 Kostelkovi Grácie Brno 9 68:95 13

10 Šilingrák Team Brno 9 84:79 11
11 Štír Brno 10 76:106 11
12 Cerberus Brno 10 72:109 10
13 DC Domanín 8 63:82 10
14 Yo-Yo Zastávka 9 61:101 6
15 Kondoři Rajhradice 9 60:103 5
16 SB Bystrc Brno 9 63:99 3
17 Frogs Žabčice A 9 58:105 1

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Mečouni Přibice 8 107:37 24
2 (j)elita Brumovice 9 109:53 21
3 Darts club Bull´s Brno 8 96:48 18
4 Lémoni z Gamesbaru 8 74:70 18
5 Supi Rajhradice 8 75:70 13
6 Bastr Boys Stará pošta Brno 7 66:61 13
7 Games Bar Abstinenti Brno 8 71:75 12
8 Hasička Komárov 7 58:68 12
9 Outsiders Brno 8 62:82 9

10 Wolves Brno 8 55:89 6
11 R.U.M. Brno 8 48:97 5
12 Morendakmets Brno 9 64:98 3
13 Juniorky Brno 8 54:91 2

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Rakol Trimetal Brno C 9 95:68 22
2 Old Boys Brno 9 96:68 19
3 Jariny Štír Brno 8 76:68 18
4 Prokop Brno 8 74:70 15
5 Alejak Boskovice. 7 73:54 14
6 Amšira Masný růžek Brno 6 64:44 12
7 Morenda Brno 7 62:64 9
8 Casper Brno 8 66:78 9
9 Bílý drak Brno 7 55:73 7

10 Tagenti 007 Brno 6 55:54 7
11 Darts club Y Brno 7 58:69 7
12 Jahodový Škvarky Bílovice 8 62:84 5
13 Rozruch Bílovice n/Svit. 6 33:75 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Sokec Bozak Boskovice 9 104:58 24
2 Bobby Velatice 9 100:63 20
3 Kénik Brno B 9 100:63 20
4 Dragons Brno 8 80:66 15
5 GP team Brno 8 79:67 14
6 Pipuška Horákov 8 70:74 12
7 U Srdcí Brno 8 76:68 12
8 Drak Darts Team Brno 7 75:52 11
9 Pohodáři z chajdy Brno 8 78:67 10

10 Lubbers Brno 9 45:117 3
11 Červený míč old Brno 7 45:81 2
12 Radnická ruka Šlapanice 8 34:110 1

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Bufál Bohunice 9 119:43 24
2 Rakol Trimetal Brno D 8 88:57 20
3 AZOS Brno 8 87:59 19
4 Kýbl krve Brno 9 111:52 19
5 Sama Doma Brno 8 70:76 11
6 Skurut Hai Brno 8 68:77 10
7 Kamčatka Rajhrad 7 64:62 9
8 Letka Darts Brno 8 67:77 9
9 Zmoklej cirkus U Fasurů Ořechov 7 56:73 8

10 Yo-Yo 04 Zastávka 7 47:80 7
11 Neštěstí Brno 7 57:69 6
12 Červený míč Brno 7 51:76 6
13 Wiwalwaky Stadion Ořechov 7 21:105 0

1. liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 7 94:32 21
2 Twister Kroměříž 6 67:41 15
3 Mašinka Vážany 7 65:61 12
4 Šipkaři z baru Počenice 6 48:60 6
5 Mix club Chropyně 7 51:76 5
6 Šipkaři Sokol Morkovice 7 36:91 1

1. liga Olomoucko
1 Žabaři Florián Olomouc 9 127:36 26
2 Sportingbet.cz Olomouc 9 119:44 26
3 Dobří bobři Olomouc 9 116:46 24
4 Conspirators Olomouc 8 85:62 16
5 Miagi Mohelnice 9 89:74 16
6 Pelikáni od Leguána Olomouc 9 64:100 13
7 Slovani ŠSM Olomouc 9 75:89 12
8 Zvonaři Olomouc 8 68:77 10
9 P-Stav Těšetice 9 64:100 9

10 O Dírko Maroko Olomouc 9 66:96 9
11 Sharks Dášeňka Olomouc 9 71:91 9
12 Sharks Radegast Olomouc 9 72:91 7
13 Šipkaři Střeň 8 43:101 3
14 Olomoučtí orli 8 46:98 3

1. liga Prostějovsko
1 ČDS Pitbulls Prostějov 8 87:58 23
2 All Stars Prostějov 8 96:48 21
3 Jiřina Black Bears Prostějov 8 94:51 19
4 Tygři Čelčice 7 83:43 15
5 Trávníci Soběsuky 7 66:60 12
6 Sharks Prostějov 8 67:78 11
7 Raptors Hamry 8 62:82 6
8 U Jiřiny KOKI Prostějov 7 56:71 4
9 Krtek Bohuslavice 7 40:86 3

10 KRLEŠ Kralice na Hané 8 35:109 0

1. liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 7 84:42 21
2 Sharks Atlantis klub Přerov 7 75:52 14
3 Esa z Atlantisu Přerov 7 73:54 13
4 Ajta Krajta Hrabůvka 7 66:63 12
5 Rychlé šípy Atlantis Přerov 8 69:77 9
6 Krtci Bar Leguán Přerov 7 54:73 8
7 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 7 60:68 7
8 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov 6 46:62 6
9 Kobra Hrabůvka 6 36:72 3

1. liga Šternbersko
1 Pivovar Litovel M.I.G. 9 122:40 27
2 Třemešský vlak 9 111:51 24
3 Kohouti Bílá Lhota 8 92:52 21
4 Poslanci Bělkovice-LašXany 9 103:59 21
5 Dablaňet Šumvald 8 97:47 18
6 No Fear Šternberk 9 76:88 15
7 DC Moravský Beroun 9 94:68 15
8 Pumpaři od Hráze Babice 9 80:84 13
9 Pivovar Litovel M.I.G. II. 8 66:78 12

10 Třemešský vlak II. 8 69:76 8
11 Hattrick B52 Šternberk 8 62:84 8
12 Dogs Chabičov 9 62:100 6
13 Perfect bodies Slovan Šternberk 8 47:97 6
14 Gold Brook Řídeč 9 65:99 6
15 Aligators Šternberk 9 55:108 4
16 Tygři Šternberk 9 46:116 3

1. liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky Vsetín 8 120:24 24
2 Bu} a nebo Huslenky 8 117:27 24

3 Kovošrot Martalus Vsetín 8 102:42 21
4 Kačeři Paragraf Vsetín 8 95:49 18
5 Bull Club HošXálková 8 75:69 11
6 Bez nervů Vsetín 8 60:84 9
7 Sedm zbytečných Vsetín 8 61:83 9
8 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 8 71:73 9
9 Adriana Bar Vsetín 8 46:98 6

10 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 8 57:87 6
11 Hrbáci Vsetín 8 47:97 5
12 Adriana Bar "B" Vsetín 8 13:131 -1

2. liga Prostějovsko
1 Rangers Dobromilice 9 97:66 23
2 Vzduchlo} II. Prostějov 9 101:62 20
3 Flash Team Prostějov 9 98:65 19
4 Berini Ivanovice na Hané 9 99:64 19
5 Pumy Prostějov 8 82:63 14
6 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 9 76:87 13
7 Darts Bernard Prostějov 9 73:89 12
8 Zavadilka Prostějov 9 73:91 11
9 Asi Prostějov 8 71:75 9

10 Rafani Čelčice 8 65:80 8
11 Námořníci Prostějov 8 57:88 5
12 Seniors Hamry 9 50:112 3

2. liga Přerovsko
1 Indiáni z Větrova Přerov 7 79:48 20
2 Bašta Team Přerov 7 78:49 20
3 Na Konci Henčlov 8 83:64 17
4 Barbaři Přerov 8 78:69 14
5 Pijany Orlice Přerov 8 76:69 13
6 SK Újezdec 8 68:78 12
7 Cobran U Bufy Přerov 8 68:77 10
8 Yellow Eagles Prosenice 8 69:76 10
9 Zákeřáci Dluhonice 8 72:72 9

10 Corrida team Přerov 8 63:82 7
11 Lucerna bar "A" Přerov 8 64:81 7
12 Tučňáci Tučín 8 56:89 2

2. liga Vsetínsko
1 Maníci z Údolí Malá Bystřice 8 98:46 24
2 Kohůti Juniors Vsetín 8 97:47 21
3 Alfa Team Vsetín 8 89:55 18
4 Rybníček Huslenky 8 84:61 16
5 Black Dart Karolinka 8 76:70 13
6 Hell Boys Karolinka 7 71:55 12
7 Videokavárna Janová 8 66:79 11
8 Bororo Team Halenkov 8 68:77 11
9 Fklidu Vsetín 8 46:98 6

10 Bazilišci Vsetín 8 64:82 5
11 Čelisti Vsetín 8 55:89 3
12 Rangers Vsetín 7 36:91 1

2.A. liga Olomoucko
1 Hattrick Olomouc 9 98:66 25
2 Popeye Olomouc 9 86:78 18
3 Šipkaři od Nás Olomouc 9 91:73 16
4 Rat Keepers Olomouc 9 88:75 16
5 Mé}a Olomouc 8 75:69 15
6 Šipkaři Hněvotín 9 79:84 14
7 Kohůti Velký Týnec 9 79:84 14
8 Leda Štěpánov 9 85:78 13
9 Dorespoši Lošov 9 81:84 13

10 Sherwood Mariánské údolí 8 75:71 11
11 Leguán Bull Olomouc 9 76:87 10
12 Miagi Kobra Mohelnice 9 76:88 9
13 Těžký klid Olomouc 9 68:94 9
14 Čiperky Z. D.O. Olomouc 9 69:95 3

2.B. liga Olomoucko
1 Kupec Tážaly 8 93:52 22
2 Študáč Olomouc 9 105:58 20
3 Hostinec U Kupce Tážaly 8 87:58 19
4 Devils Olomouc 8 86:59 17
5 Bombar}áci z Hospůdky Olomouc 9 94:69 17
6 Manipulátoři Olomouc 8 80:65 17
7 Scorpions Hnojice 9 84:80 14
8 Punat Olomouc 9 84:80 12
9 Panthers Haná Olomouc 9 83:81 12

10 Hokejka Olomouc 9 79:83 12
11 Fogl Třebčín 9 67:96 11
12 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 9 55:107 9
13 Šenkéři Blatec 9 59:104 1
14 Slza Olomouc 9 49:113 0

3. liga Prostějovsko
1 Mexičani Čelčice 8 90:54 21
2 O tečku Prostějov 7 83:44 20
3 Sport bar-Zelené peklo Prostějov 7 77:50 14
4 All Stars II. Prostějov 8 86:59 13
5 Bingo Jiřina Prostějov 7 75:52 13
6 Chválkovičtí Pavouci 7 73:54 11
7 Skalní Na Nové Doloplazy 7 64:64 10
8 Soběsuky 49 8 59:87 8
9 U Žida Ivanovice na Hané 7 55:73 6

10 Outsider team Dobromilice 7 48:79 4
11 Green Prostějov 7 16:110 -4

3. liga Přerovsko
1 Kluziště Drahotuše 7 81:46 19
2 Newbie Nadsklepí Lipník na Bečvou 7 81:45 18
3 Pavoučci Hranice 7 79:49 15
4 Horny Darts Nadsklepí Lipník 7 63:64 13
5 A je to Tršice 7 70:58 12
6 Havana Club Přerov 8 75:71 12
7 Hugo team Orlice Přerov 7 54:72 9
8 Arrows Přerov 8 69:78 8
9 Lucerna bar "B" Přerov 7 54:74 6

10 U Velblouda Přerov 8 55:90 5
11 Snipers Milenov 7 46:80 3

3. liga Vsetínsko
1 Outsiders Vsetín 8 89:56 23
2 Turbína Bar Vsetín 8 79:65 18
3 Ďáblíci Vsetín 8 89:56 16
4 Oštěpy Halenkov 8 76:68 15
5 Maxi Team Valašské Meziříčí 8 67:77 15
6 Paragraf Bar Vsetín 8 76:70 15
7 Ospalá vrátnice Vsetín 8 77:69 13
8 RakeXáci Vsetín 8 68:78 9
9 Fenix Bar Valašské Meziříčí 8 66:80 7

10 Černá Hora Vsetín 8 67:78 7
11 Rosé Bar Vsetín 8 66:81 6
12 A co jako? Huslenky 8 51:93 0

3.A. liga Olomoucko
1 Specnas Olomouc 8 90:55 20
2 Opati Senice na Hané 8 96:51 20
3 Henry Olomouc 8 82:63 19
4 Zvonaři B Olomouc 8 76:68 12
5 Ranaři Olomouc 8 70:74 12
6 Aston Dášeňka Olomouc 8 73:72 11
7 Olomoučtí vlci 8 76:69 11
8 Moravští orli Olomouc 8 57:87 9
9 Gejzír Chomoutov 8 66:82 8

10 Maroko United Olomouc 7 58:69 7
11 El Magnifico Olomouc 8 59:86 7
12 Kings Olomouc 7 50:77 5

3.B. liga Olomoucko
1 Trombóni od koule Olomouc 8 114:30 24
2 Domino Rebels Olomouc 8 87:58 23
3 Jonášovi piráti Olomouc 8 77:69 15
4 Floriši Náklo 8 77:69 15
5 Timpo Vegas Olomouc 8 88:59 15
6 Moravská hospoda Olomouc 8 69:75 11
7 Fiasko Štěpánov 8 66:80 10
8 Gbelici Doloplazy 8 57:88 8
9 Stříkačka Radíkov 8 68:77 8

10 Master Olomouc 8 63:82 7
11 Vinárna Sedlisko 8 60:85 5
12 Retfin Olomouc 8 46:100 2

1. liga Domažlicko
1 Bistro bar Všeruby 10 130:50 30
2 Bunda Starý Klíčov 9 135:27 27
3 Skleník Domažlice 10 120:63 23
4 Sport bar Kobra  H.Týn 10 102:80 21
5 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 10 114:68 21
6 Krásná těla  Klenčí p.Č. 9 93:69 18
7 Konec světa Hyršov 10 102:78 18
8 Bunda Starý Klíčov B 10 85:96 13
9 Gladiátor Bukovec 9 79:84 12

10 Holýšov 10 66:115 8
11 Sport bar Kobra H.Týn B 10 50:132 4
12 Konec světa Hyršov B 9 61:102 4
13 Bunda Starý Klíčov C 10 46:134 3
14 CaspyTeam - Royal Domažlice 10 48:133 1

1. liga Domažlicko - ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 2 14:6 6
2 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 2 12:8 6
3 Hyršovský Esa 2 8:12 3
4 Dračice Oprechtice 2 11:9 3
5 XXL Luženičky 2 8:12 0
6 Amazonky Royal Domažlice 2 7:13 0

2. liga Domažlicko
1 Skleník Domažlice "B" 10 130:50 30
2 Bistro bar Všeruby B 9 103:59 24

3 Capaciti Starec 9 85:78 19
4 Rafani Hluboká 9 95:69 18
5 Nanuk Horšovský Týn 9 97:66 16
6 Třebnice 8 78:66 15
7 Nanuk Horšovský Týn B 8 73:72 14
8 Holýšov "B" 9 83:81 13
9 Otov 9 79:86 12

10 Kramolínský vlčáci 9 54:109 6
11 Krásná těla Klenčí p.Č. B 10 74:109 6
12 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 9 62:102 2
13 007 Luženičky 10 57:123 0

3. liga Domažlicko
1 Kamikadze Oprechtice 9 103:60 22
2 RUM Spáňov 8 78:66 18
3 1.Prapořiště 8 81:63 15
4 Lucky Strike Zahořany 8 76:69 14
5 Malý Mook Kdyně 9 77:86 11
6 Torpéda Miřkov 9 65:97 6
7 TOM TOM Domažlice 9 62:101 3

Extraliga KHK - základní část (jih)
1 Palma Omni Hradec Králové 13 173:61 39
2 U vody Rychnov nad Kněžnou 13 141:94 29
3 Truhles Hradec Králové 13 139:96 29
4 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 13 113:122 22
5 DC Marvin Hradec Králové 13 121:115 18
6 Úletáři Hradec Králové 13 126:108 18
7 Čertovi švagři Hradec Králové 13 103:132 14
8 DC Pod strání A Hr. Králové 13 91:145 11
9 Bumbálka Rusek 13 80:154 9

10 Zippo team Chlumec n/C. 13 87:147 6

Hradec Králové I.liga
1 ŠK Běleč nad Orlicí B 13 147:88 32
2 The Sharks Hradec Králové 13 146:88 30
3 Tygři z Neznášova 13 140:96 30
4 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové13 143:93 29
5 Lokálka Hradec Králové 13 142:94 28
6 U Bajerů Předměřice 13 124:111 25
7 Bu} A.L.F. Nechanice 13 129:106 22
8 Emírovci Hradec Králové 13 130:106 22
9 Darters Pod strání Hradec Králové13 114:121 19

10 ŠK Morava Hradec Králové 13 121:113 18
11 Vrtule Hradec Králové 13 102:133 16
12 DC Löwen Hradec Králové 13 110:124 15
13 Rychtáři Nové Město n.C. 13 92:144 9
14 ŠK HOJDA Újezd 13 90:145 7
15 Omnirecord Hradec Králové 13 91:145 7
16 Rebelové Pšánky 13 60:174 3

Hradec Králové II.liga
1 Plechový Sokol Stěžery 13 152:84 34
2 Fousáči Na hrádku Cerekvice 13 136:99 26
3 Condors Malšovice 13 140:95 26
4 Pavouci Hradec Králové 13 120:116 24
5 Závisláci z Oázy Smiřice 13 131:103 24
6 DC Piráti Pouchov 13 133:102 23
7 Bumbálka Rusek II 13 122:115 23
8 Severní vítr Hradec Králové 13 134:102 23
9 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 13 130:105 23

10 Ruda team Hradec Králové 13 109:125 21
11 Hrádek Boys 13 120:116 17
12 ŠK Pod strání Hradec Králové 13 99:136 13
13 GV Likvilidi Cerekvice 13 102:133 13
14 Maryje Hradec Králové 13 96:140 11
15 Kadeti z Růžku Hradec Králové 13 79:155 6
16 Black Darts Hradec Králové 13 79:156 5

Hradec Králové III.liga A
1 Ferbek Nechanice 13 161:73 36
2 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 13 145:89 33
3 Rebelové Pšánky B 13 140:95 31
4 Bludný šípy XXL Hradec Králové13 132:103 31
5 U Čechů Malšovice 13 127:110 26
6 ŠK Běleč nad Orlicí A 13 122:113 26
7 Těsně vedle Hradec Králové 13 131:104 25
8 c.k.Batalion II. Libišany 13 126:110 21
9 Údolí hladu 91 Hradec Králové 13 114:123 17

10 ŠK Malšovice 13 99:138 13
11 South Park Cows Hr.Králové 13 101:135 12
12 Bumbálka Rusek III. 13 99:135 9
13 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 13 102:136 9
14 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 13 101:133 9
15 Staré Bjelidlo Hradec Králové 13 92:142 8
16 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové13 91:144 5

Hradec Králové III.liga B
1 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 13 129:105 27
2 Turbodírkaři Roudnice 13 138:97 26
3 White Mouses Hradec Králové 13 132:107 26
4 Pitbull darts Smidary 13 125:113 25
5 ŠK Hrobař Hradec Králové 13 133:105 25
6 FCC Librantice 13 123:114 23
7 NK Harakiri Hradec Králové 13 118:120 23
8 Pohodáři Hradec Králové 13 112:124 20
9 Rychtářka Věkoše 13 118:117 19

10 Rychtářka Věkoše II. 13 116:118 18
11 DC U Kocoura Hradec Králové 13 120:115 17
12 Na Kovárně Malšova Lhota 13 105:130 14
13 Vlčáci z Podůlšan 13 112:124 14
14 Šamani Vysoká nad Labem 13 108:128 14
15 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 13 110:125 13
16 Benzina Boys Hradec Králové 13 89:146 8

Hradec Králové Divize A
1 ŠK Biřička Hradec Králové 13 141:94 32
2 HSK U MarXase Hradec Králové 13 136:103 31
3 Soptíci Hradec Králové 13 149:87 30
4 Titanic Hradec Králové 13 143:92 29
5 ŠK Šanta Hradec Králové 13 131:104 25
6 ŠK Lhota pod Libčany 13 128:110 24
7 Votroci Běleč nad Orlicí 13 120:115 23
8 DC No Score Kosice 13 126:110 23
9 DC Stará hospoda Březhrad 13 127:108 22

10 DC Sniper Librantice 13 109:128 16
11 DC Harrows Hradec Králové 13 109:126 13
12 Klucy Hradec Králové 13 102:134 12
13 Glasurit Hradec Králové 13 101:136 12
14 Věkošáci Rychtářka Hradec Králové 13 93:142 8
15 Barracuda Hradec Králové 13 85:150 7
16 Pivní smršX Hradec Králové 13 87:148 4

Hradec Králové Divize B
1 Modří lvi Hradec Králové 13 168:66 36
2 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 13 147:88 34
3 AK Kamikadze Hr. Králové 13 124:111 25
4 Bouřliváci 69 Hradec Králové 13 121:113 24
5 ParXáci Hradec Králové 13 134:102 23
6 Predátoři Hradec Králové 13 115:121 21
7 Pod strání Hradec Králové 13 117:119 19
8 A-JeXáci Hradec Králové 13 119:119 19
9 Tygři z Neznášova B 13 121:116 19

10 Junior Beseda Hradec Králové 13 118:116 17
11 Omnirecord B Hradec Králové 13 102:133 17
12 Norci Vysoká n/Labem 13 106:130 15
13 ŠK Harpuny Běleč n.O. 13 106:128 15
14 ŠK Pohřebačka 13 97:138 10
15 ŠK Běleč nad Orlicí C 13 94:142 9
16 Libišanka Libišany 13 94:141 8

Hradec Králové Přebor A
1 Mistři Hradec Králové 12 165:51 36
2 Umpa Lumpové Chlumec n/C 12 138:79 29
3 Union Stars Hradec Králové 12 123:95 27
4 Dragons Hradec Králové 12 131:85 27
5 DC Marvinky Hradec Králové 12 118:98 24
6 Bumbálka Rusek IV. 12 101:116 19
7 Vestečtí Hraboši Vestec 12 110:106 18
8 U Hada A Hradec Králové 12 100:118 17
9 Kačenka a Strašidla Stěžery 13 115:120 17

10 The Sharks C Hradec Králové 12 104:112 15
11 Stíny Bonstep Hradec Králové 12 97:120 10
12 Havana Club Hradec králové 12 89:128 10
13 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 12 84:132 9
14 DC Devils Hradec Králové 13 92:143 8
15 Beseda Kukleny 12 76:140 6

Hradec Králové Přebor B
1 LišXáci z Bjelidla Hradec Králové 12 154:62 36
2 ŠK Neděliště 12 149:68 32
3 Severní vítr B Hradec Králové 12 122:95 26
4 Vrtulky Hr.Králové 12 126:91 26
5 Modří lvi 2 Hradec Králové 13 136:99 26
6 No comment Hradec Králové 12 124:92 21
7 Fortna team Hradec Králové 12 105:114 16
8 Gang Šnek Hradec Králové 13 91:144 15
9 Žíznivej pes Hradec Králové 12 100:116 15

10 Dobřeňáci Dobřenice 12 107:109 15
11 Perun Hradec Králové 12 95:122 14
12 Estremo Hradec Králové 12 94:122 12
13 Killers Lužany 12 82:136 9
14 Tygři z Neznášova C 12 99:119 8
15 Čapíci Hradec Králové 12 61:156 1

1. Jihočeská liga
1 TVT Písek 9 110:52 16
2 Laser České Budějovice 9 106:56 16
3 Matouš Team Dobrkovská Lhotka 9 106:56 15

4 Peta Tábor A 9 97:65 14
5 KIX Jindřichův Hradec 8 96:48 12
6 Wikings Loučovice A 9 78:84 11
7 Jižani České Budějovice 9 74:88 8
8 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 9 62:100 4
9 DC 90210 Prachatice 9 59:103 3

10 N Tech CZ České Budějovice 8 50:94 2
11 Rafanda Kaplice A 9 52:110 2
12 AQ Sparta Velešín 9 64:98 1

1. Jihočeská liga žen
1 Do roka a do dne Jindřichův Hradec 4 29:11 9
2 Z.A.B. České Budějovice 3 23:7 9
3 Berušky Hořice na Šumavě 4 22:18 9
4 Tým snů České Budějovice 4 19:21 6
5 Jardovo andílci Český Krumlov 3 13:17 3
6 Kosatky České Budějovice 3 7:23 0
7 Pohodářky Kájov 3 7:23 0

2. Jihočeská liga A
1 Zlatá šipka Český Krumlov 9 80:28 17
2 Dravci Český Krumlov 8 78:18 15
3 Pantera Větřní 8 64:32 13
4 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě 8 52:44 10
5 Sparta Loučovice 8 47:49 9
6 Besedničtí tygři Nesměň 8 50:46 8
7 DC Slávie Větřní 8 45:51 8
8 Sahara Český Krumlov 9 53:55 8
9 Rychlé šípy Vyšší Brod 9 37:71 5

10 Pohodáři Kájov A 9 43:65 5
11 ŠK Světlík 8 29:67 2
12 Olmeca Český Krumlov 8 22:74 0

2. Jihočeská liga B
1 Sigma České Budějovice 9 70:38 15
2 Jambo PB České Budějovice 9 77:31 15
3 Puf České Budějovice 9 68:40 14
4 Freestyle České Budějovice 9 59:49 12
5 Bardia Miletín 8 55:41 11
6 DC Bryčka České Budějovice 9 55:53 9
7 Řezníci Údolí 9 45:63 8
8 Farao team Trhové Sviny 9 43:65 7
9 Pepermint Team Štěpánovice 9 56:52 7

10 Inter České Budějovice 8 35:61 3
11 ŠK Ledenice 9 33:75 2
12 Jílovický bingaři 9 40:68 1

2. Jihočeská liga C
1 Šviháci Fans Strakonice 8 61:35 14
2 Rychlá rota Pištín 8 62:34 14
3 Amasport Strakonice B 9 64:44 13
4 Fair play Písek 7 49:35 9
5 Kapr Vodňany 8 52:44 9
6 SF Pracejovice 8 40:56 7
7 Amasport Strakonice A 8 50:46 6
8 Dřeváci z AGI Strakonice 8 39:57 5
9 Šviháci Strakonice 7 38:46 5

10 Bentons Mirovice 7 35:49 4
11 Bubáci Strakonice 8 26:70 0

2. Jihočeská liga D
1 Vodouchova letka Kardašova Řečice 9 89:19 18
2 DC Náho}áci Jindřichův Hradec 8 77:19 16
3 DC Cannabis Tábor 9 63:45 14
4 XXXL Sezimovo Ústí 9 67:41 12
5 Rafani Dírná A 9 63:45 10
6 DC Skeleton Pelhřimov 9 47:61 9
7 ŠK Veselí nad Lužnicí A 9 47:61 7
8 Vodouchové Kardašova Řečice 9 46:62 6
9 Peta Tábor B 9 44:64 6

10 ŠK Pojbuky A 8 38:58 6
11 Nežárka Jindřichův Hradec 9 28:80 1
12 El Praso Prasetín 9 27:81 1

3. Jihočeská liga A
1 Citrus Team Rožmitál na Šumavě 8 63:33 15
2 Jelita Hořice na Šumavě 8 70:26 13
3 Letka Hořice na Šumavě 8 56:40 13
4 Pohodáři Kájov B 8 60:36 12
5 Vltava Vyšší Brod 8 51:45 10
6 Paštiky Větřní 9 54:54 10
7 Casper Chvalšiny 8 53:43 8
8 Sanches Team Český Krumlov 9 52:56 8
9 Jánošíci Větřní 9 50:58 7

10 Tequila team Hořice na Šumavě 9 30:78 3
11 Mohykán Frymburk 9 36:72 2
12 Wikings Loučovice B 9 37:71 1

3. Jihočeská liga B
1 Fíci PB České Budějovice 8 71:25 16
2 ŠK Jankov 7 60:24 12
3 Kolbyko České Budějovice 7 57:27 10
4 Plantážníci České Budějovice 8 53:43 9
5 Vltavské perly České Budějovice 8 50:46 9
6 Umělci Nová Ves 7 42:42 7
7 Stings Netolice 8 45:51 6
8 El Rancho České Budějovice 7 26:58 3
9 King Cherry Lhenice 6 16:56 1

10 Supi Čejkovice 8 24:72 1

3. Jihočeská liga C
1 Crazy České Budějovice 7 67:17 14
2 Koník České Budějovice 9 72:36 13
3 Smil Křemže 7 57:27 12
4 Cobra České Budějovice 7 44:40 11
5 Frisco Dobrá Voda 8 53:43 10
6 Rafani České Budějovice 9 47:61 8
7 DC Plzeňka Velešín 8 42:54 7
8 Vlčáci České Budějovice 7 37:47 4
9 Wagon club České Budějovice 7 33:51 3

10 Pardálovci Pětidomí České Budějovice 8 36:60 1
11 Drazda Doudleby 7 16:68 1

3. Jihočeská liga D
1 Georgia Atlanta České Budějovice 8 68:28 15
2 Jedovka Team Úsilné 8 66:30 15
3 Žabáci Dubičné 9 57:51 11
4 Furt lejt Miletín 7 41:43 9
5 Brzdy Hůry 7 38:46 8
6 U Kadleců Hrdějovice 8 50:46 8
7 Galaxie České Budějovice 8 48:48 7
8 A je to! Bába Třeboň 9 52:56 7
9 Žraloci České Budějovice 8 46:50 4

10 HBC Falcon České Budějovice 8 38:58 3
11 Letka Dubičné 8 24:72 1

3. Jihočeská liga E
1 Nic moc! Hluboká u Borovan B 9 71:37 15
2 Hotel Černá 9 64:44 13
3 Sokol Kamenná 9 60:48 12
4 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 8 52:44 11
5 Nic moc! Hluboká u Borovan A 9 57:51 11
6 Krkošmiky Dvory nad Lužnicí 9 58:50 10
7 Rafanda Kaplice B 8 44:52 6
8 Bourbon Bar Nové Hrady 9 59:49 6
9 Happy bar Kaplice 8 42:54 6

10 Tereza Nové Hrady 9 46:62 5
11 Vrcovský šakali 8 35:61 4
12 Moribundus U Kubrta Hluboká u Borovan 9 36:72 3

3. Jihočeská liga F
1 Bestie Albibar Strakonice 8 69:27 16
2 Classici Strakonice 8 67:29 14
3 Neřádi Strakonice 8 62:34 12
4 Draci Katovice 8 50:46 10
5 Dřeváci z AGI Strakonice B 7 53:31 9
6 Šupina Vodňany 8 44:52 8
7 Slunečnice Písek 8 38:58 5
8 Krahulíci Sedlec 7 35:49 3
9 Asfalti Písek 7 36:48 3

10 Rovná Letka 8 33:63 2
11 Živelná pohroma Strakonice 7 17:67 0

3. Jihočeská liga G
1 Pekelníci Tábor 8 57:39 12
2 ŠK Pojbuky B 7 53:31 12
3 DC Nový Ráj Tábor 8 62:34 12
4 Lampas Pacov B 8 53:43 10
5 Kaštani Měšice 8 50:46 9
6 DC Lokomotiva Stádlec 8 48:48 8
7 Lampas Pacov 8 45:51 7
8 SHB Pacov 8 41:55 6
9 Calibos Tábor 7 32:52 2

10 Lidmaňská pětka 8 27:69 0

3. Jihočeská liga H
1 Ratata Hospříz 7 63:21 14
2 Nautilus Sviny 8 52:44 12
3 Tyger team Veselí nad Lužnicí 7 49:35 9
4 Bójové Zbuzany 7 44:40 9
5 Aréna Team Soběslav 8 51:45 9
6 DC Ypsilonka Jindřichův Hradec 8 49:47 8
7 Rafani Dírná B 7 37:47 6
8 Cobra Týn nad Vltavou 8 40:56 4
9 Švejci Doňov 8 34:62 3

10 Maséři Týn nad Vltavou 8 37:59 2

HOLBA liga Jesenicko
1 Modrý Jelen Vidnava 7 88:38 21
2 Red Devils Mikulovice 8 89:56 16

3 Non Stop Zlaté hory 8 79:65 15
4 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 8 76:68 15
5 BAHESA Žulová 9 93:70 14
6 DC O tečku Vidnava 7 65:62 7
7 Hospoda U dobré nálady N. červená voda B 8 41:103 3
8 Pavouci Uhelná 6 29:80 2
9 Team Zubatá Mikulovice 1 0:18 -1

Extraliga JMOŠS
1 DC Mustang Bar A 9 85:23 27
2 DC HORNETS Adamov 8 67:29 21
3 DC Knajp Riders Letovice 8 59:38 20
4 Šenkýři A 8 56:42 16
5 DC Sport Barbarians 8 55:43 15
6 STS Bulldogs Hodonín 9 53:58 12
7 ŠK Bystrc 8 47:51 10
8 DC Kolečko C  Vlčáci 8 41:57 9
9 DC Burýšci Dol.Kounice 8 46:51 8

10 DC Bráši B 8 41:56 8
11 RychXáci Mikulčice 8 32:66 6
12 DC Šejkr elita 9 39:71 5
13 Cows 9 37:73 5

1. liga A JMOŠS
1 DC Bystřičáci n.P. 9 84:24 27
2 PPaO - Tuřany 9 64:45 23
3 ŠK Grasshoppers Brno 9 56:54 15
4 ŠK South Stars Opatovice 9 54:54 15
5 Laguna Boskovie 8 58:39 14
6 Bumbes Ratíškovice 8 46:51 14
7 Jágermeisteři Stvolová 8 48:50 13
8 ŠK Neuman Brno 9 57:54 13
9 DC Bráši A Bosonohy 9 55:54 13

10 DC Siko Ivančice A 9 48:61 10
11 DC Kolečko CATS 8 45:51 9
12 SPIDI Team 9 44:65 7
13 DC Fako Tuřany 9 43:67 6
14 DC Snakes 9 38:71 4

1. liga B JMOŠS
1 ŠK Kojetín Orli 7 93:33 14
2 ŠK Brablenci Kojetín 8 103:41 14
3 DC Racek Chropyně 8 90:54 10
4 ŠK Žraloci Kroměříž 8 67:77 7
5 SK Morávia Stars 8 62:82 6
6 ŠK Pohoda Uhřičice 7 44:82 3
7 ŠK Moštárna Kojetín 8 27:117 0

2. liga A JMOŠS
1 Strmeň Kohoutovice 9 86:22 27
2 DC Bráši C 9 74:35 22
3 HoHoHo Bulldog 9 70:40 21
4 ŠK BK Pivovar Č.H. 8 63:34 20
5 DC Kolečko B 9 59:50 17
6 DC Asfaltéři z Texasu 8 52:45 16
7 Šipky Střelice 8 45:51 9
8 Excalibur Team 8 39:59 9
9 DC Kolečko NT 8 43:54 8

10 DC Rychlé šipky Bosonohy 8 42:56 5
11 DC Magic 8 34:63 5
12 DC Osmička 8 27:69 3
13 Bylo nás šest B 8 20:76 0

2. liga B JMOŠS
1 DC Hurricane Adamov 8 69:28 20
2 Dragon Darts Kolečko 8 56:40 18
3 Bulldog Rozdrojovice 8 60:37 17
4 DC Minibaroni A 9 59:52 16
5 DC Bulldog Šlapanice 8 52:46 15
6 TJ Sokol Sokolnice 9 51:59 15
7 DC Minibaroni B 8 52:45 14
8 Easy Company 8 50:49 12
9 Samson A 8 42:57 10

10 DC Kavárka 9 46:62 9
11 Půl na půl 8 45:54 6
12 DC Bulldog Šlapanice B 9 42:66 6
13 Anakonda Syrovín 8 34:63 4

2. liga C JMOŠS
1 DC Aligátoři Benešov 8 63:33 21
2 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 8 56:42 18
3 DC Cowboys Team Boskovice 8 60:37 17
4 DC Pivnice Asfalt 8 56:41 16
5 DC Nedoma Team Slatina 8 46:50 12
6 Jeseteři Terasa Knínice 8 48:51 11
7 DC SILT Letovice B 6 34:40 9
8 Expres Sokolovna 7 45:41 9
9 DC Trilobiti Vítějeves 7 35:50 8

10 DC Aligators 7 38:46 6
11 DC Aligátoři Benešov B 8 40:58 5
12 DC Poškoláci Valchov 5 14:46 0

3. liga A JMOŠS
1 ŠK Tatra 8 66:30 24
2 DC Zrcadlo 9 68:40 21
3 DC Ropotamo 9 64:45 20
4 DC Kolečko Nikde 8 63:33 18
5 DC Č.A.F.C. 8 56:42 18
6 DC Kolečko Ydar 8 49:47 12
7 ŠKF Okawango 8 52:46 12
8 DC Hastrman Jedovnice 8 51:46 11
9 Hearts 9 46:65 9

10 DC Samson u Lasa A 8 46:51 8
11 KDŠ Legenda 8 32:64 6
12 BarBar 8 33:63 3
13 ŠK Drak Brno 9 27:81 0

3. liga B JMOŠS
1 ŠK Popovice 9 77:31 27
2 Frčáci ŠP Ivančice 9 78:30 24
3 ŠK Bystrc B 9 69:39 21
4 ÚDH Letkovice 9 63:45 21
5 DC Siko Ivančice B 9 51:58 11
6 LO(C)K Team Chrlice 9 50:61 10
7 DC Galerka 9 46:64 10
8 Bulldog Brno 9 47:62 10
9 DC Doctors 9 48:60 9

10 DC Milénium Rosice 9 52:56 9
11 Šenkýři B 9 38:70 6
12 Barbárek 9 33:76 4

3. liga C JMOŠS
1 DC Mário A 6 54:18 18
2 ŠK Rychlá rota 7 52:33 17
3 DC Nadoraz 6 48:25 16
4 ŠK pivaři Deštná 7 45:40 14
5 DC Slatina 6 35:39 7
6 ŠK Boby Okrouhlá 7 40:45 7
7 DC Triple X Letovice 5 29:32 7
8 DC Tropic Boskovice 6 29:44 5
9 DC Mário Boskovice B 7 29:56 4

10 ŠK BISTRO Stvolová 7 28:57 1

3. liga D JMOŠS
1 DC Pavouk R.U.M. 7 66:18 21
2 DC El Rancho 7 45:39 15
3 Štěpán Team B 7 48:37 10
4 Štěpán Team A 7 29:56 5
5 DC Štěpánky 6 17:55 0

1.liga Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 10 124:58 27
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 10 131:50 26
3 Šantrůčkové Třebovle 10 115:66 25
4 Kosako Konárovice 10 104:77 20
5 Savci Dobřeň 9 72:92 12
6 Woo Doo Tři Dvory 9 80:82 12
7 Střelky  Veltruby 10 78:103 10
8 Netopýři Záboří n.L. 10 53:127 6
9 Gold Men Uhlířské Janovice 10 75:107 6

10 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 10 55:125 3

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. A
1 U SparXana Poděbrady 9 116:46 27
2 Essa Libice 9 100:64 18
3 Cirkus Citrus Pečky 8 78:68 15
4 Bachor Církvice 8 77:68 13
5 Sadští Husaři 9 78:85 13
6 Wotrocy  Kánín 9 87:75 12
7 Plechovky Pečky 8 61:83 9
8 Wotrocy Kánín B 9 59:103 6
9 CéDé Kánín 9 49:113 3

2.liga Kolín - Kutná Hora sk. B
1 Slavoj Vrdy 9 96:68 22
2 LTC Litošice 9 98:65 19
3 Kosako Konárovice C 8 74:70 15
4 South Park Němčice 9 76:87 13
5 Slavoj Vrdy B 9 87:76 13
6 Letci Kolín 9 73:89 12
7 Borci Chotusice 9 78:85 11
8 Magistři Skvrňov 9 74:88 9
9 Letci Kolín B 9 68:96 6

3.liga Kolín - Kutná Hora
1 Kaskadéři Libice 9 110:53 25
2 Viktoria Radim 9 105:57 23
3 Korunky Kolín 9 82:80 20
4 U SparXana Poděbrady B 9 90:74 18

5 Hospůdka na Vinici 10 89:92 17
6 Q6 Veltruby 9 87:75 15
7 Palmáci Chvaletice 9 79:85 12
8 Sport Bar Kolín 10 85:96 11
9 Savci Dobřeň B 10 83:99 11

10 Plechovky Pečky B 9 81:83 8
11 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 9 63:100 8
12 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky D 9 70:92 6
13 Spinky team Veltruby 9 44:118 0

Karlovarská ČAKS I. liga
1 ADAK Mírová 13 178:56 39
2 Fanda Sokolov 11 180:18 33
3 Fedor Sokolov 13 136:101 28
4 Hradní páni Loket 11 118:81 26
5 Vokurky XXL Cheb 12 125:95 26
6 Racek B52 Karlovy Vary 12 111:107 22
7 Gambrinus Kraslice 12 122:95 22
8 Dravci Fedor Sokolov 11 103:97 19
9 ŠK Cheb 12 113:104 19

10 Nádraží Chodov 12 95:123 15
11 Lišáci Bukovany B 13 101:134 14
12 Na Rynku Javorná 11 95:106 13
13 Žíla Chodov 11 100:101 13
14 BACARDI Karlovy Vary 12 72:144 9
15 ŠK Cheb B 12 78:139 8
16 Lucky Rotava 11 68:130 6
17 Žíla Chodov B 12 69:147 6
18 ADAK Mírová B 11 56:142 0

Karlovarská ČAKS II.A liga
1 Ašští lipani 12 147:70 31
2 RENO Mariánské Lázně 12 144:73 29
3 Nikola Kraslice 12 136:82 28
4 Bobři Dasnice 12 140:78 26
5 CLUB Svatava 12 123:95 24
6 Lišáci Bukovany 12 112:105 20
7 Žíla Chodov C 11 113:87 19
8 Chalupáři Staré Sedlo 12 108:109 19
9 Alex Sokolov B 12 99:118 18

10 Florenc Sokolov 11 79:119 15
11 ZZ Top Habartov 12 112:105 14
12 Hamburg Sokolov 12 93:123 13
13 Mlynáři Habartov 12 103:114 13
14 Kóta 526 Kraslice 12 81:137 6
15 Lucerna Klub Cheb 12 69:148 5
16 Žíla Chodov D 12 60:156 0

Karlovarská ČAKS II.B liga
1 Sportbar Bečov 12 133:84 32
2 Dalibor šíp Chodov 12 139:79 28
3 Úlet Novosedly 12 129:87 24
4 Kasino Nejdek 12 126:94 24
5 Skleník Chodov 12 116:103 23
6 Pařil Stará Role 12 121:97 20
7 Kosy Horní Slavkov 12 111:106 19
8 Bar Sauna Horní Slavkov 12 120:98 18
9 Až v sobotu Horní Slavkov 12 99:119 17

10 A je to Loket 12 104:114 16
11 Škodíci Ostrov 12 107:110 16
12 Pub Toys Karlovy Vary 12 100:116 14
13 ŠroXáci Krásné Údolí 12 92:125 11
14 Formanka Nová Role 12 77:140 10
15 Roxy Mariánské Lázně 12 81:136 8
16 Permoni Krásno 12 85:132 7

Karlovarská ČAKS III.A liga
1 Irská ZOO  Karlovy Vary 10 112:71 25
2 Luna Chodov 9 98:65 20
3 Buldoci Chodov 10 108:73 20
4 DOMINO Chodov 8 93:52 19
5 NRG Chodov 9 96:67 19
6 Ragulin Lomnice 9 85:77 17
7 Buldočci Chodov 9 89:75 16
8 Klokani Nejdek 10 98:84 11
9 Na Tajchu Šindelová 8 52:92 6

10 Kačeři Jáchymov 10 68:113 5
11 Žíla Chodov E 9 41:121 3
12 Sršni Novosedly 9 57:107 3

Karlovarská ČAKS III.B liga
1 ŠK Cheb C 10 136:44 30
2 Alfa Bar Cheb 11 147:51 30
3 Čekárna Citice 10 98:83 20
4 RENO Mariánské Lázně B 9 91:74 19
5 Bažanti Bukovany 9 88:75 19
6 Nikola Kraslice B 10 92:90 18
7 Fedor Sokolov C 11 112:87 17
8 Las Vegas Kraslice 11 92:107 16
9 Vogador Zelená Hora 10 92:89 14

10 Hrobaři Citice 10 77:104 10
11 Meky Rotava 10 76:104 9
12 Fedor Sokolov B 10 55:126 5
13 Bažina Sokolov B 11 68:130 3
14 Alex Sokolov C 8 42:102 0

Karlovarská ČAKS III.C liga
1 Čerti Čertův mlýn Loket 12 140:78 30
2 Švanda banda Loučky 11 138:62 28
3 Pohodáři Horní Slavkov 10 129:53 27
4 Krajcech Krásno 11 116:82 24
5 Druhý dech Sokolov 11 116:86 23
6 Bizoni Královské Poříčí 11 96:103 20
7 Jedová Chýše Loket 11 108:92 18
8 No a co Sportka H.Slavkov 12 91:125 18
9 Linda Staré Sedlo 11 106:92 15

10 Vnoučata Královské Pořičí 11 79:121 12
11 Yvruk Chlun Svaté Maří 10 88:93 10
12 Zombie rakev Sokolov 11 83:115 9
13 Hamburg 2005 Sokolov 11 76:124 7
14 JZD Březová 11 71:129 6
15 Švanda Banda B Loučky 12 68:150 2

1.liga Ostravsko
1 PEGAS  Ostrava 11 148:50 33
2 DC Ripper Ostrava 11 143:55 30
3 Jestřábi AEGON Ostrava 11 137:61 30
4 BC Casey Poruba 11 132:66 27
5 DC Topas Ostrava 11 110:89 19
6 Billiard bar Ostrava 11 110:91 18
7 Animals Ostrava 11 99:100 16
8 Karlos Ostrava 11 77:121 15
9 Jestřábi Ostrava 11 98:101 13

10 DC Tornádo Kings Ostrava 11 71:127 9
11 Sport Club A Ostrava 11 73:126 8
12 ŠK Tenisák Ostrava 11 75:123 6
13 DC Simpsons Ostrava 11 60:140 5
14 Sport Club Ostrava C 11 58:141 2

2.liga Ostravsko
1 Bulldog team Ostrava 10 117:63 27
2 PEGAS I. Ostrava 10 119:64 26
3 Karlos Z Ostrava 10 112:69 26
4 Pegas III. Ostrava 10 109:72 23
5 Rebelové Club Darts Ostrava 10 98:83 19
6 Skvělý.CZ Ostrava 10 102:79 16
7 Mukade Ostrava 10 86:97 14
8 BC Casey two Poruba 10 88:93 13
9 PEGAS VI. Ostrava 10 86:94 12

10 Bratrstvo rychlých šipek Ost 10 82:100 12
11 Target Ostrava 10 80:102 11
12 Animals B Ostrava 10 77:104 11
13 Danger Club Ostrava 10 75:107 9
14 Billiard Bar C Ostrava 10 73:107 9
15 PEGAS II. Ostrava 10 75:106 7
16 Senátoři Ostrava 10 71:110 5

3.liga Ostravsko
1 Beelzebub´s Angels Ostrava 11 121:77 30
2 Karlos I. Ostrava 10 122:59 26
3 ŠK Tazman 0strava 10 122:60 26
4 Černé ovce Ostrava 11 111:89 22
5 Bulldog team B Ostrava 10 108:72 21
6 Motel Snipers Ludgeřovice 10 96:85 20
7 PANTER Prima plus Ostrava 11 110:90 20
8 PEGAS IV. Ostrava 10 108:73 19
9 PEGAS V. Ostrava 10 98:84 17

10 Animals C Ostrava 10 91:92 14
11 Sokolíci Vřesina 10 90:93 12
12 DC Chalupáři Ostrava 10 83:98 10
13 Team U Káňů Radvanice 11 84:114 9
14 Čertice Ostrava 11 77:124 8
15 Max Poruba 11 69:130 5
16 Mukade I. Ostrava 10 72:110 5
17 Veteráni Poruba 10 34:146 -3

1.liga OŠSVČ - jih
1 Royal  Pardubice 8 113:32 22
2 Barbaři Vysoké Mýto 7 94:33 20
3 Pětačtyřicátá DC RK 8 52:93 10
4 Notorklub Sopotnice 6 58:50 9
5 Tacl team Letohrad 8 57:89 9
6 The Badgers Kostelec nad Orlicí 7 55:71 6
7 ŠK Skořenice 8 42:103 2

1.liga OŠSVČ - sever
1 The Devills D.C. Dolní Bousov 11 134:64 30
2 Maséři z Veselky Jičín 11 142:57 29
3 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 11 123:75 27

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



4 Staro"kata"Pramen Jičín 11 126:72 27
5 Rosengart Jičín 10 119:62 23
6 NOTORIG Boseň 11 96:102 18
7 ŠK Rovensko 11 96:103 17
8 Tipéři Dolní Bousov 11 99:100 17
9 Tygers Jordán Dětenice 11 104:96 17

10 Pohodáři z Paříže Jičín 11 107:92 16
11 HATE DARTS Jičín 11 92:106 12
12 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 10 77:104 10
13 WWW_nesejdemse_cz Jičín 11 71:129 9
14 Loupežníci z Řáholce Jičín 11 62:137 5
15 Tučňáci Češov 11 75:124 4
16 Michalovi Mazličci Jičín 11 49:149 0

1.liga Pardubice - Chrudim
1 Royal Pardubice 11 145:53 33
2 Palma Chrudim 11 115:83 27
3 Trefa "21" Chrudim 11 125:73 27
4 Tigers Vysoké Chvojno 11 119:80 20
5 Ambiente Pardubice 11 96:102 15
6 OK Pardubice 10 93:89 12
7 Milénium Přelouč 10 70:112 12
8 Kleopatra Chrudim 10 69:111 6
9 Red Wings Pardubice 11 66:133 4

10 Hi - Tec Chrudim 10 59:121 3

2.liga A Pardubice - Chrudim
1 Palmička Pardubice 10 104:76 21
2 Labiště Pardubice 9 91:72 20
3 Zzypky Chrudim 9 90:73 19
4 Trim Ohio Ohrazenice 10 94:87 19
5 Las Palmas Pardubice 10 95:85 18
6 Seno Přelouč 10 100:80 18
7 Vječná Žízeň Dřenice 9 66:97 5
8 Penguins Choltice 10 81:102 5
9 Fanfáni Staré Hradiště 9 57:106 4

2.liga B Pardubice - Chrudim
1 Sokol Ostřetín 10 114:66 30
2 GT Palmička Pardubice 9 124:38 24
3 Horní Roveň 10 99:81 18
4 New Dallas BýšX 10 86:95 16
5 Oštěpaři Dašice 10 98:83 14
6 Špice 1 Holice 9 76:88 9
7 Kocouři Moravany 10 77:104 8
8 Kozlovna Brozany 10 64:117 7
9 Mušketýři Horní Jelení 10 58:124 6

3.liga A Pardubice - Chrudim
1 Šipkaři Lány 11 112:86 27
2 Bar "21" Chrudim 11 114:84 24
3 Havaj Pardubice 10 99:81 21
4 Čertíci Pardubice 10 95:87 18
5 Krtci Chrudim 11 100:99 17
6 Viděltos Pardubice 11 94:105 10
7 V Club Vejvanovice 11 88:110 9
8 Ve Dvoře Morašice 11 74:124 3

3.liga B Pardubice - Chrudim
1 U Capoušků Pardubice 11 124:75 26
2 Netrefa Pardubice 10 103:78 25
3 Bobr Pardubice 11 106:93 23
4 Pašáci Pardubice 10 106:74 21
5 Typos Pardubice 10 87:94 14
6 Rychlý Šípy Pardubice 10 77:103 6
7 TJ Čechie Pardubice 10 77:105 5
8 Fanfáni Staré Hradiště B 10 61:119 3

4.liga A Pardubice - Chrudim
1 7 Statečných Jeříšno 9 103:61 24
2 RošXáci Přelouč 10 91:90 20
3 Palmička Chrudim 9 97:66 14
4 U Džbánu Chrudim 8 78:67 13
5 Ozzky Chrudim 10 80:102 12
6 Crew Darts Lány 9 76:88 9
7 Red Devils Choltice 9 56:107 3

4.liga B Pardubice - Chrudim
1 Pernštejn Pardubice 9 109:54 25
2 Vokotrop Pardubice 10 107:75 21
3 Litětiny 10 93:87 15
4 Nonstop Chvojenec 9 79:84 8
5 Palma Pardubice 9 64:98 8
6 Špice Svítkov 9 54:108 6

Rychnov I.liga
1 SK Tacl Letohrad 3 32:23 8
2 Rytíři paní Danuše Zdelov 3 31:24 7
3 Tajtrdlíci Kunvald 3 22:33 2
4 Brasil Častolovice 3 25:30 1

1. Extraliga SČOŠS
1 Mexiko Chomutov 8 99:45 24
2 Ložisková mafie B Pšov 9 115:47 19
3 Formani Duchcov 8 90:54 18
4 Red Tytan Roudnice nad Labem 8 82:62 17
5 Pijonýři A Litvínov 8 63:81 12
6 Bombeři Libčeves 8 69:75 12
7 Domino A Chomutov 8 72:72 11
8 F.V. Camino Kadaň 8 61:83 7
9 Bombarder Střelná 8 57:87 7

10 Palermo Štětí 9 63:99 7
11 Bohémové Most 8 54:90 4
12 Flamengo A Jirkov 8 57:87 3

1. Východní SČOŠS
1 Pumáci A Jablonec nad Nisou 11 92:63 28
2 Krásný Les 11 100:54 27
3 Pumáci C Jablonec nad Nisou 11 92:64 25
4 Hadi A Smržovka 11 88:67 22
5 Vlčáci Liberec 11 88:67 22
6 Lovci Jablonec 11 74:82 15
7 Tequila Hrádek 11 73:85 15
8 Condors Liberec 11 79:77 15
9 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 11 71:86 13

10 Rudá Hvězda Liberec 11 72:85 12
11 Black Panthers A Liberec 11 57:98 4
12 Nové Město pod Smrkem 11 48:106 0

1A Jižní SČOŠS
1 Gambrinus žraloci Pokratice 12 97:47 33
2 Asfalt Hills Lhotka 10 93:27 30
3 Fešáci Třebenice 11 78:54 21
4 Speed Libčeves 11 75:57 21
5 Evaňka Evaň 11 55:77 14
6 Brajglové Siřejovice 11 56:76 12
7 Dřeváci A Budyně n. O. 11 57:75 10
8 Bodláci Želkovice 11 52:80 9
9 Denisa Bohušovice 11 50:82 7

10 VP Evaň A 11 47:85 6

1A Severní SČOŠS
1 Torzo Bílina 11 87:45 30
2 Rebel A  Most 11 90:42 25
3 SporXáci Most 11 78:54 24
4 Maxíci Duchcov 11 70:62 21
5 North Stars Most 11 65:67 16
6 Danielli Most 11 64:68 14
7 Bizoni Most 11 64:68 13
8 Kotelníci 700 A Most 11 54:78 6
9 Rebel B Most 11 51:81 5

10 Sportklub Ohníč 11 37:95 3

1A Západní SČOŠS
1 Tigers Lenešice 11 88:44 27
2 Gama Peach A Louny 11 79:53 27
3 Sport bar Louny 11 79:53 19
4 Bernard Výškov 11 73:59 19
5 V2 Postelberg 11 65:67 18
6 Sršni Slavětín 11 63:69 12
7 Důchodci Synot Žatec 11 60:72 11
8 Kozlové A Postoloprty 11 60:72 11
9 Na rozcestí Podbořany 11 53:79 9

10 Podboráci Hořany 11 40:92 3

1B Jižní SČOŠS
1 Černí tygři Úštěk 11 93:39 31
2 Black Bears Benešov n. P. 11 73:59 22
3 Pohodáři B Horní Počaply 12 81:63 21
4 Formani A Liběchov 11 77:55 20
5 Bílí Tygři Úštěk 11 73:59 20
6 S ParXáci Litoměřice 11 71:61 15
7 Arrows Litoměřice 11 57:75 12
8 Pohodáři A Horní Počaply 12 56:88 9
9 Fernet Snědovice 11 42:90 4

10 Ryky "A" Centrál Česká Lípa 11 49:83 4

1B Severní SČOŠS
1 Korf Dubí 11 77:55 23
2 Red Wings Jeníkov 11 78:54 21
3 Očko Ústí nad Labem 10 74:46 20
4 Piráti Čáslavka Teplice 11 63:69 17
5 Čerti Trnovany 11 64:68 15
6 Perla Ústí n.L. 11 65:67 14
7 Tep Darts Teplice 11 69:63 13
8 Koruna A Hrob 11 60:72 13
9 Pramen A Řetenice 11 55:77 10

10 Hrobáci Hrob 10 43:77 5

1B Západní SČOŠS
1 DC Kadaň 11 78:54 26
2 Šipková Růže Jirkov 11 84:48 26

3 Tristár Klášterec n. O. 11 83:49 23
4 Pivrnci Kadaň 11 81:51 21
5 Ložisková mafie A2 Pšov 11 66:66 15
6 Markéta Jirkov 11 61:71 14
7 Domino B A je to Chomutov 11 59:73 9
8 Beseda Pivrnec Chomutov 11 46:86 8
9 R.O.S. Chomutov 11 51:81 7

10 Predators Chomutov 11 51:81 3

2. Východní SČOŠS
1 Čerti Liberec 12 94:77 24
2 The Best Nové Město 11 89:67 23
3 Sklípkani Nový Bor 12 95:77 21
4 Piráti Liberec 11 83:73 21
5 Renegades Team Frýdlant 11 87:69 20
6 Špalíčci Liberec 11 84:74 19
7 Křoupci Kokonín 11 74:81 17
8 Jezevci Liberec 11 80:77 15
9 Excalibur Liberec 11 69:86 14

10 Špílkaři Liberec 11 69:85 12
11 Black Panthers C Liberec 11 71:84 11
12 Čmeláci Jablonec 11 55:100 4

2A Jižní SČOŠS
1 King Size Straškov 11 87:45 26
2 Sitris Litoměřice 11 77:55 25
3 Nu pagadi X Litoměřice 11 78:54 23
4 Hazmburské Saně Klapý 11 79:53 23
5 Profi Tytan Roudnice nad Labem 11 74:58 21
6 Rozmetadlo Písty 11 66:66 16
7 Ostré Hroty Třebenice 11 57:75 11
8 Chachaři Bohušovice 11 58:74 7
9 Zlomený šípy Kostomlaty 11 39:93 3

10 Bulldog 04 Libochovice 11 45:87 2

2A Severní SČOŠS
1 Klikaři Loutkárna Litvínov 11 92:40 33
2 Nezmaři Panda Bílina 11 74:58 21
3 Satani Lom 11 77:55 19
4 Proti fšem u Žižky Most 11 67:65 19
5 Snajpři Hrobčice 11 70:62 14
6 Buldoci Radnice Meziboří 11 63:69 13
7 Netovka Litvínov 11 62:70 13
8 Rokáč Most 11 53:79 10
9 Špuntíci Most 11 50:82 9

10 Bad Boys Litvínov 11 52:80 9

2A Západní SČOŠS
1 Havrani A Louny 11 82:50 26
2 Synot Žatec 11 89:43 23
3 Nezávislí Louny 11 72:60 22
4 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 11 70:62 18
5 Matrix Domoušice 11 67:65 17
6 Šípaři Bulls Liběšice 11 74:58 16
7 Skrblíci B Bítozeves 11 63:69 13
8 Skrblíci A Bítozeves 11 57:75 11
9 Piráti A Louny 11 43:89 6

10 Sací komando Smolnice 11 43:89 5

2B Jižní SČOŠS
1 Formani B Liběchov 11 83:49 26
2 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 11 69:63 18
3 Asterix Nový Bor 11 72:60 16
4 Rudí Tygři Úštěk 11 70:62 16
5 Flames A  Litoměřice 11 68:64 16
6 ZlaXáci od Dana A Roudnice 11 66:66 16
7 Sosako Soběnice 11 63:69 15
8 Šamani Litoměřice 11 72:60 14
9 Krtčí tlupa Nový Bor 11 60:72 12

10 Oranžoví Tygři Úštěk 11 37:95 3

2B Severní SČOŠS
1 Zámeček Dubí 11 94:38 28
2 Zelenáči Prosetice 11 79:53 23
3 Vodárna Háj 11 72:60 21
4 Ži}áci Lbín 11 76:56 21
5 PošXáci Dubí 11 58:74 13
6 Dubňáci LahošX 11 57:75 13
7 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 11 62:70 12
8 Jäger Ústí nad Labem 11 60:72 10
9 Hospodáři Duchcov 11 55:77 9

10 KaXuše Teplice 11 47:85 3

2B Západní SČOŠS
1 Ložisková mafie C Pšov 11 82:50 30
2 Mlýnecký Zerra Mlýnce 11 76:56 23
3 Vikingové Jirkov 12 72:72 16
4 Camino B Kadaň 11 71:61 16
5 Ložisková mafie A1 Pšov 11 67:65 15
6 Ježibabí děti Kadaň 11 60:72 12
7 Flamengo C Jirkov 11 58:74 12
8 Rezerva Synot Žatec 11 64:68 11
9 Vydláci B Žíželice 11 62:70 11

10 Duha Jirkov 12 60:84 8

3. Východní SČOŠS
1 Plavčíci A Hodkovice n. M. 11 115:39 33
2 Scorpio Jablonec 11 105:49 30
3 Beko Frýdlant v Čechách 11 101:53 27
4 Kobry z Gólu Liberec 11 88:68 19
5 Hadi B Smržovka 11 81:75 18
6 Black Panthers B Liberec 11 74:82 17
7 Stovosum Kokonín 11 72:85 14
8 Plavčíci B Hodkovice n. M. 11 68:87 13
9 Rumáci Liberec 11 64:91 11

10 Jackpot Orlové Liberec 11 69:86 7
11 Goldstar Nové Město 11 46:109 5
12 Veteráni Bažiny Hrádek n. N. 11 48:107 4

3A Jižní SČOŠS
1 Radnice A Třebenice 12 92:52 29
2 Hrobaři Charvatce 11 89:43 28
3 Pivoni Čížkovice 11 68:64 21
4 Bulldogs 06 Libochovice 11 72:60 17
5 Radnice B Třebenice 12 71:73 16
6 Dřeváci B Budyně n. O. 11 67:65 15
7 Marný Lovosice 11 60:72 12
8 Koumáci Roudnice 11 59:73 9
9 Močálníci A Lkáň 11 54:78 7

10 Pivoni 02 Čížkovice 11 40:92 2

3A Severní SČOŠS
1 Tipaři Most 11 84:48 28
2 Oceloti Most 11 86:46 25
3 Kotelníci 700 B Most 11 69:63 21
4 Templáři Osek 11 69:63 21
5 Neuděláš nic 1185 Most 11 78:54 20
6 Kopyta Konírna Most 11 68:64 19
7 CT Školka Most 11 55:77 9
8 Pijonýři B Litvínov 11 54:78 5
9 Samotáři Most 11 46:86 4

10 Sokolovna Lom 11 51:81 3

3A Západní SČOŠS
1 Vydláci A Žíželice 11 90:42 31
2 Black Cat Výškov 11 99:33 30
3 Mustangové Louny 11 83:49 25
4 Horejsovci Lišany 11 83:49 22
5 Ložisková mafie D Pšov 11 72:60 16
6 Kozlové B Postoloprty 11 62:70 14
7 Havrani B Louny 11 67:65 13
8 Bestie Louny 11 48:84 7
9 Amazonky Louny 11 27:105 3

10 Profous Louny 11 29:103 0

3B Jižní SČOŠS
1 Red Tomatoes Nový Bor 12 103:41 34
2 Maséři Luna Litoměřice 11 75:57 26
3 Cowhand A Dušníky 12 77:67 18
4 Modří tygři Úštěk 11 65:67 16
5 Klub přátel Merboltic 11 63:69 16
6 Blue Darts Lovosice 11 66:66 12
7 Zlatí Tygři Úštěk 11 57:75 12
8 Bukaři Konojedy 11 57:75 9
9 Victory Verneřice 11 55:77 7

10 Cowhand B Dušníky 11 54:78 7

3B Severní SČOŠS
1 Wildesäue Vodárna Háj 12 91:53 27
2 ZOO LahošX 11 82:50 25
3 Drink Teplice 11 82:50 25
4 Ťapíci Pošta Dubí 10 69:51 20
5 Piráti na Růžku Bystřany 11 70:62 19
6 Šutráci Kamenný pahorek 11 67:65 15
7 Čivava Vodárna Háj 11 72:60 15
8 Pramen B Řetenice 11 41:91 7
9 A je to Vodárna Háj 13 60:96 6

10 Karlovky Teplice 11 38:94 1

3B Západní SČOŠS
1 Panteři Černá Růže Podbořany 11 90:42 28
2 Flamengo B Jirkov 11 80:52 26
3 Zálesáci Chomutov 11 80:52 24
4 Vydle Jirkov 11 63:69 16
5 Kavárna Kryry 11 69:63 16
6 Pepa Boys Maštov 11 67:65 14
7 Tykváci Chomutov 11 63:69 14
8 Ježek Chomutov 11 53:79 12
9 Club Sport Jirkov 11 51:81 10

10 Bobřy Měcholupy 11 44:88 0

4. Východní SČOŠS
1 Pumáci B Jablonec nad Nisou 9 82:45 23
2 Las Vegas Jablonec 9 73:55 17
3 Hecíři Hrádek n. N. 9 66:60 15
4 Smajlíci Liberec 8 57:57 15
5 Black Panthers D Liberec 8 57:55 12
6 Plaváček 68 Chrastava 9 59:68 8
7 Divočáci z Jiřetína 8 29:83 0

4A Jižní SČOŠS
1 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 9 86:22 27
2 Grizzly Litoměřice 10 68:52 22
3 Black Dragons Benešov n. P. 9 62:46 20
4 Hrozen Ploskovice 10 66:54 17
5 ŠlapeXáci Merboltice 9 56:52 17
6 Crazy Budyně n.O. 9 58:50 13
7 Kamýčtí Rytíři Kamýk 9 52:56 13
8 Medvědí Tlapy Křesín 9 57:51 12
9 V.I.P. Konojedy 10 42:78 8

10 Grinhorn Úštěk 10 46:74 6
11 Ztraceni Nový Bor 9 42:66 4
12 ZlaXáci od Dana B Roudnice 9 37:71 2

4A Severní SČOŠS
1 Vungr Jeníkov 10 77:43 25
2 Demento Pivere Unčín 10 77:43 24
3 Tetřívci Krupka 11 82:50 20
4 Zlomený šípy 02 Kostomlaty 10 64:56 20
5 Šlencovi Teplice 11 69:63 19
6 Seven Point's Teplice 10 59:61 18
7 Soptíci Přestanov 10 59:61 17
8 Koruna B Hrob 10 57:63 15
9 Kamikadze u Zámečku Dubí 10 55:65 12

10 Satelit Unčín 10 48:72 7
11 Krauska Dubí 10 49:71 7
12 U Herzinů Unčín 10 52:68 4
13 EL Piráti Teplice 10 44:76 2

4A Západní SČOŠS
1 Osada Jirkov 10 88:32 30
2 Ložisková Mafie E Pšov 9 75:33 21
3 Sharks Libočany 9 68:40 19
4 Ředkvičky Postoloprty 9 60:48 18
5 Havrani C Louny 9 58:50 18
6 Medvědi Postoloprty 10 68:52 15
7 Náho}ačky Podbořany 9 47:61 10
8 Skrblice Bítozeves 9 52:56 8
9 All Stars Louny 9 35:73 6

10 SynoXačky Žatec 10 36:84 6
11 Ložisková mafie Poho}ačky Pšov 8 39:57 5
12 Piráti B Louny 9 34:74 4

1.liga Skutečsko
1 Sport Bar Hlinsko 11 148:52 30
2 Darda Radim 11 119:80 26
3 Elklima Trhová Kamenice 10 129:52 25
4 Jarda Krouna 11 100:101 17
5 Alea Hrochův Týnec 10 95:87 17
6 Instal Chroustovice 10 98:84 15
7 Long Horka 11 77:122 11
8 Štamgasti Luže 11 84:116 11
9 Expres Radčice 10 59:121 3

10 Základna Luže 11 52:146 3

2.liga Skutečsko
1 Zvoníci Krásné 12 119:100 26
2 Rychtář Hlinsko 12 110:109 24
3 Sport Bar Hlinsko B 11 109:90 20
4 Extrém Šilinkův Důl 12 119:100 19
5 Alea Hrochův Týnec B 12 109:110 19
6 Parní Válec Radčice 11 96:103 16
7 Elklima Trhová Kamenice B 12 95:125 9
8 Břídilci Vojtěchov 12 99:119 8

3.liga Skutečsko
1 Pod lípou Dolní Bezděkov 10 98:82 18
2 Smolaři Hlinsko 10 105:77 18
3 NowiS Studnice 10 90:91 16
4 Vejboráři Česká Rybná 10 93:89 16
5 Shadows Tipáč Skuteč 10 92:90 14
6 U Karla Hlinsko 10 66:115 8

1.liga SMOŠS
1 Profin Orlová 11 141:57 33
2 Chance Kings Český Těšín 11 112:87 28
3 Ripper  Ostrava 10 123:57 27
4 Pegas Ostrava 11 133:65 24
5 Rubín Red Stones Ostrava 10 111:71 22
6 Jestřábi  Ostrava 11 118:81 22
7 Brooklyn Havířov 11 106:92 18
8 Skulls Partyzán Bohumín 11 107:92 16
9 Fre}ouši Darkovičky 11 89:109 12

10 PC Café Šenov 11 81:117 9
11 Šasopasa Kozlovice 11 83:115 9
12 Rubín Red Stones B Ostrava 11 73:125 6
13 Sniper Horní Bečva 11 56:143 2
14 Profin B Orlová 11 38:160 0

2.liga SMOŠS skupina A
1 Radek Třinec 9 105:58 25
2 Moravia Frýdek-Místek 9 109:53 24
3 Lucky Boys Palkovice 9 105:59 24
4 Mexiko Frýdlant 9 98:65 20
5 Šviháci LibhošX 9 97:66 17
6 Moravia B Frýdek-Místek 9 88:75 17
7 Bertíci Vojkovice 9 86:78 15
8 Tango Třinec 9 82:80 15
9 Sniper B Horní Bečva 9 81:82 13

10 Robini Tomis Palkovice 9 69:95 9
11 Gardner Jablunkov 9 76:88 8
12 Many Třinec 9 60:103 8
13 Fortuna Frýdek-Místek 9 71:92 7
14 U.F.O.  Zelinkovice 9 53:109 6
15 Harcovna Rožnov 9 65:100 5
16 Synot tip  Frýdek-Místek 9 60:102 3

2.liga SMOŠS skupina B
1 Rubín Red Stones C Ostrava 9 113:49 27
2 Apollo Bohumín 9 99:64 20
3 Kahanec Karviná 9 87:75 18
4 Střelci Orlová 9 93:72 17
5 Tiskárna Havířov 9 85:79 17
6 Hornet's Sportovka Bohumín 9 86:77 16
7 Lékárna Chrobáci Havířov 9 81:81 15
8 Málka Orlová 9 84:79 14
9 Arboc Havířov 8 77:68 13

10 Melounek Karviná 9 79:85 12
11 Devils´ Ostrava 9 78:85 11
12 Pracanti Havířov 9 80:83 11
13 Brooklyn B Havířov 8 66:80 9
14 PC Cafe B Šamara Šenov 9 72:92 8
15 Eagles Orlová 9 67:98 5
16 Len sa trela Havířov 9 41:121 0

3.liga SMOŠS skupina A
1 Lucky Boys B Palkovice 8 95:50 23
2 Bourbon Kopřivnice 9 100:64 22
3 Fortuna B Frýdek-Místek 9 93:71 21
4 Šasopasa B Kozlovice 8 92:53 19
5 Gošáci Závišice 8 76:68 15
6 Hučka Frýdek-Místek 8 82:64 15
7 PC Cafe D Nezávislí Šenov 7 86:40 15
8 Ranec Frýdek-Místek 7 57:71 9
9 Sharks Nošovice 8 69:77 9

10 Krokodýl Frýdek-Místek 7 62:66 8
11 Mexiko B Frýdlant 8 60:84 6
12 Fenix Frýdlant 7 49:77 6
13 Sniper C Horní Bečva 9 57:105 6
14 Moravia C Frýdek-Místek 8 54:90 3
15 PC Cafe C Šenov 7 37:89 0

3.liga SMOŠS skupina B
1 Tango B Třinec 9 113:51 25
2 Slunko Karviná 9 109:53 24
3 Intevo Karviná 9 93:70 22
4 Gardner B Jablunkov 8 95:50 19
5 Kahanec B Karviná 8 85:59 18
6 Melounek B Karviná 9 87:76 16
7 Schi Fu Osůvky Třinec 9 80:82 12
8 U Jardy Třinec 9 81:84 12
9 Dukla Komorní Lhotka 8 79:67 11

10 Španeři Třinec 9 78:85 11
11 Chance Kings B Český Těšín 9 71:92 11
12 Brooklyn D Women Havířov 9 71:92 7
13 Bertíci B Vojkovice 9 64:99 7
14 Slunko B Karviná 9 66:96 6
15 Sydney Havířov 9 54:109 5
16 Sosna Třinec 8 42:103 1

3.liga SMOŠS skupina C
1 Supi Dolní Benešov 9 115:48 26
2 Zátiší Orlová 9 110:52 24
3 Isora Hotel Koblov Ostrava 9 103:59 21
4 Ripper C Ostrava 9 91:74 17
5 Apollo B Bohumín 9 91:74 17
6 Billiard Bar Ostrava 9 83:80 17
7 Zátiší B Orlová 9 83:79 15
8 Zlomené Šípy Havířov 9 81:83 14
9 Ripper B Ostrava 9 83:81 12

10 Len sa Trela B Havířov 9 91:73 12
11 Bingo Club Starý Bohumín 9 78:85 11
12 Brooklyn C Havířov 9 74:89 10
13 Apache Orlová 9 71:93 8
14 Fre}ouši B Beéčka Darkovičky 8 58:87 7
15 Vagon Havířov 8 59:86 2
16 Tiskárna B Havířov 9 17:145 -6

1. Středočeská liga
1 DC Letná 10 152:28 20
2 FraJa Neratovice 10 100:80 17
3 DC Podlesáci 9 105:57 14
4 Sgt. Pepik´s Band 10 109:71 14
5 DC Agonie 10 84:96 10
6 Zákeřňáci 9 83:79 10
7 STS Chvojkovice Brod 9 77:85 9
8 Čako Devils 10 77:103 8
9 Auto Vemo SLPU Praha 9 69:93 6

10 1. Ostré hroty 10 69:111 5
11 Albion Chlumec 10 63:117 2
12 ATK Praha 10 56:124 1

2. Středočeská liga A
1 ŠK Střelky Veltruby 10 103:77 14
2 DC Sázava 10 99:81 13
3 DC Vofotrosky 10 96:84 13
4 Žraloci Cerhenice 10 102:78 13
5 SDH Black schody Sadská 10 89:91 12
6 ŠC Kvakoš 10 92:88 11
7 Semtex Poděbrady 10 98:82 10
8 ŠK Plzeňka 10 105:75 10
9 Cobra MC Plazy 10 78:102 9

10 DC Poděbradka 10 84:96 8
11 ChoXovická šupina 10 76:104 5
12 DC Bažina 4077 10 58:122 2

2. Středočeská liga B
1 DC Votečku 10 113:67 18
2 AC Moskyt 1 10 106:74 15
3 ŠK Vysočany 9 95:67 15
4 1. Pralesní 9 105:57 15
5 PM Nabulsen 10 98:82 12
6 DC Sirotci 10 87:93 9
7 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun 10 82:98 9
8 ŠK Řenčováci 10 85:95 7
9 DC Hvězda 10 82:98 6

10 AŠK Velký Borek Kangaroos 10 78:102 5
11 Otupělé hroty 10 72:108 5
12 DC Podlesáci C 10 59:121 2

3. Středočeská liga A
1 DC Bonus Bendovka 10 97:43 18
2 DC Top Citrus 10 92:48 17
3 Texas Oilers 10 86:54 15
4 Mendosino B 902 10 10 86:54 14
5 Barberovy Wjecy Milovice 10 82:58 12
6 SŠK STEER Krnsko 10 67:73 10
7 SK Čilecká šlechta 10 64:76 10
8 Rats 10 75:65 10
9 SDH Black schody Sadská B 10 74:66 9

10 DC XXL MB B 10 63:77 7
11 ŠC Kvakoš B 10 53:87 6
12 DC Hadi 10 57:83 5
13 Worm Gang 10 46:94 5
14 Tragikomix ŠK 10 38:102 2

3. Středočeská liga B
1 Smetanka 10 82:58 16
2 DC Helou&Wen 9 76:50 16
3 Valérie team 9 74:52 16
4 DC Tatranky 9 83:43 15
5 Wild Darts 9 70:56 9
6 DC Infarkt 9 62:64 9
7 Akademie DC 10 65:75 8
8 DC Bílá Hora 10 65:75 8
9 ŠK Panapr Praha 9 62:64 8

10 Bocman Club 9 59:67 7
11 ŠK Gambáč 9 60:66 6
12 DC Infarkt B 9 47:79 2
13 ŠK Zlatopramen Hospozín 9 35:91 0

3. Středočeská liga C
1 Sedmá Rota 9 78:48 15
2 Beer Sharks 9 83:43 14
3 DC Sokolníci 10 77:63 13
4 Corso Zlatníky 9 75:51 13
5 1. ŠK Zbraslav 9 66:60 12
6 Nat Club 9 66:60 11
7 Ptáci 10 65:75 9
8 Club Fanda B 9 66:60 8
9 SK Delta Praha 10 64:76 7

10 Stará Hospoda 9 54:72 6
11 DC Farníci 9 48:78 5
12 ŠK Ježek Praha 9 53:73 4
13 DC Golden Shooters 9 45:81 3

3. Středočeská liga D
1 Trosky Roztoky 9 87:39 15
2 ŠK Pavon 9 83:43 15
3 DC Máchalové XXL 8 72:40 13
4 Albion Chlumec B 8 54:58 9
5 Mirage 8 58:54 9
6 DC Šemík 8 51:61 9
7 ŠK Figury 8 59:53 7
8 DC TDK III 8 49:63 6
9 Porkys 9 49:77 6

10 New Bubu Team 9 51:75 5
11 Rozdělovský Péčko 9 55:71 5
12 ŠK Křídla Bufetů 9 46:80 3

1. Středočeská oblastní divize A
1 DC Top Citrus B 9 94:32 18
2 ŠK Benátky 9 90:36 16
3 ŠK Džemala Kozačky B 10 91:49 15
4 ŠK Mechové Přerov nad Labem 9 69:57 13
5 DC 180 Chemik Polabec B 9 70:56 12
6 ŠK Džemala Kozačky 10 73:67 12
7 SK Čilecká šlechta B 9 70:56 11
8 ŠK Střelky Veltruby C 9 56:70 8
9 Žraloci Cerhenice B 10 56:84 6

10 ŠIKL Lysá nad Labem 9 53:73 5
11 ŠC Kvakoš C 9 41:85 3
12 SK Čilecká šlechta C 9 36:90 1
13 Texas Oilers B 9 41:85 0

1. Středočeská oblastní divize B
1 Fraja Neratovice C 10 95:45 18
2 Fraja Neratovice B 10 84:56 16
3 Nikater 10 89:51 15
4 ŠK Byškovice 10 79:61 14
5 DC Ovečky 10 80:60 13
6 ŠK Kmeti 10 81:59 12
7 DC JPR 10 76:64 11
8 DC Divoké kachny 10 73:67 11
9 U Ještěra B 10 67:73 9

10 DC Eagles 10 65:75 9
11 Maniac Darts Bohnice 10 60:80 6
12 Satani 10 47:93 3
13 Double Wedle 10 50:90 3
14 Solidní jistota 10 34:106 0

1. Středočeská oblastní divize C
1 DC Fontána 10 88:52 18
2 Bernard Sibřina 10 89:51 18
3 1. Ostré hroty C 10 70:70 12
4 Sport club 1930 10 82:58 12
5 Willi Hubert 10 79:61 11
6 1. DC Chlumecká B 10 72:68 11
7 Ostré hroty B 10 71:69 10
8 Sport club 1930 II 10 63:77 10
9 ŠK Plzeňka B 10 73:67 9

10 Květnické pípy 10 63:77 8
11 Frn}áci Žernovka 10 60:80 7
12 Stop X 10 57:83 5
13 Šakalíci 10 64:76 5
14 DC Smile 10 49:91 4

1. Středočeská oblastní divize D
1 DC Sázava B 10 97:43 16
2 DC Letky Staročeská 10 100:40 16
3 Nat Club B 10 84:56 15
4 Krušovický Kelti 10 70:70 12
5 Pohodáři Lštění 10 66:74 12
6 ŠK Ábel 10 83:57 12
7 DC No Angels 10 67:73 11
8 DC Standard 40 10 69:71 11
9 DC Rebelové B 10 64:76 8

10 DC Magic Planet 10 65:75 8
11 Termosky 10 60:80 7
12 Krušovická koXata 10 62:78 5
13 Liborovi Vepři 10 48:92 4
14 Stará Hospoda Kapustňáci 10 45:95 3

1. Středočeská oblastní divize E
1 Hroch Team 10 116:24 20
2 Vonoklasy 26 10 87:53 17
3 DC Podlesáci B 10 84:56 15
4 DC Barrandov Trilobit 10 92:48 15
5 DC Nervous 10 87:53 13

6 ŠK Surtep Hýskov 10 87:53 12
7 ŠK Drak 10 69:71 11
8 DC Šemík B 10 67:73 8
9 Dvanda 10 62:78 8

10 ŠK Dobráci 10 61:79 7
11 ŠKVOR 10 48:92 6
12 DC Blueberry 10 52:88 6
13 ŠK Amatéři 10 40:100 1
14 DC The Worker 10 28:112 1

1. Středočeská oblastní divize F
1 DC Máchalové XXL C 9 92:34 16
2 DC Pavouci 9 86:40 16
3 ŠK Figury B 9 78:48 15
4 DC Sport Team 9 68:58 12
5 Sto Promile Řeporyje 9 72:54 12
6 Marná snaha Slaný 9 62:64 11
7 DC Pavouci B 10 73:67 11
8 New Bubu Team B 10 62:78 8
9 DC Máchalové XXL B 9 56:70 6

10 Porkys B 10 49:91 4
11 ŠK Lišáci Lišany 9 52:74 4
12 ŠK Křídla Bufetů B 9 49:77 3
13 ŠK Áčko Slaný 9 41:85 2

1. Středočeská oblastní divize G
1 Zajíci 10 97:43 17
2 Zlatý Barbaři 10 78:62 14
3 AŠK Cíl 10 78:62 14
4 DSC Alcatraz 10 78:62 14
5 DC Rebelové 10 83:57 14
6 DC Špína 10 80:60 11
7 Klub Rybička 10 70:70 10
8 Pekelný šípy B 10 63:77 10
9 ŠK XXXL 10 72:68 10

10 DC Corso B 10 69:71 8
11 Proti proudu 10 61:79 7
12 Pekelný šípy 10 61:79 5
13 GT Cuk 10 48:92 3
14 1. PSKN 10 42:98 3

1. Středočeská oblastní divize H
1 DC Gastro 10 103:37 20
2 DC Kačamba 10 101:39 18
3 DC Falcon 10 101:39 17
4 1. DC Chlumecká 10 89:51 17
5 Maniac Darts 10 69:71 11
6 ŠK Vysočany B 10 75:65 11
7 DC Wallabies 10 69:71 10
8 DC Školička 10 64:76 7
9 PS Plzeňka 10 57:83 7

10 DC Výsost Vysočany 10 62:78 6
11 DC Los Číčos 10 63:77 6
12 DC Stouni 10 55:85 4
13 DC U Myšáka 10 44:96 4
14 DC Strašpytlíci z Kačamby 10 28:112 2

1. Středočeská oblastní divize I
1 AC Moskyt 2 10 88:52 16
2 DC Barbars 10 86:54 15
3 DC Sebranka 99 10 83:57 15
4 Brilliant darts 10 83:57 15
5 Kántri s.h.o. 10 78:62 13
6 ŠK Na Vršku 10 72:68 12
7 Crazy dart 10 76:64 11
8 Club Fanda C 10 78:62 11
9 DC Kryplos 10 75:65 9

10 ŠK Kavalírka 10 70:70 9
11 ŠK Stará promiň 10 59:81 5
12 Almicork Praha 10 64:76 5
13 Kalováci 10 34:106 2
14 ŠK Asfalt Ž 10 34:106 2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Noční můry z Ajeta 7 64:13 14
2 AC Moskyt Ladies 7 54:23 12
3 Cestovatelky z Pavonu 7 49:28 10
4 Jezinky z Kačamby 7 43:34 8
5 Hadimršky 7 48:29 8
6 Sestřičky z Mash 4077 7 30:47 6
7 Slepičí úlet 7 35:42 4
8 Čarodějice Neratovice 7 24:53 4
9 Queenstounky 7 29:48 4

10 ŠK Surtep Hýskov ženy 7 9:68 0

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Vofotrosky Ladie's 7 55:22 14
2 Bizonky z Ajeta 7 53:24 12
3 Ivanhoe's Models 7 40:37 8
4 Kachny z Kačamby 7 45:32 8
5 Berušky 7 36:41 6
6 Semišky 6 33:33 6
7 DC Dračice Barandov 6 33:33 6
8 DC Farnice 7 30:47 4
9 Lady's Rats 7 22:55 2

10 Pacandy 7 27:50 2

Extraliga KHK (sever)
1 Kousal Twist Trutnov 8 108:36 24
2 Republika Úpice 8 88:56 18
3 Baník Žacléř 7 62:66 13
4 Kobry Arnultovice 8 68:77 10
5 Černý Sup Hajnice 9 64:101 9
6 Vítkov Jilemnice 8 66:80 5
7 U Bicana Hostinné 8 53:93 4

1. liga Náchodska
1 Hobl Horní Kostelec 10 123:57 30
2 Kremlíci Josefov 10 117:64 26
3 Dřevěnka Plus Broumov A 10 108:72 24
4 Dřevěnka Broumov 10 106:74 18
5 Ruchadlo Zájezd Česká Skalice 10 100:82 18
6 Scorpions Česká Skalice I 10 99:82 13
7 Cukrárna Náchod 10 81:102 12
8 Noví koně Velká Jesenice 10 71:112 8
9 Honey Bears Česká Skalice 10 75:108 8

10 Dřevěnka Plus Broumov B 10 67:116 5
11 Scorpions Česká Skalice II 10 51:129 3

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Dvoračka Trutnov 9 114:48 27
2 Azyl Kocléřov 10 105:75 24
3 Máj Hostinné 10 86:94 18
4 Sklípek Vrchlabí 10 101:81 17
5 ATM Sklípek Vrchlabí 10 83:97 9
6 Pistolníci Dolní Kalná 9 70:93 8
7 Loko Trutnov 10 74:107 8
8 U Soudku Arnultovice 10 71:109 6

1. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Sparta Úpice 10 116:65 29
2 Skol Cafe Žacléř 10 112:69 23
3 U Vlčků Rtyně 10 87:96 16
4 Kučerovo Oko Poříčí 10 89:94 15
5 Baník Žacléř C 10 79:103 12
6 Inferno Trutnov 10 81:101 9
7 DC Vlčice 10 83:100 8
8 Kocouři Klondayk Batňovice 10 81:100 7

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Bejci z Výsluní Trutnov 9 102:62 22
2 Stará hora Horní Maršov 9 90:73 20
3 Sociálky Klub 51 Rudník 9 79:84 16
4 Rychlý šípy Mladé Buky 9 81:85 13
5 Dvoračka Trutnov B 9 90:72 12
6 U Albíny Vysoké 8 69:76 10
7 Rally bar Vrchlabí 10 74:108 6
8 Družba Vrchlabí 7 52:77 5

2. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 U Námořníka Dvůr Králové 10 114:67 25
2 Baník Žacléř B 10 110:72 22
3 A je to Kocléřov 10 97:85 21
4 Loko Trutnov B 10 94:86 18
5 Na Chmelnici Úpice 10 99:82 16
6 Černý Sup Starý Rokytník 10 75:108 7
7 Hampejz Rtyně 10 78:104 6
8 Podskaláci Úpice 10 59:122 5

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. A)
1 Výletní hospůdka Kocléřov A 8 108:36 24
2 Valdštejnská Jilemnice 8 83:61 21
3 U Albíny Vysoké B 9 88:74 18
4 Renegáti Kocléřov 9 76:86 12
5 U Soudku Arnultovice B 8 63:82 7
6 Výletní hospůdka Kocléřov B 9 71:93 6
7 Jura Horní Olešnice B 9 53:110 2

3. liga Trutnovska (zákl. část sk. B)
1 Black Angels Trutnov 8 98:46 21
2 Zifčák Úpice 9 107:55 18
3 DC Chotěvice 8 82:63 17
4 Orli Trutnov 9 81:81 15
5 Tygři od Machače Trutnov 9 73:93 7
6 U Nás Trutnov 8 49:98 6
7 Rafani Trutnov 9 55:109 6

Divize Trutnovska
1 Jura Horní Olešnice A 10 116:65 25
2 Kelláči Rudník 10 100:81 23

3 Inferno Angels Trutnov 9 86:77 19
4 Lumírkovci Úpice 10 86:96 12
5 DC Chotěvice-Čermná 10 84:99 11
6 Černý Sup Hajnice B 10 91:92 9
7 Modré růže Trutnov 10 81:101 9
8 Zifčák Úpice B 9 66:99 9

Extraliga Svitavsko
1 Maniac Svitavy 8 81:63 21
2 DC Calibra Č. Třebová 9 100:63 19
3 Žraloci Svitavy 9 102:62 18
4 Trosky Litomyšl 7 87:40 16
5 SPS Hradecká žízeň 8 63:83 9
6 Pink Bull Janov 9 58:107 6
7 Mrtvoly Jevíčko 7 56:72 6
8 Ajeto Svitavy 9 53:110 4

1.Liga Svitavsko - Východ
1 Kopečkáři Dětřichov 9 105:59 24
2 Mates Dogs Svitavy 9 92:74 17
3 Brouci Koclířov 9 93:72 17
4 AK Komáři Koclířov 9 88:77 13
5 Zombie Jevíčko 9 77:86 13
6 No Fear Chornice 9 71:95 9
7 Trumpetky S.R.O. Svitavy 9 61:102 8
8 Tygři z Depa Chornice 9 71:93 7

1.Liga Svitavsko - Západ
1 Typos Ústí nad Orlicí 9 99:64 23
2 Skokani Polička 9 82:81 18
3 Calibra Česká Třebová B 9 85:78 16
4 Liga Vyjímečných Svitavy 9 82:80 15
5 Snajpři Bystré 9 77:85 12
6 SK Mikuleč 9 81:82 10
7 DC S.L.Z.A. Němčice 9 71:93 7
8 Vršovci 9 75:89 6

2.liga Svitavsko
1 Buldoci Městečko Trnávka 9 103:59 21
2 Ponorka VVV Litomyšl 9 94:69 20
3 Demolice Co. Korouhev 9 77:85 15
4 Bizoni Stašov 8 73:71 15
5 Dart D.A.S. Polička 9 84:79 14
6 Těsně Vedle Strakov 8 70:75 10
7 Misfits  Svitavy 9 70:95 7
8 Pozorjed Jevíčko 9 62:100 3

1.liga Vysočina - základní část
1 Formanský Dravci Jihlava 10 133:47 30
2 Ponorka Jihlava 10 121:59 27
3 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 98 10 109:72 23
4 Jokers Horní Cerekev 10 101:79 18
5 Arrows Světlá nad Sázavou 10 105:76 17
6 Tajfun Havlíčkův Brod 10 87:95 14
7 Rock Café Jihlava 10 68:113 10
8 Cerberos Netín 10 75:106 5
9 Alvarez Ostrov nad Oslavou 10 54:126 3

10 Alcatraz Humpolec 10 50:130 2

2.liga "A" Vysočina - základní část
1 Tygři z Ponorky Jihlava 9 108:55 26
2 Zezulkárna Jihlava 9 92:70 24
3 Křižáci Jihlava 9 94:68 18
4 Asfaltéři Jihlava 9 85:80 15
5 Sokolíci Senožaty 9 82:81 14
6 Alcatraz Humpolec B 8 66:80 9
7 Formanský Dravci Jihlava B 9 73:90 8
8 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 08 9 66:97 4
9 Zezulkárna Jihlava B 9 59:104 2

2.liga "B" Vysočina - základní část
1 Démons Jezdovice 8 112:32 24
2 Cunami Panská Lhota 8 77:67 15
3 Řezníci Dobronín 8 72:73 13
4 Ponorka Jihlava B 8 65:80 13
5 Rex Jihlava 8 68:78 12
6 U Slovana Polná 8 66:79 8
7 Démons Jezdovice B 8 58:86 6
8 Fčely Střítež 8 61:84 5

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 9 108:54 24
2 Alzo Drnovice 9 111:51 24
3 KruXáci Slavkov u Brna 9 106:56 21
4 Asfalt Boskovice 8 97:47 18
5 GLG Velešovice 9 92:71 14
6 Alternative music pub Vyškov 8 74:71 14
7 Sokol Topolany 9 71:93 12
8 KaXáci Bučovice 9 66:96 9
9 Chabrus Bučovice 9 67:96 7

10 Sokol Topolany B 9 57:106 7
11 Lizards Team Letonice 9 59:103 6
12 Ježci Ježkovice 9 49:113 3

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 UDO Holštejn 9 99:63 24
2 Luleč 9 100:63 23
3 U Kolejků Vyškov 9 95:67 21
4 Hodějice B 9 98:66 17
5 In Blood Hodějice 9 92:72 15
6 Vážany 9 82:83 14
7 Pavouci Vyškov 9 79:84 13
8 Sedmička Milonice 9 76:87 11
9 HLT Klub Dobročkovice 9 80:82 9

10 SRO Holštejn 9 61:101 8
11 Tribuna Darts Vyškov 9 68:94 3
12 Zubříci Hodějice 9 47:115 3

1. liga ZČOŠS
1 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 8 82:62 21
2 Zámecký ŠK Horaž}ovice 8 91:53 21
3 Klášterní tajemství 8 86:59 20
4 Scorpions  Fishing club Plzeň 8 97:47 18
5 Býčí oko Plzeň 8 85:61 18
6 Vagabond 8 82:64 17
7 Fit a Bar Rokycany 8 77:68 13
8 Černý orel Team Horaž}ovice 8 69:76 10
9 Soběkury 8 67:80 9

10 Ševci Green Power 8 59:85 9
11 Kameňák Plzeň 8 62:82 6
12 BON Nezvěstice 8 53:91 3
13 Poster Guys Plzeň 8 50:94 3
14 ARGO Plzeň 8 53:91 0

2. A liga ZČOŠS
1 Úlet Křimice 7 87:39 21
2 Giga team Rokycany "B" 7 83:45 19
3 Argentum Stříbro 7 70:56 15
4 Draci Svojšín 7 71:56 13
5 Mušketýři Stříbro 7 66:60 12
6 Roky Rokycany 7 68:58 12
7 Jouza Horaž}ovice 7 59:67 9
8 VSB Bolevec 7 53:74 7
9 Plachovka 7 59:67 6

10 Giga team Rokycany 7 53:73 6
11 Plachovka Plzeň "C" 7 47:79 3
12 Duchmaus Stříbro 7 42:84 3

2. B liga ZČOŠS
1 Běsnící komáři Lužany 7 79:48 19
2 West Club Dobřany 7 90:36 18
3 Nýřany 7 84:42 15
4 BSOD 334 01 7 73:54 14
5 Beseda Dobřany 7 61:66 13
6 Rozvědčíci 7 69:59 12
7 Plachovka "B" 7 65:62 11
8 OD Brázda 7 54:72 8
9 Oplot 7 56:70 6

10 PPL Radobyčice 7 48:78 6
11 SK Neslyšících Plzeň 6 41:67 0
12 Cobra Plzeň 6 21:87 -1

3. A liga ZČOŠS
1 Odpadlíci Stříbro 5 69:21 15
2 F.J. Sokol  Vejprnice 6 62:48 13
3 BSOD 334 01 "Z" 6 63:46 13
4 HEGEŠ 01 6 65:43 12
5 Nýřany "B" 6 53:55 9
6 Rychlé šípy 7 60:66 9
7 Úlet Křimice "B" 5 37:53 6
8 PPL Radobyčice "B" 6 44:65 4
9 Junák Plzeň  "B" 5 33:57 3

10 SK Neslyšících Plzeň "B" 6 38:70 2

3. B liga ZČOŠS
1 Soběkury "B" 7 79:52 14
2 Soběkury "C"-ity 6 60:51 14
3 Junák Plzeň 7 73:56 13
4 VŠ Asfaltéři 6 55:54 11
5 Slováci Plzeň 7 60:67 10
6 Slavoj Masna 5 52:38 9
7 Vlčí doupě 7 65:63 9
8 Podbrdští medvědi 7 59:70 7
9 KSP Jamajka Borovno 6 51:58 7

10 Monty Plzeň 6 47:63 6
11 Smůla Nezvěstice 6 40:69 4

VÝSLEDKOVÝ SERVIS10 prosinec 2008

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS



HRÁLO SE / Z KRAJŮwww.sipky.org 11

Změny v ligových týmech
30. října - Změna kontaktní osoby (vedoucího) druž-
stva Zifčák Úpice B (Divize Trutnovska). 
Nový kontakt: Oborník Miroslav tel. 606405884.

30. října - Změna kontaktní osoby (vedoucího) druž-
stva U Nás Trutnov (3. liga Trutnovska). 
Nový kontakt: Urban Jan 737336124. 

Listopadové přesuny hráčů
7. listopadu - hostování do 30. 6. 09 Jiráková Pavlína
(Rafani Trutnov -> Modré růže Trutnov)

Poznámka: pro případné přestupy je vyhrazen zimní
termín od 2. prosince 2008 do 31. ledna 2009.

Statistika nenahlášených
výsledků

Za disciplinární trest "3x nenahlášený výsledek" (ligy
i poháru) se odečítá z kauce či případné finanční
odměny za konečné umístění v ligovém ročníku 50 Kč
a za každý další nenahlášený výsledek nad počet 3 se
odečítá taktéž 50 Kč.
Statistika k 26. 11.: 1x Cukrárna Náchod (kola: 7.
ZČ); 1x Černý Sup Hajnice A (kola: 3. ZČ); 1x Inferno
Angels Trutnov (kola: 4. ZČ); 1x Kousal Twist
Trutnov (kola: 3. ZČ); 1x Podskaláci Úpice (kola: 5.
ZČ); 1x U Nás Trutnov (kola: 5. ZČ); 1x U Soudku
Arnultovice B (kola: 5. ZČ); 1x U Vlčků Rtyně (kola:
4. ZČ); 1x Výletní hospůdka Kocléřov B (kola: 4. ZČ)

Statistika 
pozdě doručených zápisů

Za disciplinární trest "3x pozdě doručený zápis" (ligy i
poháru) se odečítá z kauce či případné finanční odmě-
ny za konečné umístění v ligovém ročníku 100 Kč a za
každý další pozdě doručený zápis nad počet 3 se ode-
čítá taktéž 100 Kč.
Statistika k 22. 11.: 1x Baník Žacléř C (kola: 7. ZČ);
3x Cukrárna Náchod (kola: 1., 3. a 7. ZČ); 2x Černý
Sup Hajnice A (kola: 1. a 3. ZČ); 1x Máj Hostinné
(kola: 4. ZČ); 1x Ruchadlo Zájezd Česká Skalice
(kola: 2. ZČ); 1x U Albíny Vysoké A (kola: 2. ZČ); 2x
U Námořníka Dvůr Králové (kola: 4. a 6. ZČ); 1x
Valdštejnská Jilemnice (kola: 7. ZČ)
Případné připomínky či reklamace týkající se statistik
budou přijímány do 24. května včetně. Poté již nebude
možné v seznamu nic opravit a všechny částky za prohřeš-
ky budou z kaucí popřípadě finančních odměn provinilcům
nenávratně odečteny a přesunuty do losované prémie.

TURNAJ ŠIPKAŘŮ VE
FOTBÁLKU

Šipkový oddíl TJ Sparta Úpice vypisuje 2. ročník
turnaje v sálové kopané. Hrát se bude 10. ledna v
tělocvičně ZŠ Bratří Čapků v Úpici a předběžné a
především závazné přihlášky jsou přijímány do 21.
prosince. Na organizaci akce se podílí také šipkový
klub Zifčák a Město Úpice.
V místě konání bude zajištěno základní občerstvení v čele
s chutným guláškem a točeným pivkem. Každý tým, který
se zúčastní, obdrží věcnou cenu a pamětní list. Nejlepší
trio pak samozřejmě poháry (vítěz i putovní). Vyhodnocen
bude taktéž nejlepší střelec či brankář. Důležitým bodem
pravidel je ten, že v týmu mohou být pouze registrovaní
šipkaři a nebo neregistrovaní fotbalisté.
Úvodní ročník hodnotili jeho účastníci velmi kladně.
Další podrobnosti o tom letošním, včetně výsledků,
fotek a zajímavostí z loňska, lze najít na klubovém
webu www.navrchol.cz/sparta (sekce "soutěže"). S
přihláškami se můžete obracet na telefon 603 104 220.

Do svátků vánočních zbývá necelý měsíc. Protože s
některými z vás se do té doby již neuvidím, rád bych
popřál za sebe i trutnovské firmy Willcap a Luna
Tour, všem šipkařům i jejich rodinám příjemné strá-
vení letošních Vánoc. Do roku 2009 především hodně
zdraví, štěstí, pracovních i osobních úspěchů a pro
šipkaře to nejdůležitější - přesné hody!
V novém roce se na další spolupráci i souboje u terčů
těší oblastní sekretář Ondřej Vylíčil.

Šance pro nové týmy!
Přebor C: Nováčci mají opět šanci se přihlásit do
Šipkařské ligy! Nultý ročník odstartuje spolu s
ostatními družstvy v měsíci únoru. Proto je třeba
se řádně přihlásit do 15. ledna.
Startovné se neplatí, jen je třeba zaplatit členský přís-
pěvek. Hra 301 S.O.
Přihlášku najdete na webových stránkách
http://www.sipky.org/cs/caks-asa/kralovehradecko/
nebo na sekretariátu ČAKS - oblast Hradec Králové
Tř. E. Beneše 1534 (za Policií ČR) 9:00 - 16:30 hodin.

Změna vedoucího a kontaktů
Hrnčíř Jan: Závisláci z Oázy Smiřice, 605 189 562

Hostování
Nosek Jan: Ferbek Nechanice do Pohodáři (do 31. 12. 08)
Zajíc Lubomír: Lokálka HK do Predátoři (do 30. 6. 09)
Vlček Libor: ukončeno host. Čertovi švagři (k 13. 11. 08)
Josef Jiří: kkončeno host. ŠK Zuřivá Tereza II (k 13. 11. 08)

Knop Milan: ŠK Zuř.Tereza do White Mouses (k 31. 12. 08)
Prouza Martin: Titanik do ŠK Neškrtnemsi (do 6. 2. 09)
Hrubeš Pavel: Condors do ParXáci (ukončeno hostování)

Přestup
Krejčí Petr: ŠK Šanta HK do Závisláci z Oázy Smiřice

Změna hracího místa
Gang Šnek - Přebor B: H. Králové - Labská HERNA BAR

Družstva s jednou kontumací 
POZOR TŘETÍ KONTUMACE ZNAMENÁ

VYLOUČENÍ ZE SOUTĚŽE
HK III.liga A - Staré Bjelidlo Hradec Králové
HK Divize A - Glasurit Hradec Králové
HK Divize B - Junior Beseda Hradec 
HK Přebor A - Havana Club Hradec králové
HK Přebor B - Gang Šnek Hradec Králové

Přestupní termín
zimní přestupní termín je od 17. prosince do 15. ledna 2009
Co mohu v přestupním termínu a za kolik?
Přestup hráče = 200 Kč spolu s řádně vyplněným
přestupním lístkem.
Hostování = 200 Kč v každém družstvu může hosto-
vat vždy jen jeden hráč. 
Změna názvu týmu = 1.000 Kč/zimní termín a 250 Kč 
/ hlavní přestupní termín
Změna hracího místa = 2.000 Kč/zimní termín a 500 Kč
/ hlavní přestupní termín
Po ligové přestávce mohou nastat změny v rozlosová-
ní družstev. Všechny změny Vám budou zaslány e-
mailem, kdo nemá tak poštou.

TJ ČAKS - oblast Hradec Králové, firma Omnirecord
TOC s prodejnou šipkového zboží Vám přeje krásné
svátky a nový rok. 

Sportu Zdar VB 

Český pohár UŠO družstev
oblast Hr. Králové a Rychnov

Do Českého poháru družstev jsou rozlosována všech-
na družstva z oblasti Hradec Králové (136 týmů) a z
oblasti Rychnovsko (4 týmy), tj. celkem 140 družstev.
Kvóta pro postup do Velkého finále ČP družstev UŠO
(4. 4. 2009)  je 4,5. Tzn., že jeden tým z posledních
devíti postupujících družstev do 5. kola sehraje zápas s
týmem Trutnovska o postup do Velkého finále. Každé
kolo bude losováno samostatně. Utkání Poháru UŠO
družstev tvoří 20 dílčích zápasů hraných na dva hrané
(nikoliv vítězné) legy. Utkání končí ziskem 21. bodu.
První leg dílčích zápasů zahajuje vždy domácí hráč,
druhý leg pak hráč hostující. V případě týmové hry
rozhoduje o zahájení rozhoz na střed.
Zápis z utkání je k dispozici ke stažení na webu nebo
k vyzvednutí na Sekretariátu ČAKS.
Hostování v utkáních Poháru UŠO družstev není dovoleno!!!
1. kolo: hrací den 4. - 7. ledna 2009 — 136 týmů 
(68 družstev postupuje do 2. kola + 4 volné losy)
2. kolo: hrací den 19. - 20. 1. 2009 — 72 týmů 
(36 družstev postupuje do 3. kola) 

3. kolo: hrací den 26. - 27. 1. 2009 — 36 týmů 
(18 družstev postupuje do 4. kola)
4. kolo: hrací den 7. 2. 2009 — 18 týmů 
(9 družstev postupuje do 5. kola)
5. kolo: hrací den 14. 2. 2009 — 9 týmů 
(4 družstva postupují do Velkého finále a 1 družstvo sehraje
utkání o postup do Velkého finále s týmem Trutnovska)

MISTROVSTVÍ
KRÁLOVÉHRADECKA 

Finálový turnaj 31. ledna 2009 
v CK Lucie Hradec Králové od 14:00 hodin

Do finálového turnaje se nominují hráči
do 80. místa v žebříčku a 30 žen

Hra 501 D.O., startovné 50 Kč, kredity se vhazují
100% startovného bude rozděleno pro prvních 6

hráčů v kategorii muži a první čtyři v kategorii žen
Odměny a ceny:

putovní pohár pro vítěze
poháry pro 1. — 3. místo muži/ženy 

věcné losované ceny pro 40 účastníků finálového turnaje
Hlavní organizátor si vyhrazuje právo na dílčí změny v průběhu sezony.

Vánoční šipkování
Sobota 13. prosince
10:00 Běleč n. O. - U Hušků OPEN, Čížek Jiří, 604 207 160 
12:00 HK - U Lva, Tomáš Holub, 608 972 887
14:00 HK - TŠ Bonstep, vionek@seznam.cz, 775 713 555
Sobota 20. prosince
10:00 HK - Na Rozcestí, Žahourek Milan, 603904 881
11:30 Újezd - Klubovna Hojda, Pavel Klos, 732 748 346
16:00 Běleč n. O. - Bistro U Štěpánků, Štěpánek Pavel, 605 500 193
Neděle 21. prosince
15:00 HK - Palma Herna Malšovická
(Malšovický putovní pohár — FINÁLE), 728 511 710
Čtvrtek 25. prosince
17:30 - Pšánky - U Růženky, Mádle Jarda, 736 534 792
Sobota 27. prosince
10:00 HK - Na Růžku
11:00 HK Rusek - Bumbálka,  603 733 898 
14:00 HK - TŠ Bonstep, vionek@seznam.cz, 775 713 555
Neděle 28. prosince
16:00 Běleč n. O. - Bistro U Štěpánků, Štěpánek Pavel, 605 500 193

* * *
TJ ČAKS - oblast Hradec Králové pořádá

Regionální Master
Palma herna Malšovická, sobota 24. ledna 2009
dvojice muži / ženy (prezentace 9:00 - 9:45 hod.) 

jednotlivci muži / ženy (prezentace 9:00 - 12:45 hod.)
Hra: 501 D.O.

Info: Bernard Vladimír, tel.: 602 116 364

* * *
TJ ČAKS pořádá

Regionální Master
Modrý Jelen,  sobota 24. ledna 2009

dvojice muži / ženy (prezentace 9:00 - 9:45 hod.) 
jednotlivci muži / ženy (prezentace 9:00 - 12:45 hod.)

Hra: 501 D.O.
Info: Piskacis Ladislav 739 063 806

www.omnirecord.cz

KRÁLOVÉHRADECKÝ
Info pro oblast 

severovýchodních Čech

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Halíř Martin, Tel.: 608 111 699 " Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz " Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz " VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz " WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

Info pro oblast 
Královéhradecko

Tradiční šipky 
na Frýdlantsku

! RASPENAVA (Liberecký kraj)

V sobotu 22. listopadu se odehrál šipkový turnaj v restauraci Smědavská Rychta v Raspenavě na
Frýdlantsku. Pořádal ho už poněkolikáté Petr Novák za pomoci liberecké firmy Radopex Group. Hrálo
se (jak už to tady bývá zvykem) 501 D.O. a klasický Cricket. Z třinácti zúčastněných vítězství vybojo-
val Josef Fribl před Ivanou Pavlištovou a Petrem Maturou. V Cricketu zvítězil Petr Matura na druhém
místě skočila opět Ivana Pavlištová a bronz bral Zdeněk Kejzlar.                                      (Radopex)

DOŠLO PO UZÁVĚRCE MINULÉHO ČÍSLA
Fotografiemi se vracíme na Regionální Master ve Starém Klíčově

Muži: Sovek, Přibík, dole Procházka, Badín.

Dvojice ženy: Sovková, Králová, Kermer, 
Čepičanová, Janoušková, Rynešová.

Dvojice muži: Kantner, Sovek, Přibík, Berka,
dole Procházka, Badín.

Ženy: Králová, Kermer, Čepičanová.

Foto: RadopexFoto: Radopex

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper



REGIONÁLNÍ ŽEBŘÍČKY12 prosinec 2008

MUŽI (celkem 373) turnajů body
1 Holeček Zdeněk 21 3710
2 Trojáček Jaroslav 19 3350
3 Lukš Josef 21 3250
4 Gryč Miloslav 20 3180
5 Madej Miroslav 18 3060
6 Brašnička Jiří 21 2830
7 Kalianko Šimon 19 2790
8 Tancoš Štefan 20 2700
9 Řežáb Milan 20 2680

10 Brož Zdeněk 21 2590
11 Kovařík Zdeněk 19 2510
12 Veselý Libor 18 2480
13 Buczek Pavel 21 2430
14 Granov Radek 20 2320
15 Novák Michal 21 2310
16 Vachta René 20 2280
17 Miller Miroslav 18 2220
18 Předota Roman 18 2140
19 Valek Pavel 15 2090
20 Giertl Michal 19 2070
21 Endlicher Martin 20 2060
22 Sviták Pavel 18 2040
23 Bali Ondřej 13 1930
24 Frnka Petr 21 1870
25 Babic Ivan 21 1850
26 Pokorný Aleš 15 1830
27 Jurák Miroslav 18 1800
28 Toman Vladimír 18 1780
29 Frnka František 21 1770
29 Wohlgemuth Jaroslav 21 1770
31 Dunka Milan 17 1750
32 Křepelka Čestmír 11 1730
33 Šebesta Vladimír 21 1710
34 Kroupa Lukáš 17 1690
34 Škůrek Zdeněk 11 1690
36 Mundl Václav 19 1630
36 Šimeček Jan 13 1630
38 Heinzl Daniel 21 1610
39 Žák Dalibor 20 1600
40 Zavadil Petr 21 1590
41 Chmelík Jiří 17 1570
42 Štěpán Jakub 17 1550
43 Kristin Luděk 13 1530
44 Vomáčka Jaroslav 21 1470
45 Sadloň Jan 16 1420
46 Holický Libor 13 1410
47 Brůžek Petr 17 1390
47 Mrázek Miroslav 21 1390
49 Kliment Radek 20 1360
50 Tichý Tomáš 13 1350
51 Petřek Ludvík 18 1340
51 Vaňásek Jaroslav 8 1340
53 Kovačík Martin 12 1320
54 Haňka Miroslav 13 1290
55 Gurka Ján 13 1270
56 Brašnička Ondřej 21 1190
57 Liška Václav 13 1150
58 Candra Ivo 20 1140
59 Kosík Pavel 10 1120
60 Ludvík Václav 19 1070
61 Anton Milan 14 1060
62 Drab Robert 17 1050
63 Petřík Václav 6 1020
63 Podskalský Petr 10 1020
65 Pajer Jiří 13 1010
66 Faktor Filip 16 980
67 Prokeš Jiří 15 970
68 Hes Pavel 17 950
68 Švamberk Radek 19 950
70 Havlíček Petr 15 930

ŽENY (celkem 69) turnajů body
1 Giertlová Petra 21 2050
2 Hucková Renata 21 1850
3 Buczková Dáša 21 1610
4 Kroupová Martina 18 1460
5 Dvořáková Šárka 16 1420
5 Faktorová Michaela 20 1420
7 Konopásková Petra 18 1300
8 Vlachová Marie 16 1140
9 Mašková Ilona 14 1100

10 Sonáková Kateřina 17 1070
11 Gondeková Vlasta 18 1020
12 Dvořáčková Irena 19 950
13 Babicová Štěpánka 18 940
14 Povolná Zuzana 17 890
15 Kubečková Eva 19 810
16 Holická-Antonová Martina 6 680
17 Patakiová Milena 7 630
18 Hrdličková Olina 13 550
19 Patkányová Hana 11 530
20 Augustinová Anna 11 490
20 Šrámková Veronika 11 490

MUŽI dvojice (celkem 115)turnajů body
1 Holeček Zdeněk

Granov Radek 9 1190
2 Kosík Pavel

Lukš Josef 9 1130
3 Řežáb Milan

Gryč Miloslav 8 1000
4 Moural Petr

Kroupa Lukáš 7 870
5 Wohlgemuth Jaroslav

Brož Zdeněk 9 830
6 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 6 780
7 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 5 770
8 Novák Michal

Liška Václav 5 490
8 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 5 490
10 Heinzl Daniel

Brašnička Jiří 7 470
11 Kristin Luděk

Turinský Petr 2 400
12 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 2 360
13 Vomáčka Jaroslav

Štěpán Jakub 5 350
14 Faktor Filip

Heinzl Tomáš 6 320
14 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 2 320
16 Holeček Zdeněk

Šebesta Vladimír 4 280

17 Gallistl Pavel
John Pavel 3 270

18 Veselý Libor
Trojáček Jaroslav 2 260

19 Hložek Lukáš
Frnka Petr 3 230

20 Moser Miroslav
Moser Michal 2 220

20 Petrášek David
Sadloň Jan 2 220

20 Šimeček Jan
Toman Vladimír 2 220

ŽENY dvojice (celkem 15) turnajů body
1 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 2 220
2 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 2 200
3 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 3 170
4 Dvořáková Šárka

Holická-Antonová Martina 1 150
5 Gondeková Vlasta

Hucková Renata 2 140
6 Dvořáková Šárka

Dvořáková Marcela 1 130
7 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 1 90
8 Svobodová Pavla

Kroupová Martina 2 80
9 Buczková Dáša

Kroupová Martina 1 70

MIX dvojice (celkem 35) turnajů body
1 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav 6 620
2 Buczková Dáša

Buczek Pavel 9 530
3 Kristin Luděk

Hucková Renata 5 450
4 Patkányová Hana

Valek Pavel 6 440
5 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 6 300
6 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 4 260
7 Mašková Ilona

Frnka František 4 160
8 Patakiová Milena

Tibitanzl Jan 2 140
9 Vlachová Marie

Dunka Milan 3 130
9 Vondrušková Zdeňka

Wohlgemuth Jaroslav 1 130
11 Povolná Zuzana

Toman Vladimír 2 120
12 Cabáková Anastázie

Renát Petr 1 110
12 Holeček Zdeněk

Hucková Renata 1 110
12 Hucková Renata

Šimeček Jan 1 110
15 Míková Milena

Tancoš Štefan 2 100

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (8) turnajů body
1 Faktor Filip 13 1370
2 Heinzl Tomáš 13 1010
3 Richter David 1 450
4 Černý Dominik 1 250
5 Bican Stanislav 2 100
5 Filištein Pavel 2 100
7 Štěrba Matěj 1 50
8 Kadlec Michal 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (14)turnajů body
1 Sadloň Jan 13 1750
2 Svobodová Pavla 3 490
3 Grosser Jiří 7 350
4 Zeman Jakub 1 250
5 Hrdina Filip 3 130
6 Žilavý Petr 1 90
7 Janda Dalibor 1 70
7 Vozábal Martin 1 70
9 Dušák Roman 1 50
9 Novák Petr 1 50
9 Švec Roman 1 50

12 Barták Lukáš 1 30
12 Sieber Tomáš 1 30
12 Vozábal Jan 1 30

MUŽI (celkem 1593) turnajů body
1 Rýpar Martin 40 9920
2 Krejza Jiří 40 9580
3 Vyhlíd Ladislav 40 9560
4 Bartoš Roman 40 9180
5 Novotný Jan 40 9160
6 Bröckl Roman 40 9040
7 Dlabaja David 40 9000
8 Schmied Zdeněk 40 8860
9 Dofek Leoš 39 8850

10 Baláž Jaromír 40 8600
11 Kaláb Jan 40 8580
12 Holoubek Stanislav 40 8440
13 Pinc Jan 39 8250
14 Ž}árský Petr 40 8040
15 Sládek Petr 40 8000
16 Brovdi Jura 40 7960
17 Hlávka Petr 40 7700
18 Drda Jaromír 40 7580
19 Daňa Jan 40 7400
19 Šedivý Josef 40 7400
21 Chovančík Rudolf 36 7350
22 Polách Petr 37 7330
23 Kvasničák Petr 36 7240
24 Efler Petr 37 7230
25 Polák Jozef 39 7150
26 Sedláček Jaromír 39 7110
27 Holek Vladimír 37 7070
28 Matoušek Pavel 40 6920
29 Hochman Martin 40 6900
30 Daniel Jiří 40 6860
31 Schieferdecker Václav 35 6840
32 Šnejdar Ivo 37 6770
33 Kraus Martin 36 6710
33 Novák Vladislav 34 6710
35 Novotný Josef 38 6700
36 Drtil Pavel 39 6670
37 Antl Tomáš 31 6660
38 Magyar Štěpán 40 6580
39 Fürst Václav 37 6540
39 Popelka Martin 32 6540
41 Petrželka Petr 38 6520
42 Přibylík Milan 39 6510

42 Ryška Petr 37 6510
44 Stoklasa Jan 34 6460
45 Kučera Zdeněk 39 6450
46 Jankovský Pavel 38 6380
47 Železný Zdeněk st. 39 6240
48 Zenzinger Karel 34 6180
49 Fürst Václav 39 6170
50 Humlíček Marek 41 6150
51 Petřík Jan 40 6140
52 Osinek Josef 40 6020
53 Routner Roman 33 6000
53 Satora David 37 6000
55 Jenáček Jiří 40 5900
56 Kozmon František 36 5870
57 Mačkal Ondra 39 5850
58 Přibyl Pavel 33 5830
59 Manko Vladimír 40 5740
60 Wondráček Josef 36 5730
61 Kuric Robert 25 5720
62 Mareš Zbyněk 33 5690
63 Kumhera Václav 40 5640
64 Rotyka Tomáš 25 5630
65 Smiešny Jan 40 5620
66 Honsnejman Roman 28 5610
67 Burýšek Vlastimil 29 5600
68 Andresík Radek 39 5590
69 Punčochář Václav 29 5580
70 Schieferdecker Václav 39 5550
71 Švihlík Petr 36 5540
72 Brožík Jaroslav 40 5520
73 Navrátil David 31 5510
74 Horáček Josef 28 5500
75 Bauer Petr 35 5470
76 Suchomel Martin 38 5460
77 Šindler Jaroslav 37 5450
78 Dvořák Milan 30 5420
79 Kaláb Zdeněk 40 5400
79 Zalaba Petr 24 5400
81 Červinka Pavel 33 5370
81 Přerovský Hamrozi Tomáš 34 5370
83 Gadlena Ota 36 5350
84 Novák Pavel 33 5320
84 Pavlík Tomáš 30 5320
86 Dlab Josef 40 5300
86 Sobotka Antonín 29 5300
88 Čížkovský Zdeněk 35 5270
89 Balnar Libor 39 5260
90 Pálenkáš Marek 31 5250
91 Bartoš Jiří st. 39 5230
92 ToX Milan 35 5220
93 Lenárt Theodor 39 5210
93 Novotný Jiří 35 5210
95 Macek Rudolf 37 5200
96 Brada Jiří 39 5180
96 Holan Petr 40 5180
96 Matoušek Martin 38 5180
99 Kubíček Tomáš 31 5170

100 Kyselý Martin 37 5160

ŽENY (celkem 379) turnajů body
1 Bruská Iveta 39 7670
2 Husáková Alžběta 40 6740
3 Vojtková Blanka 34 6510
4 Mrňková Markéta 40 6280
5 Davidová Hana 40 5880
6 Malhausová Pavlína 38 5280
7 Kolářová Jiřina 40 4880
8 Kothánková Simona 40 4540
9 Kolečková Martina 40 4500

10 Hažmuková Renata 40 4480
11 Macharová Eva 40 4440
12 Otrubová  Eva 39 4410
13 Mojtková Lenka 39 4270
14 Zálabská Iva 37 4170
15 Moučková Jiřina 40 4080
16 Kotláriková Lada 25 4060
17 Doležalová Miluše 32 4040
18 Persyová Ivana 38 4000
19 Šponiarová TaXána 34 3970
20 Soukupová Lucie 33 3850
21 Zárubová Blanka 35 3800
22 Petrová Bohdana 38 3770
23 Šaldová Martina 40 3740
24 Mikundová Petra 40 3660
25 Vrbová Veronika 40 3640
26 Balášová Lucie 33 3600
27 Vávrová Pavla 39 3530
28 Michálková Věra 40 3520
29 Nováková Petra 34 3480
30 Smutná Eva 31 3470
31 Přerovská Ivona 39 3450
32 Feriová Helena 39 3330
33 Michalcová Jana 38 3200
34 Schedivá Lenka 39 3110
35 Ho}áková Štěpánka 40 3100
35 Těhníková Ilona 40 3100
37 Štěrbová Lenka 35 2950
38 Březinová Nikola 27 2940
39 Dlouhá Radka 32 2930
40 Cupáková Věra 28 2920
41 Kořínková Marie 32 2900
42 Borovičková Dagmar 38 2880
43 Jurčíková Marie 37 2850
44 Hrubá Lenka 22 2840
45 Joklová Iveta 38 2820
45 Křížová Jana 40 2820
47 Berdychová Olga 38 2790
48 ŠXavíková Karin 34 2780
49 Babiaková Veronika 37 2770
50 Bartošová Martina 39 2750

MUŽI (celkem 311) body
1 Réda Martin 735
2 Abrahámek Dušan 710
2 Rajlich Zdeněk 710
4 Blaštík Petr 705
5 Plch František 695
5 Šeba Martin 695
7 Novotný Jaroslav 650
8 Ulrych Jindřich 600
9 Jílek Dušan 580

10 Časta Jiří 575
11 Vorsa Jiří 555
12 Šrom Marek 525
13 Daška Pavel 510
13 Mrva Aleš 510
15 Vymazal Stanislav 505
16 Šikula Martin 500
17 Mráz Jaromír 470
17 Tůma Jan 470
19 Abadžiev Richard 450
20 Novotný Jiří 445
20 Škop Michal 445
22 Dobrovolný Miroslav 440

22 Hasník Marek 440
24 Koubek Michal 435
25 Čech Luboš 430
25 Hanich Vladimír 430
27 Nitka Jiří 415
28 Koleniak Marek 400
29 Chladil Vlastislav 385
30 Zigmund Marek 375
31 Hochman Martin 370
31 Přikryl Josef 370
31 Richter Alois 370
34 Pávek Radim 365
34 Zahradník Jan 365
34 Závodník Jindřich 365
37 Jaroš Karel 355
37 Smištík Milan 355
39 Jakš Petr 340
39 Zemčák Štefan 340
41 Hála Jan 330
41 Matoušek Petr 330
41 Paška Robert 330
44 Staroba Martin 325
45 Zalaba Petr 320
46 Němec Jiří 315
46 Sláma Zdeněk 315
48 Mrkávek David 310
48 Štěpanovský Josef 310
50 Hrubý Radek 305
50 Zbojek Lukáš 305
52 Matej Štefan 300
52 Müller Milan 300
52 Pokorný Stanislav 300
52 Sobol Lukáš 300
52 Ženata Aleš 300
57 Bazala Milan 295
57 Frühauf Ladislav 295
59 Absolon Tomáš 290
59 Zatloukal Bohumil 290
61 Šeba Vladimír 280
62 Budiš Miroslav 275
63 Kišner Antonín 270
63 Václavík Radim 270
63 Zedník Roman 270
66 Tulis Vladimír 265
67 Malý Zbyněk 255
68 Homola Tomáš 250
68 Široký František 250
68 Vyjídáček Jakub 250

ŽENY (celkem 61) body
1 Pokorná Kateřina 600
2 Abadžievová Markéta 595
3 Liptáková Lenka 505
4 Šiborová Zuzana 490
5 Chudá Martina 465
5 Chvojková Dana 465
7 Dudíková Zdeňka 425
8 Hrubá Lenka 410
9 Bayerová Veronika 395

10 Vávrová Pavla 390
11 Kolářová Veronika 375
12 Bartošová Kateřina 355
13 Farná Karolína 350
14 Dočekalová Martina 345
14 Suchá Dagmar 345
16 Šimčíková Jana 340
17 Nechvátalová Jana 330
17 Vojtková Blanka 330
19 Stöhrová Ivana 290
20 Smutná Radka 285

SEZNAM
POSTUPUJÍCÍCH DO
VELKÉHO FINÁLE

MUŽI (celkem 344) turnajů body
1 Osinek Josef 62 26400
2 Andresík Radek 75 26150
3 Jašek Vlastimil 31 25900
4 Zadražil Martin 40 25700
5 Hruša Jaromír 93 25350
6 Schneider Petr 36 25050
7 ŠXastný Radek 37 24950
8 Severýn Pavel 61 24750
9 Majer Jan 35 24700

10 Kuric Robert 25 24450
11 Vyprachtický Tomáš 34 23950
12 Davídek Antonín 34 23750
13 Kvasničák Petr 33 23700
14 Musil Petr 39 23400
15 Polívka Robert 37 23250
16 Wondráček Josef 72 22600
17 Petrželka Petr 72 22450
18 Prouza Martin 55 22250
19 Zadražil Vladimír 33 22150
20 Cajthaml Jakub 31 21900
21 Hojda Josef 44 21800
22 Dobšíček Jan 27 21750
23 Pomichálek Zdeněk 33 21600
23 Slusarčík Miroslav 32 21600
25 Mráz Jaromír 30 21550
26 Majer Vít 35 21350
27 Matušek Jan 54 20700
28 Švorc Lukáš 33 20300
29 Uhříček Břetislav 29 20100
30 Vosáhlo Zdenek 34 20050
31 Dzoba Jan 44 20000
31 Patočka Jiří 34 20000
33 Modrovič michal 40 19950
33 Pátek Jaroslav 48 19950
33 Šilar David 23 19950
36 Punčochář Václav 27 19900
37 Flégl Martin 37 19850
38 Macák Jan 34 19750
39 Rausch Petr 53 19700
39 Ungermann Lubomír 40 19700
41 Prokop Pavel 21 19300
42 Jansta Jiří 34 19250
43 Čada Jaromír 40 19200
44 Boháč Martin 33 19100
45 Novák Igor 36 18950
45 Slavík Oldrich 35 18950
47 Tlachač Roman 30 18900
48 Adámek Ladislav 28 18800
49 Fajmon Petr 39 18750
49 Smékal Pavel 45 18750
51 Kupr Tomáš 33 18350
51 Vintr Radim 31 18350
53 Chuděj Roman 29 18250
54 Kasl Václav 19 18000
55 Nádeníček František 31 17950
56 Svoboda Dušan 35 17850
57 Kupr Lukáš 29 17650
58 Jílek Dušan 18 17600
59 Zdeněk Jan 26 17550
60 Foit Tomáš 36 17400
60 Kuneš Radomír 37 17400
60 Svoboda Jaroslav 34 17400
63 Koníček Pavel 36 17350
63 Vraj Daniel 28 17350
65 Kašpárek Karel 26 17300
66 Lenárt Theodor 30 17250
66 Stárek Václav 34 17250
68 Hanuš Jiří 33 17200
68 Pospíšil Zdeněk 23 17200
70 Juráš Jan 26 17150
71 Rouč Petr 33 16950
72 Dohnal Tomáš 26 16900
73 Dobeš Martin 23 16800
74 Frydrych Jaroslav 31 16650
74 Šíd Zdeněk 22 16650
74 Trulej Petr 38 16650
77 Kyncl Zdeněk 40 16550
78 Kašpar Vladimír 35 16450
79 Starý František 23 16200
80 Lakatoš Vít 38 16150
80 Linhart David 27 16150
82 Lacina Zdeněk 17 15950
83 Javůrek Oldřich 29 15750
83 Kozák Lubor 28 15750
83 Sobola Josef 36 15750
86 Štěpánek Pavel 35 15650
87 Král Miloš 25 15550
88 Uhříček Jiří 23 15500
89 Dostál Radek 22 15450
90 Adamkovič Jaroslav 26 15350
90 Bičiště Miroslav 32 15350
90 Turčík Michal 23 15350
93 Jurčík Jaroslav 58 15300
93 Šidlo Josef 30 15300
95 Kúřil Stanislav 21 15250
96 Eliáš Jan 27 15200
96 Šandor Mirek 31 15200
96 Urban David 36 15200
99 Šiller Michal 26 15100

100 Koňařík Josef 23 15000
100 Toráč Valentýn 41 15000
102 Hron Vladimír 29 14950
102 Veselý Filip 24 14950
104 Číž Štěpán 37 14900
104 Jirčík Tomáš 21 14900

104 Kotrbatý Petr 23 14900
107 Dobřichovský Josef 36 14750
107 Chmelař Jan 76 14750
109 Horáček Josef 15 14700
109 Olšák Petr 24 14700
109 Veselý Pavel 21 14700
112 Kubaník Tomáš 34 14650
113 Bocviňok Bohumil 22 14450
114 Hilburger Jan ml. 42 14400
115 Salášek Zdeněk 41 14250
116 Šroubek Pavel 20 14150
117 Krejčí Petr 30 14050
118 Joska Martin 38 14000
118 Šnejdar Jan 20 14000
118 Žilka Milan 26 14000
121 Jandač Zdeněk 33 13950
121 Pazourek Martin 33 13950
123 Dratva Jan 30 13900
123 Oulovský Pavel 13 13900
125 Sobolík Miloš 18 13850
126 Hek Michal 41 13800
126 Novák Josef 29 13800
128 Klouzek Radek 19 13750
128 Rudolf Jiří 29 13750
130 Bachár Miloslav 22 13700
130 Havlík Jan 26 13700
130 Konečný Petr 36 13700
133 Kopřiva Jan 30 13650
134 Mužík Pavel 20 13600
135 Kozák Ondřej 29 13550
135 Majerhofer Petr 25 13550
135 Stejskal Petr 18 13550
135 Štěpánek Miroslav 25 13550
139 Rausch Petr 30 13500
140 Houda Karel 28 13450
141 Šanc Josef 28 13400
142 Obšil Roman 27 13300
142 Ventura René 18 13300
144 Dvořák Martin 31 13250
144 Podgrabinski Adam 29 13250
146 Kunčar Miroslav 20 13200
147 Rohm Tomáš 17 13150
147 Vlček Vladimír 16 13150
149 Douda Petr 19 13100
149 Dvořák Jan 30 13100
149 Wilitzer Pavel 20 13100
152 Filip Radovan 12 13050
152 Koněrza Martin 20 13050
154 Mik Richard 28 13000
155 Borůvka Stanislav 30 12950
155 Gažik Miroslav 37 12950
155 Schieferdecker Václav 22 12950
158 Fidrant Miroslav 35 12900
159 Reischl Ondřej 16 12850
160 Mlaskač Martin 29 12800
161 Ambrozi Petr 37 12700
161 Tlašek Jaroslav 21 12700
163 Balíček Daniel 29 12600
163 Janáček Ondřej 19 12600
163 Piskacis Ladislav 28 12600
166 Čihák Petr 19 12500
167 Hilburger Jan st. 22 12450
167 Vlček David 24 12450
169 Panic Jiří 31 12400
170 Lacina Marek 42 12350
171 Albrecht Jiří 34 12200
171 Foltán Slavomír 21 12200
173 Jakubský Tomáš 16 12100
173 Malát Kamil 35 12100
175 Havlas Milan 22 12050
176 Černý Petr 28 12000
176 Janík Pavel 31 12000
178 Beneš Petr 33 11950
178 Munduch Aleš 22 11950
178 Štěpánek Pavel 33 11950
181 Havlík Oldřich 21 11850
181 Krudenc Miloš 29 11850
183 Novotný Jaroslav 20 11800
184 Kuhn Martin 23 11700
185 Talán Radek 19 11600
185 Vítek Bohuslav 18 11600
187 Beránek Karel 17 11550
187 Jarý Stanislav 28 11550
187 Novotný Filip 20 11550
190 Esteřák Radek 13 11500
190 Holčík Josef 34 11500
190 Sokol Kamil 18 11500
193 Bušek Josef 22 11350
193 Müller Robert 23 11350
193 Pražan Ondřej 18 11350
196 Řehák Tomáš 16 11300
197 Mík Jiří 33 11200
198 Čáp Miloslav 24 11150
198 Chrobák Jan 17 11150
200 Daňa Jan 22 11050
200 Jelínek Jaromír 13 11050
200 Machek Jaroslav 14 11050
203 Petřek Bedřich 21 11000
203 Schmied Zdeněk 14 11000
205 Bezděk Jakub 28 10950
205 Rídl Jaroslav 27 10950
207 Nikl František 15 10900
207 Podroužek Vít 18 10900
209 Němec Jaroslav 16 10850
210 Garlík Lubomír 12 10750
210 Hamrník Miroslav 18 10750
210 Hron Roman 13 10750
210 Palánek Jiří 20 10750
210 Svatý Martin 13 10750
215 Štilec Václav 14 10700
215 Vinklárek Radek 33 10700
217 Pospíšil Miroslav 21 10650
217 Pospíšil Petr 14 10650
219 Fiala David 23 10600
219 Guzan Petr 26 10600
219 Kalamár Jindřich 19 10600
219 Lukáč Kamil 21 10600
219 Prokeš Petr 21 10600
224 Goran Jan 35 10500
224 Komora Martin 24 10500
224 Lán Lukáš 27 10500
224 Trulej Roman 33 10500
228 Brdička Mikuláš 24 10450
228 Feher Zdeněk 16 10450
230 Vostrý Jiří 20 10400
231 Kain Aleš 13 10350
231 Vostrý Jiří 22 10350
233 Kúdela Jiří 18 10250
233 Vančo Radim 16 10250
235 Labaj Karel 23 10200
236 Kremser Jiří 24 10100
237 Bušek Jaroslav 23 10050
237 Sláma Ivan 33 10050
239 Rychetský Petr 36 10000
240 Seidl Mário 24 9950
240 Stejskal Jiří 22 9950
242 Škrla Pavel 12 9900
243 Bláha Jan 21 9800
244 Schmierler Robert 19 9750
245 Janda Stanislav 24 9700
246 Lupták Milan 14 9600
247 Komárek František 16 9550
247 Rusňák Martin 14 9550
247 Špaček Radek 24 9550
250 Zdeněk Karel 14 9500
251 Antoš Václav 25 9450
252 Bůžek Ludvík 18 9400
252 Lád Ondřej 17 9400
252 Lazok Milan 21 9400
255 Plítek Ondřej 14 9350
256 Henych Michal 15 9300
257 Janoš Theodor 17 9250
257 Slavík Filip 23 9250
259 Bartoš Jiří ml. 19 9200
260 Matuška Milan 17 9150
261 Jirásek Jiří 18 9100
262 Horvát Antonín 24 9050
262 Novák Zdeněk 18 9050
264 Štosek Pavel Mgr. 17 9000
264 Zeman Jiří 15 9000
266 Rohan Martin 15 8900
266 Šturma Rostislav 18 8900
268 Dědek Dalibor 17 8850
269 Chludil Kamil 20 8800
270 Prčík Petr 15 8750
272 Chludil Zdeněk 26 8700
272 Srholec František 19 8700
274 Komjaty Michal 15 8650
274 Novák Miroslav 20 8650
276 Benda Roman 18 8600
276 Čeřovský Pavel 16 8600
276 Neruda Miloš 15 8600
279 Vokatý Martin 17 8550
281 Kulda Stanislav 18 8500
283 Gadlena Ota 16 8450
283 Grof Tomáš 15 8450
283 Vorel Pavel 18 8450
288 Drtil Petr 15 8400
292 Schieferdecker Václav 22 8250
292 Vítek Evžen 15 8250
295 Fiala Tomáš 15 8200
295 Přeček Zdeněk 15 8200
298 Hrabec Pavel 19 8100
298 Joneš Vlastimil 15 8100
301 Poljanský Albín 15 8050
302 Galetka Ladislav 15 7950
304 Pekar Jiří 15 7900
304 Vylíčil Petr 16 7900
307 Císler Michal 17 7850

308 Vestfál Roman 19 7800
310 Klicman David 22 7750
310 Vostřežanský Petr 17 7750
312 Jech Michal 15 7700
312 Jonáš Milan 15 7700
312 Šnejdar Jiří 15 7700
316 Doležálek Jiří 18 7650
318 Alka Martin 15 7550
318 Karlík Miroslav 20 7550
318 Míl Jindřich 17 7550
321 Dimanov Atanas 20 7500
321 Kučera Lukáš 17 7500
321 Němeček Pavel 15 7500
325 Bikár Ladislav 15 7350
325 Hamrník Lukáš 20 7350
325 Křivka Petr 16 7350
330 Tima Jaroslav 15 7200
331 Kušina Jan 15 7100
332 Bátovský Dominik 15 7050
332 Zajíc Tomáš 20 7050
336 Vokoun Leoš 15 6950
338 Schneider Pavel 17 6900
339 Bothe Evžen 20 6850
342 Bikár Miroslav 15 6750
342 Kiko Pavel 15 6750
344 Kanči Ladislav 15 6650
344 Sobotka Petr 17 6650
348 Klaus Václav 15 6600
348 Pabišta Vladimír 17 6600
348 Šodek Petr 15 6600
351 Brodecký Lubomír 15 6550
351 Košata Krystian 15 6550
361 HušX Radim 19 6400
362 Nevečeřal Tomáš 15 6350
362 Paulus Miroslav 15 6350
362 Škrlant Petr 15 6350
365 Dittrich Ondřej 17 6300
366 Gregor Pavel 15 6250
366 Zajíček Jiří 16 6250
371 Koráb Martin 21 6150
374 Kocich Martin 17 6100
376 Šatný Lukáš 20 6050
378 Komora Martin 15 6000
383 Falta Josef 15 5900
389 Chvastek Petr 15 5700
389 Kotek Libor 15 5700
392 Psohlavec Roman 16 5650
397 Straka Martin 15 5550
421 Kohoutek Milan 16 5000
423 Rychtera Martin 15 4900

ŽENY (celkem 128) turnajů body
1 Husáková Alžběta 36 19700
1 Zajícová Barbora 37 19700
3 Komorová Dagmar 34 19000
4 Redlová Martina 39 18150
5 Lakatošová Bohumila 27 17850
6 Salášková Hana 42 17700
7 Moravcová Hana 29 17300
8 Bělobrádková Hana 37 16450
9 Petrová Bohdana 59 16100

10 Dolénková Soňa 60 15950
11 Zálabská Iva 24 15550
12 Pastyříková Renata 41 14300
13 Boháčová Markéta 24 14000
14 Hofmistrová Eva 55 13850
15 Kalčíková Jana 46 13500
15 Kuběnová Marcela 45 13500
17 Ho}áková Štěpánka 33 13400
18 Prčíková Alena 34 13300
19 Alinčová Romana 47 13000
19 Borůvková Radka 31 13000
21 Kosinová Martina 42 12950
22 Kalinová Hana 32 12600
23 Dvořáčková Sylvie 35 12400
23 Dvořáčková Vlasta 21 12400
25 Kulíšková Jana 32 12200
26 Jurčíková Alžběta 34 11950
27 Svobodová Kateřina 35 11700
28 BičišXová Marcela 31 11300
29 Cejzlarová Veronika 19 11250
30 Vráblová Gabriela 30 11200
31 Kortanová Jana 27 11150
32 Šádková Lenka 27 11100
32 Vrajová Milena 28 11100
34 Líbalová Petra 30 11050
34 Ridelová Lucie 26 11050
36 Krudencová Zdeňka 32 11000
37 Jurčíková Marie 34 10950
38 Štěpánková Veronika 29 10750
39 Rudolfová Renata 28 10500
40 Mikacsiová Zuzana 30 10400
41 Dufková Kateřina 37 10150
41 Fatrdlová Dita 28 10150
41 Jará Monika 29 10150
44 Janstová Lenka 16 10000
44 Petřeková Petra 33 10000
44 Šírová Alena 32 10000
47 BaXhová Helena 18 9950
48 Šírová Jana 19 9900
49 Janošová Vanda 33 9800
50 Vasilievová Kristýna 24 9650
51 Ferešová Alena 27 9500
52 Kocurková Veronika 27 9350
53 Karasová Sandra 22 9300
54 Černovská Michaela 31 9200
55 Tomíčková Kateřina 27 9150
56 Kulhánková Veronika 17 8950
57 Čubová Iva 21 8800
58 Labajová Michaela 22 8750
59 Gažiková Lenka Mgr. 37 8500
60 Ganišinová Petra 22 8450
60 Jílková Kamila 18 8450
62 Petrová Kateřina 16 8000
63 Fukalová Marcela 16 7950
64 Prášková Kateřina 22 7850
65 Marelová Lenka 13 7800
66 Venturová Karolína 14 7750
67 Černá Markéta 18 7400
68 Šíblová Nikol 20 7350
69 Dezortová Hana 20 7250
69 Ládová Danuše 17 7250
71 Podhorová Zuzana 22 6950
72 Bachárová Jana 18 6900
72 Vránová Martina 17 6900
74 Kulhánková Jana 14 6850
75 Koňaříková Jana 17 6800
76 Dvořáková Pavla 13 6750
77 Němcová Jindřiška 13 6500
78 Ludvová Michaela 13 6250
78 Mlaskačová Gabriela 18 6250
80 Pátková Hana 14 6200
81 Rohmová Jitka 15 6150
81 Venturová Lucie 12 6150
83 Prokopová Šárka 17 6000
84 Dobřichovská Alena 13 5950
85 Doležalová Vlasta 14 5850
86 Králová Radka 14 5800
87 Pirklová Pavlína 10 5550
87 Simperová Lucie 17 5550
89 Seidlová Marcela 7 5350
90 Fajmonová Denisa 8 5300
91 Bezděková Tereza 12 5250
92 Klausová Anna 14 5200
92 Trtíková Iva 9 5200
94 Zhýbalová Jitka 15 5150
95 Nedvědová Jitka 9 4950
96 Kanisová Miluška 13 4750
97 Kocichová Pavla 11 4700
98 Stejskalová Radka 16 4450
99 Zenková Hana 9 4400

100 Bílá Kateřina 10 4300
101 Ersepková Šárka 18 4250
102 Vlková Petra 9 4150
103 Pešinová Lucie 8 4100
104 Fialová Simona 10 3950
104 Jonešová Tereza 10 3950
106 Gažová Jaroslava 7 3750
106 Stejskalová Dita 14 3750
108 Gemsová Jana 8 3700
108 Němečková Jana 8 3700
110 Černá Soňa 5 3650
110 Jehličková Petra 7 3650
112 Maštálková Michaela 11 3600
112 Soukupová Lucie 7 3600
114 Mikundová Petra 8 3550
115 Krejčíčková Jarmila 8 3400
116 Petříková Hana 8 3150
117 Šindelářová Stanislava 8 3100
118 Feňová Dominika 7 3050
118 Těhníková Ilona 6 3050
120 Jará Stáňa 6 2850
121 Hronová Ludmila 6 2800
121 Šůsová Vítězslava 5 2800
123 Lkhama Norov 7 2750
124 Fryšová Markéta 6 2700
124 Harničárová Marie 6 2700
124 Stiburková Alena 6 2700
127 Dlouhá Veronika 4 2650
127 Weidlová Jana 4 2650

MALÉHO FINÁLE
se mohou zúčastnit hráči,

kteří mají odehráno 
minimálně 5 turnajů

(ženy 3 turnaje)

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 3. 12. 2008

RADOPEX CUP
konečný žebříček

STRMEŇ CUP
k 3. 12. 2008

MEGA TOUR
kvalifikační žebříčky

INZERCE



Vyhlášení žebříčků SČOŠS
PROBOŠTOV 20. PROSINCE 2008

Proboštovský KD bude v poslední předvánoční sobo-
tu svědkem Závěrečného turnaje SČOŠS, po kterém
dojde k vyhlášení severočeských žebříčků za rok 2008.
Přestože je v některých kategoriích vítěz už jistý, či
téměř jistý, dají se na tomto turnaji očekávat ještě
dramatické dostihy o body, které budou rozhodovat o
celkovém pořadí, trofejích a odměnách.
Jednou z jistot je vítězství Davida Hradeckého v kategorii
mužů. Jeho náskok (více jak půl druhého tisíce bodů) na druhé-
ho v pořadí Václava Schieferdeckera ml. je neotřesitelný. Třetí
pozici zatím okupuje Václav Šulc, jehož posun na druhou příč-
ku se zdá být také už jen v oblasti teorie. Především si bude
muset uhájit svou dosavadní pozici před dvojicí pronásledovate-
lů, jimiž jsou Oldřich Hybner a David Staško.
Mezi ženami si zatím prvenství drží Pavla Šauerová a jestliže
předvede svůj standardní výkon, pravděpodobně svůj pětisetbo-
dový náskok uhájí. Pomoci by ji mohla i situace na dalších pozi-
cích, kde se seřadily Helena BaXhová, Žaneta Rödlová a Zdeňka
Kabourková. Rozdíl mezi druhou a čtvrtou v pořadí je nepatrný
(240b) a jedna z nich bude muset z kola ven.
Mezi páry V. Bžochová - P. Šauerová a A. Šinfeltová - Z.
Kabourková se rozhodne o vítězkách kategorii ženských dvojic.
Jasným favoritem je prvně jmenovaný pár, který kdyby se vyva-
roval březnovému výkyvu v podobě devátého místa, měl by
zatím čistý štít. Zbylé čtyři turnaje totiž s přehledem vyhrál.
Paradoxně se tím začarovaným místem (kde se bude rozhodovat

o celkovém pořadí a kde zmiňovaný pár zaznamenal výsledkové
fiasko) stává Proboštov, což lze v případě dvojice Bžochová -
Šauerová považovat za domácí půdu. Adeptkami na bronzovou
pozici jsou páry R. Dvořáková - L. Pasztorová (zatím čtvrté) a N.
Beránková s N. Polákovou. Druhé jmenované mají k dobru
(kromě 350 bodů), také domácí zázemí.
Co se týče mužských dvojic, je situace obdobná. O celkových
vítězích se rozhodne mezi doposud vedoucí dvojicí M. Slusarčík
- D. Hradecký a párem J. Šinfelt - V. Jaroš. Stejný souboj, ovšem
o třetí příčku, svedou dvojice V. Pokorný - M. Smolka a V.
Schieferdecker - V. Šnajberk. Zbylé páry už do pořadí na nej-
vyšších příčkách zasáhnout nemohou.
Kromě hlavních kategorií se budou vyhodnocovat samozřejmě také
žebříčky mládeže a rovněž doplňková kategorie mixů.

(ph)
* * *

PŘIJĎTE SI ZAHRÁT

VÁNOČNÍ TURNAJE
20. prosince

16:00 Horní Počaply, U Fouse 
16:30 Teplice, U Dandyho (Vánoční Jackpot Cup) 

26. prosince
14:00 Žatec, Synot bar 

27. prosince
13:30 Most, U Kovboje (Cricket dvojic) 

16:00 Úštěk, Šipkový klub 
18:00 Písty, Hostinec (Cricket dvojic) 

Z KRAJŮwww.sipky.org 13

BOHEMIA
JACKPOT CUP

Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 21. listopadu
= 100.960 Kč

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny 
na www.sipky.org/cs/css/jcoss/, během sezóny 
je možné kdykoli přihlásit nové hrací místo.

* * *
POHÁR UŠO DRUŽSTEV
Jihočeského šipkového svazu

2. KOLO
Družstvo domácích kontaktuje včas a jako první
soupeře a domluví spolu den a čas utkání ve stano-
veném termínovém období jednotlivého kola.
Jestliže se družstvo k utkání nedostaví, postupuje do
dalšího kola soupeř.
Termín na odehrání 2. kola : 1. - 15. 12. 2008, 
po dohodě obou soupeřů je možno odložené utkání ode-
hrát  maximálně do neděle 21.12.2008 (oznámit na JčŠS).

* * *

Pořadí KHJ k 14. 11. 2008
1. liga 
1. místo - Turinský Petr (7,14)
2. Trojáček Jaroslav (6,43), 3. Chomout Jaroslav (6,39)
2. liga A
1. místo - Valek Pavel (6,05)
2. Perník Jan ml. (5,48), 3. Dudla Václav (5,41)
2. liga B
1. místo - Ketner Radim (6,00)
2. Jílek Miroslav (5,64), 3. Szabó Ludvík (5,35)
2. liga C
1. místo - Miklas David (8,06)
2. Lukeš Petr (6,50), 3. Cizinský Jan (6,46)
2. liga D
1. místo - Mužika Luboš (5,41)
2. Mihálik Pavel (5,35), 3. Bali Michal (5,33)
3. liga A
1. místo - Eisman Jan (5,41)
2. Květenský Jan (5,14), 3. Kopřiva Josef (4,72)
3. liga B
1. místo - Moser Michal (8,00)
2. Moser Miroslav (5,61), 3. Winklerová Martina (5,17)

3. liga C
1. místo - Holeček Zdeněk (6,69)
2. Wohlgemuth Jaroslav (5,77), 3. Remijáš Petr (5,27)
3. liga D
1. místo - Božek Roman CZE 17701 (5,44)
2. Božek Roman CZE 17700 (5,29), 3. Luxa Jan (5,00)
3. liga E
1. místo - Dušek Martin (4,97)
2. Řeháček Radek (4,60), 3. Petřík Václav (4,43)
3. liga F
1. místo - Chadim Jan (5,33)
2. Prokopius Jiří (5,11), 3. Ešner Petr (5,08)
3. liga G
1. místo - Syrový Tomáš (5,50)
2. Černý Lukáš (5,17), 3. Ungermann Petr (5,00)
3. liga H
1. místo - Klein Petr (6,30)
2. Nežík Jindřich (5,46), 3. Krob Martin (4,93)
1. liga žen
1. místo - Dvořáková Šárka (5,06)
2. Nedvědová Drahomíra (4,95), 3. Povolná Zuzana (4,71)

* * *

NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota  13. prosince 2008 

Pohár starostky obce Mojné
Restaurace se sálem v Mojném

Jednotlivci muži, ženy a dvojice, 
prezentace 12:00. 13:00 hodin.

Sobota 20. 12. - středa 31. 12. 2008 
Vánoční turnaje

pozvánky na www.sipky.org/cs/css/jcoss/

Sobota  10. ledna 2009 
I. finálový turnaj BJC JčŠS 2008-09

Hospoda U Kubrta,
Hluboká u Borovan

Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30 hodin
Prezentace jednotlivců: 11:00 - 12:30 hodin

Sobota  24. ledna 2009
Regionální Master jednotlivců, 

dvojic a mládeže
KD Roudné u ČB, MHD č.10

Prezentace dvojic: 9:30 - 10:30 hodin
Prezentace jednotlivců a mládeže 12:00 - 13:30 hodin

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

* * *
V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
HRACÍ MÍSTA NEC 2008/2009:

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, Petr Horna, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Tomáš Pošvanc, vedouci@nordcup.cz, 777 789 009

SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222
TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527

ÚTERÝ:
18:00 Rebel, Most
18:15 Koruna Hrob, Hrob
18:30 Hoka kavárna, Most
19:00 U Havrana Louny, Louny
19:00 Domino, Chomutov

STŘEDA
17:00 Na hřišti hospoda, Žíželice
18:00 Fotbalová hospoda, Litvínov
18:00 U Horejse (býv. U Zajíců), Žatec
18:00 Vodárna, Háj u Duchcova
18:00 U nás, Jablonec nad Nisou

18:00 Game Zone, Most
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice
18:30 U kovboje restaurace, Most
19:00 Domeček, Kadaň

ČTVRTEK
17:00 Školka, Most (každý sudý) 
17:30 U Herzinů, Unčín
18:00 Pumibar, Jablonec nad Nisou
18:30 U Korfů, Dubí
19:00 Gama, Louny
19:00 Tykev, Chomutov

PÁTEK
18:00 Šipkový klub, Dubí
18:00 Lucie, Roudnice nad Labem
19:00 U Müllerů, Osek
20:00 Synot bar, Žatec
20:00 Pšov pohostinství, Pšov
20:00 U Dina, Dušníky

SOBOTA
16:00 U Krausky, Dubí
19:00 Kovárna, Chomutov

Triplemix
u konce s dechem

Soutěže triplemixů se objevily oficiálně před třemi
lety. Bohužel se nenaplnil předpoklad a zájem o tuto
kategorii postupně opadal. V podstatě jediným turna-
jem této kategorie v poslední sezóně bylo MČR.
SDK UŠO vyhodnotilo tento stav zrušením této kate-
gorie od sezóny 2009. Nic na tom nemění ani solidní
účast na posledním MČR.  

Jedna licence, 
jedna Unie

Od 1. července 2009 by mělo dojít k úplnému sjed-
nocení týmových soutěží v rámci Unie šipkových
organizací.  Ligové soutěže by tak měly následovat
soutěže jednotlivců a Pohár družstev UŠO, které již
jednotné několik sezón jsou. Pro hráče to znamená to,
že zaniknou svazové licence a nahradí je jedna tzv.
unijní. Mistrovství ČR družstev bude od následující
sezóny v rámci Unie jediné. Klubová příslušnost
hráčů bude již jednoznačná a mezisvazové výpomoci
zaniknou. Zprůhlední se tak nejen budoucí Mistři, ale
třeba také Superliga. 

Příspěvky na turnaje
EDU Ranking 2009

Klíč ani výše přerozdělování finančních příspěvků
na turnaje EDU Ranking (mimo program ME) se až
na jednu výjimku nemění. Tou výjimkou je únorový
EDU Ranking pořádaný UŠO 13. — 14. února 2009.
Finanční příspěvek ve výši 1.000 Kč obdrží 10 nej-

lepších mužů a 5 nejlepších žen z konečného pořadí
Českého poháru 2008, kteří se zúčastní obou hlav-
ních pražských turnajů (jednotlivci + DYP).
Příspěvky na následující turnaje EDU Ranking
zůstávají neměnné. Nárok na příspěvek 3.000 Kč
budou mít 3 nejlepší muži a 2 ženy z průběžného
pořadí ČP k předem určenému datu, kteří se přísluš-
ného turnaje zúčastní. 

Mistrovství v Cricketu
jednotlivců a dvojic

SDK UŠO rozhodlo o vypsání Mistrovství UŠO v
Cricketu (MUC) jednotlivců a dvojic od nadcházející
sezóny 2009. MUC bude organizováno v samostat-
ném termínu v kategoriích muži, ženy a dvojice
muži, resp. dvojice ženy. Program bude jedno až
dvoudenní a termín mistrovství bude s největší prav-
děpodobností vždy předposlední srpnový víkend. 
Mistrovství v cricketu je otevřeno všem licencova-
ným hráčům UŠO a bude započítáváno do Českého
poháru jednotlivců i dvojic. Bodově bude hodnocen
jako Regionální Master. Regionálních Masterů tak
fakticky bude 5 + 1. Do ČP se ovšem započítá stále
„jen“ 5 nejlepších bodových výsledků v sezóně.
Znamená to, že neúčast na MUC nebo na jednom RM
neznamená pro hráče, resp. dvojici těžko nahraditel-
nou bodovou ztrátu. 

Výňatek z pravidel:
E.A. Mistrovství UŠO v cricketu jednotlivců a dvojic
(dále jen MUC)
E.A.1. MUC se může zúčastnit pouze licencovaný
hráč UŠO. 
E.A.2. V každém MUC turnaji vždy organizátoři
stanoví:
- turnaj mužů, žen, dvojic mužů, dvojic žen

- startovné 150 Kč za hráče v turnajích jednotlivců,
200 Kč za dvojici
- kredity za jednotlivé hry se nevhazují
- v soutěžích se hrají hry cricket cut throat (ve dvoji-
cích modelem liga)
- hraje se systémem: DKO, skupiny, skupiny plus KO
či skupiny plus DKO 
E.A.3. Vítězem utkání je hráč (resp. dvojice), který
uzavře všechna čísla na displeji a má stejně nebo méně
bodů než soupeř. U dvojic musí mít zavřená čísla oba
hráči. V případě, že se tak nestane, je vítězem hráč,
resp. dvojice s menším počtem bodu (bez dodatečného
dopočítávání přístrojem apod.). Při případné bodové
shodě rozhoduje o vítězi legu rozhoz na střed.
E.A.4. Ostatní podmínky dle odstavce E 
E.A.5. Odměny - poháry obdrží ve všech kategoriích
tři nejlepší. Na prémie pro hráče se rozdělí 100 % star-
tovného dle tabulky:

Cricket MUŽI ŽENY
1. místo PP x 35 Kč PP x 40 Kč
2. místo PP x 25 Kč PP x 30 Kč
3. místo PP x 15 Kč PP x 20 Kč
4. místo PP x 10 Kč PP x 15 Kč
5. - 6. místo PP x 7 Kč PP x 10 Kč
7. - 8. místo PP x 5 Kč PP x 7 Kč
9. - 12. místo PP x 3 Kč
13. - 16. místo PP x 2 Kč

Cricket Dvojice MUŽI Dvojice ŽENY
1. místo PP x 50 Kč PP x 60 Kč
2. místo PP x 30 Kč PP x 40 Kč
3. místo PP x 20 Kč PP x 30 Kč
4. místo PP x 15 Kč PP x 20 Kč
5. - 6. místo PP x 10 Kč PP x 15 Kč
7. - 8. místo PP x 8 Kč
9. - 12. místo PP x 5 Kč

PP = počet přihlášených hráčů

100 = 5 - 600
Zdánlivě nesmyslný vzorec zasluhuje pochopitelně
vysvětlení. Vzorec je shrnutím dvou změn a jedné
garance pro rok 2009.

600 V rámci zvýšení motivace k účasti na nej-
prestižnějších turnajích a především jako

podpora hráčů hrajících právě tyto turnaje dochází od
příštího roku, tedy od roku 2009, ke snížení startovné-
ho ve všech hlavních kategoriích na turnajích RGP a
MČR o 50 Kč. To vše  při zachování pevných = garan-
tovaných odměn. Samozřejmostí je, že tyto turnaje
budou i nadále bez kreditů. Pro nejaktivnější hráče,
kteří se pravidelně zúčastňují těchto nejprestižnějších
turnajů to znamená úsporu na startovném až 600 Kč.

RGP+TOP RGP+TOP MČR MČR
2008 2009 2008 2009

Muži 200 Kč 150 Kč 250 Kč 200 Kč
Ženy 200 Kč 150 Kč 250 Kč 200 Kč
Dvojice muži 2 x 150 Kč 2 x 100 Kč 2 x 200 Kč 2 x 150 Kč
Dvojice ženy 2 x 150 Kč 2 x 100 Kč 2 x 200 Kč 2 x 150 Kč
Dvojice mix 2 x 150 Kč 2 x 100 Kč 2 x 200 Kč 2 x 150 Kč
Mládež 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

100 Pro rok 2009 dochází změně licenčního
poplatku. Licenční poplatek bude od roku

2009 ve výši 400 Kč. Oblastní , resp. krajské zvyklosti
režimu plateb se nemění. Tzn., že podle oblastí se mění
licenční poplatek bu} od ledna nebo od července 2009. 

5 V říjnu tohoto roku došlo k dohodě s provozovate-
li, která garantuje pro soutěže UŠO zachování stá-

vající výše kreditů nejméně do konce sezóny 2010/2011.
A to přesto, že cena kreditu je neměnná (směrem nahoru)
již 15 let, což je nejen v oblasti služeb ojedinělý jev. 

NOVINKY UŠO PRO PŘÍŠTÍ SEZÓNU



MEGA TOUR14 prosinec 2008

Nejstarší seriál šipkových turnajů v ČR

MEGA TOUR 
13. prosince 2008 

Kulturní dům Králíky u Nového Bydžova 
7.30 - otevření hracího sálu 

Do sálu nelze vnášet bundy, tašky, batohy a vlastní občerstvení, šatna bude otevřena.

8.00 - 10.00
PREZENTACE DO VELKÉHO FINÁLE

10.00 - 10.15 - kontrola seznamu hráčů
10.15 - 11.00 - slavnostní vyhlášení výsledků základní části

Vyhlašují se nejlepší hráči celkových žebříčků a z každého hracího místa vítěz.

11.00
ZAHÁJENÍ TURNAJŮ VELKÉHO FINÁLE

Hra 301 DO na 3 vítězné 2 x KO, kategorie muži, ženy.
Startovné 300 Kč.

Megapoháry: pro prvních 8 hráčů a pro prvních 6 hráček.
Ceny: Pro každého hráče (256 mužů + 128 žen) věcná cena + hodnotné losované ceny.

Jackpot: 202.000 Kč
Do finále postoupí prvních 256 mužů a prvních 128 žen z celkových žebříčků základní části, 

bez ohledu na počet odehraných turnajů, 
dále postupuje prvních 50% hráčů závěrečného místního žebříčku Mega Tour, podmínkou je účast na

minimálně 15 turnajích základní části (ženy 10 turnajů), různá hrací místa se sčítají.

12.30 - ??? PREZENTACE DO MALÉHO FINÁLE

14.00 (pouze odhad)

ZAHÁJENÍ MALÉHO FINÁLE
Hra 301 DO 2 x KO, kategorie muži, ženy.

Startovné 250 Kč.
Poháry: pro prvních 6 mužů a první 4 ženy

Věcné ceny: muži 1. - 48. místo, ženy 1. - 24. místo

Do malého finále postupuje každý hráč, který v odehrál v základní části minimálně 5 turnajů (muži)
a každá hráčka, která odehrála v základní části minimálně 3 turnaje (ženy).

Malé finále mohou hrát i neúspěšní hráči Velkého finále.

14.00 - 04.00 - DOPROVODNÝ PROGRAM
Pro diváky a nenominované hráče bude cca od 14.00 hodin zahájen

VLOŽENÝ TURNAJ.

Slavnostní vyhlášení a předávání hlavních cen, losování cen, losování Jackpotu bude
probíhat v blocích, střídavě s doprovodným programem cca od 21.00 do 03.00 hodin.

Doprovodný program zajiš�uje agentura Sprint. 

V případě neplánovaného zdržení turnajů - dohrávky v neděli 14. 12. 2008 od 11.00 hodin.

* * * * * * * * * * * * * * * * *

Celkový Jackpot: 202.000,- Kč
Jackpot za místní žebříčky : 151.500,-  Kč

Jackpot pro finále a celkové žebříčky : 50.500,-  Kč
ROZDĚLENÍ JACKPOTU

mezi hráče podle umístění v celkovém žebříčku a ve finále:
Místo Žebříček muži Finále muži Žebříček ženy Finále ženy

1. 5.000,- Kč 2.500,- Kč 2.000,- Kč 1.500,- Kč
2. 4.000,- Kč 2.000,- Kč 2.000,- Kč 1.250,- Kč
3. 3.500,- Kč 1.500,- Kč 1.500,- Kč 1.000,- Kč
4. 3.000,- Kč 1.000,- Kč 1.250,- Kč 750,- Kč
5. 2.500,- Kč 500,- Kč 1.000,- Kč 500,- Kč
6. 2.000,- Kč 500,- Kč 750,- Kč 500,- Kč
7. 1.500,- Kč 300,- Kč 500,- Kč 300,- Kč
8. 1.000,- Kč 300,- Kč 400,- Kč 300,- Kč
9. 750,- Kč 350,- Kč
10. 500,-Kč 300,- Kč
11. 400,- Kč
12. 300,- Kč

Losem bude rozděleno 500,-; 450,- a 350,- Kč. Jeden hráč může získat více částí Jackpotu.

ROZDĚLENÍ MÍSTNÍCH JACKPOTŮ:
Jackpot do 5.000 Kč

1. místo 40%, 2. místo 30%, 3. místo 20%, nejúspěšnější žena 10%

Jackpot přes 5.000 Kč
1. místo 36%, 2. místo 25%, 3. místo 15%, 4. místo 10%, 5. místo 7%, nejúspěšnější žena 7%

Pokud se nejúspěšnější žena umístí do 3. resp. 5. místa získává odpovídající částku
a částku určenou pro nejúspěšnější ženu získá další hráč v pořadí (4. resp. 6. místo).

Nárok na Jackpot mají hráči, kteří splňují podmínky postupu alespoň do malého finále. 
Jackpoty budou vypláceny v průběhu finálového turnaje. Každý hráč musí při převzetí hoto-

vosti  předložit hráčskou licenci s fotem, nebo jiný doklad s fotem.

Seznam postupujících do finále přinášíme na str. 12.
Žebříčky a vše ostatní najdete na www.sipky.org sekce Mega Tour.

INZERCE



Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Hlavní sídlo: Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové

Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,
tel. 499 814 514, 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Zamenhofova 1081, 500 02 Hradec Králové,
IČ 69154431, sekretariát: Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 814 514, 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

Uzávěrka tohoto čísla 3. 12. 2008, uzávěrka příštího čísla 31. 12. 2008

POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Šipkový klub Ložisková Mafie - Pšov pořádá
8. celoroční turnaj jednotlivců

Pšov, hospůdka
každý pátek od 1. 8. 2008 do 28. 8. 2009

STARTOVNÉ: 0 Kč
HRA: 301 Double Out na dva vítězné legy

Kdo se bude chtít zúčastnit, 
bude i turnaj JACKPOTCUP a RADOPEX CUP!!!

CENY: hodnotné, nové se záručním listem
1. místo: LCD televizor 82 cm (plazma) + pohár, 2. místo: GPS navigace + pohár,
3. místo: Sekačka na trávu (elektrická) + pohár, 4. místo: Přijímač na digitální tele-

vizní vysílání (settopbox), 5. místo: Pánský holící strojek (zn. Braun), 6. místo:
Radiomagnetofon, 7. místo: Sekera Kalaš (zn. Fiskars), 8. místo: Digitální tester
alkoholu, 9. místo: Nabíječka na baterie, 10. místo: Benzínový zapalovač (zn.

Zippo), 11. místo: Sluchátka, 12. místo: Kalkulačka
První čtyři nejlepší hráčky:

1. cena: Mikrovlnná trouba + pohár, 2. cena: Ruční šlehač + pohár
3. cena: Žehlička na vlasy + pohár, 4. cena: Kosmetický balíček + plaketa

CENA pro nejčastějšího šipkaře: Horské kolo
CENA za každé hozené 180 Bingo: Láhev červeného vína

Jednotlivé turnaje: 1. místo = JEDEN velký panák (dle výběru)

Každý turnaj se bude hrát na třech hracích automatech. 

Bližší informace na 
www.loziskovamafie.wgz.cz nebo na tel. 777 984 219

Šipkový turnaj dvojic

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
2., 9., 16., 23., 30. 12. 2008 a 6., 13., 20. 1. 2009

Hra: 501 D.O. — 2 x K.O.
Prezentace 17:30 hodin, začátek turnaje 18:00 hodin.

Startovné 60 Kč (120 Kč dvojice).

Výhry turnaje: 1. místo: 5.000 Kč, 2.: 3.000 Kč, 3.: 2.000 Kč
+ cena pro nejlepší pár žen: kosmetická taška s obsahem v hodnotě 500 Kč.

INFO: 774 054 335, 777 926 663,
e-mail:7t-club@email.cz

VÁNOČNÍ ŠIPKOVÝ TURNAJ

Brno - Bystrc, Kubíčkova 6, 7T club
26. prosince 2008

Hra: 501 D.O. — 2 x K.O.
Prezentace 16:00 hodin, začátek turnaje 16:30 hodin.

Startovné 120 Kč.

Výhry turnaje: 1. místo:  Pečená kačena na kmíně + litr  Tullamore
+ další ceny pro všechny hrající

+ cena pro nejlepší ženu: parfém ,,LAURA‘‘

INFO: 774 054 335, 777 926 663,
e-mail:7t-club@email.cz

Hradec Králové
TŠ BONSTEP, Nerudova 150

od 1. listopadu 2008 každou druhou sobotu 
až do 20. června 2009

Začátek: 17.00 hodin (prezentace od 16.15)

Hra: 301 MO
Startovné: 50 Kč jednotlivci, 50 Kč dvojice (25/hráč)

Jednotlivci: 1. - 3. místo - POHÁRY, pro všechny konzumní ceny  
Dvojice: 1. - 6. místo - konzumní ceny  

Body z jednotlivých turnajů (i dvojic) se budou sčítat a do celkového
pořadí Bonstep Cupu se započítá 75% ze všech odehraných turnajů

(samozřejmě lepší výsledky).

Sdružení TOMI DART Hradec Králové, Omnirecord TOC s r.o., majitel
restaurace U Dvora, personál restaurace Na Rozcestí v Třebši za 

sponzorského přispění fy. Pekařství a Koloniál Janoušek pořádají tradiční
VÁNOČNÍ TUNAJ DVOJIC A JEDNOTLIVCŮ

Hradec Králové - Třebeš,
Hospoda Na Rozcestí

sobota 20. prosince 2008
Přihlášky dvojic 10.00 - 10.30 hodin, začátek v 10.45 hodin.

Přihlášky jednotlivců 13.00 - 13.30 hodin, začátek ve 13.45 hodin.

Startovné do turnaje dvojic je 100 Kč za dvojici.
Startovné do turnaje jednotlivců je 60 Kč, kredity se vhazují.

Hra: 301 (501)  DO - dle  počtu  hráčů.

V obou turnajích budou připraveny poháry pro vítěze, tradičně vánoč-
ní kapři pro první tři v pořadí a pro další tři v pořadí věcné ceny. 

Dále bude losováni šest cen, včetně živých kaprů.

Šipkový klub Základna Luže pořádá VÁNOČNÍ TURNAJ

Luže, Staročeská hospoda
(nám. plk. Koukala)

28. prosince 2008
Prezentace jednotlivců: 13:00, začátek 14:00 hodin.

Startovné: 80 Kč
Prezentace dvojic: 16:00, začátek 17:00 hodin

Startovné: 80 Kč za dvojici
Hra: 301 D.O., 2 x K.O.

Ceny: 1. - 6. místo - poháry, + nejlepší žena, + losované ceny

Bližší info na telefonu 732 771 594

Vánoční turnaj O Poslední Ježíškův Dárek

Hradec Králové - Rusek,
hospoda Bumbálka

27. prosince 2008
Prezentace: 10:00, začátek 11:00 hodin.

Hra: 501 D.O., 2 x K.O.

Připraveny jsou poháry pro tři nejlepší a nejlepší ženu.
Ježíšek má dárky pro každého hráče.

Nebude chybět ani tradiční dražba posledního Ježíškova dárku!

V případě zájmu se po skončení turnaje uskuteční turnaj dvojic.

Bližší info na telefonu 603 733 898, 603 829 585

MEMORIÁL KARLA FÁKA

Horní Cerekev, 
restaurace Na Nádraží

20. prosince 2008
Prezentace: muži a ženy od 10:00 do11:30 hodin,

dvojice od 13:30 do 14:30 hodin.

Sponzoři: Rejoice - Město Horní Cerekev - Sauna Bar Freyovi
- Alexandr Boreš - zdejší restaurace - a další.

Zvoníci Krásné pořádají
IX. ročník vánočního turnaje dvojic

Krásné, hospoda pod Věží
27. prosince 2008

Začátek:  ve 14.00hodin

Vstupné: 180 Kč za dvojici, kredity se vhazují.
Hraje se 301 D.O., dvojité K.O.

Pro vítěze jsou připraveny poháry, věcné ceny a putovní pohár. 
Ceny za bingo. 

Lahodné občerstvení samozřejmostí.

8. ročník tradičního předsilvestrovského turnaje
4-členných družstev

HOŘOVICE TEAM CUP 2008 
Hořovice,

restaurace U Nádraží 
27. prosince 2008

Prezentace: 10:00 - 10:50 hodin
Startovné za tým: 

500 Kč do 23. 12. 2008, 750 Kč do 27. 12. 2008 nebo na místě

Ceny a odměny:
1. místo: pohár + 30% startovného + sud piva

2. místo: pohár + 20% startovného + kartón piva
3. místo: pohár + 10% startovného + láhev

Zápasy ve skupinách: na 11 bodů
(8x 501 DO,2x 501 DO liga, Cricket)

Hořovice - rest. U Nádraží (skup. A, B)
Hořovice - rest. Sklenářka (skup. C, D)

Sedlec u Žebráka - záložní místo při účasti více družstev

Ze skupin postupují do play off:
Při účasti 6 - 8 týmů: první dvě družstva ze dvou skupin

Při účasti nad 9 družstev: vítězové ze tří skupin 
+ ze 2. místa družstvo s nejlepším skóre.

Info a přihlášky:
http://www.sipky.org/cs/caks-asa/berounsko/
Pořadatel: Martin Hruška, Tel: 777121801

e-mail: martin.hruska@seznam.cz
skype: kabator, ICQ:491-607-090,494-841-147

POZVÁNKY NA TURNAJE

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111
P. Pisklák 608 300 110

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org




